
0 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 

1 

Slovo úvodem 
 

Vážení atletičtí přátelé, 

 

dostáváte do rukou z pera, přesněji z počítače neúnavného Pavla Procházky tabulky výkonů 

atletů sdružených do Libereckého krajského atletického svazu, které již dvacátým rokem 

hodnotí výkonnostní úroveň družstev a jednotlivců na všech úrovních soutěží. A jak byl 

jubilejní rok 2020? 

Rok 2020 byl pro celou naši společnost jiný, zvláštní, v některých situacích doslova zoufalý, 

nakonec však nadějný. Společenská a zejména zdravotní situace ohledně covidové pandemie 

změnila od základu celý svět a sport nebyl v tomto směru žádnou výjimkou. O to více může 

sportování a zdravý životní styl pomoci zlepšit imunitu a možnost se bránit různým virům 

a bakteriím. Kdo jiný než sport by měl ukázat jeden z možných směrů, jak v této zapeklité 

situaci pomoci. 

Bohužel se v jubilejním roce neuskutečnilo žádné velké kontinentální, globální mistrovství či 

olympiáda. O to více jsme se soustředili na domácí atletiku v rodinách a oddílech nejenom 

v našem kraji. Jako první jsme po 1. covidové vlně zvedli sportovní prapor a uspořádali 

v oddílech našeho kraje „Votvírák sezóny“, který předcházel celostátní akci: „Spolu na 

startu“. Atletika byla prvním sportem, který začal hromadně a bezpečně soutěžit a otevřel 

tímto i možnost dalším sportům jako začít bezpečně sportovat. 

Jeden z nejlepších mezinárodních výkonů roku 2020 předvedl v závěru sezóny ve španělské 

Valencii liberecký Vít Pavlišta a takřka minutovým osobním rekordem 2:15:35 (v květnu 2019 

běžel v Praze 2:16:30) přiživil svoje šance na start pod pěti spojenými kruhy. Splnil totiž 

výkonnostní podmínku ČAS, pokud by se kvalifikoval díky rankingu. 

Velkou radost nám udělaly v jubilejním roce rekordní zápisy do českých tabulek. Halové 

dorostenecké rekordy na 60 m a 200 m v podání Adély Novotné z LIAZu Jablonec v časech 

7,40 s a 23,83 s. Juniorský a ženský halový rekord na 4 x 200 m: LIAZ Jablonec (Františka 

Rappová-Vendula Štanclová-Barbora Hůlková-Adéla Novotná) v čase 1:37.46 min. Venkovní 

dorostenecký rekord na 110 m překážek Štěpán Schubert, LIAZ Jablonec, 13,62 s. 

Dorostenecký venkovní rekord na 4 x 100 m LIAZ Jablonec v čase 42,31 s (Adam Papoušek-

Tomáš Osoba-Roman Princ-Štěpán Schubert). 

V halové sezóně jsme získali na MČR celkem 15 zlatých, 9 stříbrných a 12 bronzových 

medailí, což nás řadí opět mezi nejlepší kraje v rámci celé České republiky. Na venkovních 

MČR na dráze byla naše bilance ještě úspěšnější: 18 zlatých, 17 stříbrných a 13 bronzových 

medailí. V záplavě vynikajících výkonů musím vyzdvihnout 2 zlaté medaile z MČR dorostu, 

u kterých je zapsán liberecký běžec David Šlapák. Velkou hodnotu má i sprinterský výkon 

libereckého Davida Koláře na 100 m v čase 10,48 s. Krajských rekordů bylo překonáno 

10 v hale a 8 na venkovních stadionech a celkový počet 18 je vynikající počin. Vytrvalecké 

schopnosti jsme znovu potvrdili na MČR v přespolním běhu, půlmaratonu, běhu na 10 000 m, 

Běchovicích, chůzi kde jsme získali 3 zlaté, 4 stříbrné a 6 bronzových medailí. Velmi cenný 

mistrovský titul v půlmaratonu a běhu na 10 000 m vyběhal liberecký Vít Pavlišta. Velmi 

potěšitelné je, že kromě medailistů v mládežnických kategoriích se začínají více prosazovat 

i atleti ve vyšších kategoriích, což jen potvrzuje dlouhodobý vysoký kredit našich atletických 

trenérů, systému sportovních tříd, podpořený obrovským nadšením našich dobrovolných 

i profesionálních trenérů.  

V soutěžích družstev zařazených do krajského přeboru startovalo celkem 124 týmů, z nichž 

vynikající úroveň měla opět soutěž staršího a mladšího žactva. Kategorie nejmladšího žactva 

byla opět nejpočetnější, což je jistě velký příslib do dalších let. V této netradiční sezóně 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 

2 

startovala žákovská družstva nejdříve ve svých oddílech a vyvrcholením pak bylo společné 

finále v každé kategorii. V republikových soutěžích družstev se nejlépe dařilo mužům a ženám 

Jablonce, kteří se umístili v I. lize na bronzových pozicích. V I. lize dospělých jsme měli 

zastoupení v šesti a ve II. lize v sedmi družstvech. Letošní soutěže byly letos z důvodu 

pandemie uzavřené, takže nikdo nepostupoval ani nesestupoval. Na MČR družstev mládeže 

jsme byli velmi úspěšní: stříbrné medaile žáků AC Mladá Boleslav a žákyň TJ LIAZ Jablonec 

nad Nisou jsou velkým úspěchem a k tomu celkem osm finálových účasti, z toho 5 x LIAZ 

Jablonec, 2 x Slovan Liberec, 1 x AC Mladá Boleslav. 

Náš kraj byl opět velice úspěšný i v pořádání vrcholných sportovních akcí v podobě výborně 

obsazeného halového mítinku Jablonecká hala 2020, v Jablonci nad Nisou pak MČR do 22 let 

a MČR družstev dorostu. V rámci krajských přeborů se uspořádalo na našich stadionech ve 

všech kategoriích celkem 32 utkání družstev a 16 přeborů jednotlivců všech kategorií. 

Děkuji všem atletům, trenérům, rozhodčím, funkcionářům, dobrovolným pracovníkům za 

práci, kterou pro svůj milovaný sport dobrého vykonali. Do roku 2020 Vám přeji hodně 

zdraví, štěstí, radosti z naběhaných kilometrů, skočených a hozených metrů. 

 

Roman Málek 

předseda výboru LKAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 

3 

VYSVĚTLIVKY 
 

V řádku s výkony závodníků jsou údaje: 
 

výkon 

umístění v závodě 

 1 1. místo  

 19 19. místo  

 3b5 3. místo v 5. běhu 

 4r1 4. místo v 1. rozběhu 

 2m2 2. místo ve 2. meziběhu 

 3fB 3. místo ve finále B 

 4A 4. místo ve skupině A 

 MS nebo MB mimo soutěž nebo mimo bodování 

 VC víceboj 

jméno příjmení, ročník narození 

datum (den a měsíc) a místo dosažení výkonu 

kategorie 

  muži, ženy ročník 2000 a starší 

 V  muži, ženy – veteráni ročník 1985 a starší 

 J junioři a juniorky ročník 2001 a 02 

 D dorostenci a dorostenky ročník 2003 a 04 

 Žs starší žáci a žákyně ročník 2005 a 06 

 Žm mladší žáci a žákyně ročník 2007 a 08 

 Nž nejmladší žáci a žákyně ročník 2009 a mladší 

Pokud není uvedena kategorie závodníka, vždy se jedná o muže nebo ženu. 
 

Názvy oddílů jsou uvedeny zkráceně: 

 Cvikov DDM Cvikováček Cvikov 

 Česká Lípa AC Česká Lípa 

 Desná TJ Desná, z. s. 

 Frýdlant TJ Slovan Frýdlant, spolek 

 SG Jablonec ŠAK SG Jablonec nad Nisou 

 AC Jablonec AC Jablonec nad Nisou, z. s. 

 LIAZ Jablonec TJ LIAZ Jablonec nad Nisou, z. s. 

 Jablonné SK ZŠ Jablonné v Podještědí, z. s. 

 Jičín AC TJ Jičín 

 Lomnice TJ Lomnice nad Popelkou 

 Slovan Liberec AC Slovan Liberec, z. s. 

 Mladá Boleslav AC Mladá Boleslav, z. s. 

 Nový Bor TJ Jiskra Nový Bor 

 AC Rumburk AC Rumburk, z. s. 

 TJ Rumburk TJ Rumburk 

 SAK Rumburk Sportovní atletický klub Rumburk 

 Semily AK Semily, z. s. 

 Studenec Sportovní klub Studenec 

 Turnov AC Turnov, z. s. 

 Varnsdorf TJ Slovan Varnsdorf, z. s. 



Soutěže družstev 2020 řízené Českým atletickým svazem 
 

4 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 

řízené Českým atletickým svazem 
 

I. liga 

 Muži – skupina B Ženy – skupina B 

 1. TJ Sokol Kolín-atletika 22 588 1. TJ Sokol Hradec Králové 22 549 

 2. TJ Sokol Hradec Králové 21 505,5 2. TJ Sokol Kolín-atletika 20 490,5 

 3. TJ LIAZ Jablonec n. N. 15 404,5 3. TJ LIAZ Jablonec n. N. 18 483 

 4. AC Mladá Boleslav 14 379 4. Atletika Stará Boleslav 18 450,5

 5. AC Slovan Liberec 14 372 5. AC Mladá Boleslav 11 324,5 

 6. AC Ústí nad Labem 9 309 6. AC Vysoké Mýto 8 305,5 

 7. SK Nové Město nad Metují 8 280 7. AC Slovan Liberec 6 298,5 

 8. Atletika Stará Boleslav 5 241 8. TJ VTŽ Chomutov 5 249,5 

  

II. liga 

 Muži – skupina A Ženy – skupina A 

 1. AC Turnov 27 574 1. AC Česká Lípa 24 558,16 

 2. AK Bílina 21 394,5 2. AK Bílina 19 488,83 

 3. SC Start Karlovy Vary 19 378,5 3. AC Turnov 19 479 

 4. SK Jeseniova Praha 17 348,5 4. SK Jeseniova Praha 13 397

 5. A. C. TEPO Kladno B 16 371 5. Triatlet Karlovy Vary 10 305,5 

 6. SC Radotín Praha 13 274 6. AK Most 10 259 

 7. AC Česká Lípa 9 240 7. A. C. TEPO Kladno B 4 207,5 

 8. AC Rumburk 7 211,5 8. Atletika Litvínov 4 174 

 9. AC Slovan Liberec B 6 186  

 

 Muži – skupina C Ženy – skupina C 

 1. AC Čáslav 22 495 1. AC Pardubice 26 504,5 

 2. TJ Jiskra Litomyšl 20 471 2. AC Čáslav 23 437 

 3. AC Pardubice 20 427,5 3. SK Nové Město nad Metují 20 364 

 4. PSK Olymp Praha B 15 367 4. AC TJ Jičín 17 329,5 

 5. Hvězda Pardubice B 9 287 5. Atletika Chrudim 14 291,5 

 6. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 8 301,5 6. SK Kotlářka Praha 12 229 

 7. AC TJ Jičín 8 280 7. TJ Nové Město na Moravě 10 255 

 8. SK Aktis Praha 6 257 8. SK Aktis Praha 9 202,5 

     9. Hvězda Pardubice 4 167,5 



Soutěže družstev 2020 řízené Českým atletickým svazem 
 

5 

Mistrovství České republiky 

 Junioři Juniorky 

 1. VSK Univerzita Brno 202,5 1. AK Olymp Brno 269,5

 2. AK ŠKODA Plzeň 170 2. TJ Sokol Kolín-atletika 147 

 3. TJ Dukla Praha 163,5 3. TJ Sokol Opava 137 

 4. Hvězda Pardubice 151 4. Atletika Jižní Město 136 

 5. TJ Sokol Opava 116 5. ASK Slavia Praha 115,5 

 6. ASK Slavia Praha 105,83 6. AK Olomouc 99 

 7. AK Zlín 98,5 7. SK Jeseniova Praha 84 

 8. AC Slovan Liberec 53,66 8. TJ LIAZ Jablonec n. N. 69 

 

 Dorostenci Dorostenky 

 1. TJ Jiskra Otrokovice 191,5 1. A. C. TEPO Kladno 191 

 2. AK Olomouc 186 2. AC Slov. Sl. Uh. Hradiště 190 

 3. SK Jeseniova Praha 185 3. AK SSK Vítkovice 136 

 4. TJ LIAZ Jablonec n. N. 152 4. TJ LIAZ Jablonec n. N. 127 

 5. A. C. TEPO Kladno 140,5 5. USK Praha 127 

 6. TJ Sokol Kolín-atletika 125 6. AK ŠKODA Plzeň 121 

 7. TJ Sokol Hradec Králové 76 7. Atletika Poruba 120 

 8. AK SSK Vítkovice 64 8. ASK Slavia Praha 108 

 

  Starší žáci   Starší žákyně 

 1. AK SSK Vítkovice 173 1. AK ŠKODA Plzeň 206 

 2. AC Mladá Boleslav 136,5 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 153 

 3. SK Jeseniova Praha 134 3. SK Jeseniova Praha 131 

 4. AK ŠKODA Plzeň 133 4. TJ Slezan Frýdek-Místek 130 

 5. TJ LIAZ Jablonec n. N. 129,5 5. ASK Slavia Praha 128 

 6. ASK Slavia Praha 115 6. TJ Sokol Hradec Králové 83 

 7. TJ TŽ Třinec 102 7. TJ Lokomotiva Břeclav 67 

 8. VSK Univerzita Brno 76 8. ASK Blansko 64 

 9. A. C. TEPO Kladno 64 9. AC Slovan Liberec 38 



Soutěže družstev 2020 řízené Českým atletickým svazem 
 

6 

Mistrovství Čech 

 Junioři Juniorky 

 1. TJ Dukla Praha 199 1. TJ Sokol Kolín-atletika 171 

 2. Hvězda Pardubice 191 2. Atletika Jižní Město 170 

 3. AK ŠKODA Plzeň 153 3. ASK Slavia Praha 150 

 4.  ASK Slavia Praha 141,5 4. SK Jeseniova Praha 120 

 5. AC Slovan Liberec 86 5. TJ LIAZ Jablonec n. N. 91 

 6. T. J. Sokol České Budějovice 58 6. AK ŠKODA Plzeň 75 

 7. PSK Olymp Praha 50 7. AC Pardubice 70 

 8. TJ Sokol Hradec Králové 45 8. TJ Lokomotiva Beroun 38,5 

 9. USK PROVOD Ústí n. L. 35 9. TJ Sokol Hradec Králové 35 

10. TJ Sokol Kolín-atletika 15 10. T. J. Sokol České Budějovice 33 

11. AC Pardubice 12 11. Triatlet Karlovy Vary 17  

12. A. C. TEPO Kladno 7,5 12. Hvězda Pardubice 14 

13. AC Domažlice 2 13. AC Domažlice 9,5 

 

 Dorostenci Dorostenky 

 1. SK Jeseniova Praha 207 1. A. C. TEPO Kladno 171 

 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 155 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 152 

 3. A. C. TEPO Kladno 150,5 3. USK Praha 152 

 4. TJ Sokol Hradec Králové 121,5 4. AK ŠKODA Plzeň 110 

 5. TJ Sokol Kolín-atletika 105 5. ASK Slavia Praha 106 

 6. USK PROVOD Ústí n. L. 103 6. TJ Sokol Hradec Králové 92 

 7. SK Aktis Praha 81 7. USK PROVOD Ústí n. L. 86 

  8. USK Praha 70,5 8. AC Pardubice 83,5

 9. AK ŠKODA Plzeň 56,5 9. TJ Sporting Příbram 48 

10. AC TJ Jičín 36 10. AC Rumburk 43,5

11. TJ Vodní stavby Tábor 15 11. Atletika Jihlava 39

12. TJ Spartak Třebíč 0 12. TJ Sokol Kolín-atletika 15 

    13. TJ Vodní stavby Tábor 6 

   

Starší žáci – skupina B Starší žákyně – skupina B 

 1. A. C. TEPO Kladno 201 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 189,5 

 2. TJ LIAZ Jablonec n. N. 192 2. TJ Sokol Hradec Králové 171,5 

 3. AC Mladá Boleslav 176 3. AC Slovan Liberec 112,5 

 4. TJ Sokol Kolín-atletika 145 4. TJ Sokol Kolín-atletika 109 

 5. TJ Sokol Hradec Králové 65 5. Atletika Stará Boleslav 75 

 6. Hvězda Pardubice 63 6. Atletika Jihlava 70,5 

 7. Atletika Stará Boleslav 58 7. TJ Spartak Třebíč 63 

 8. TJ Spartak Třebíč 39 8. A. C. TEPO Kladno 49 

 9. Atletika Chrudim 38 9. Atletika Chrudim 45 

10. TJ Lokomotiva Trutnov 33 10. ŠAK Pardubice, Benešovka 36 

11. TJ Jiskra Humpolec 26 11. TJ Sokol Jaroměř 21



Soutěže družstev 2020 řízené Libereckým krajským atletickým svazem 
 

7 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 

řízené Libereckým krajským atletickým svazem 
 

 Muži Ženy 

1. LIAZ Jablonec B 20 1019,5 1. AC Rumburk 24 1125,5 

2. Jablonné v P. + Cvikov 15 791 2. LIAZ Jablonec B 20 785 

3. Lomnice nad Popelkou 10 710 3. Jablonné v P. + Cvikov 15 462,5 

4. Liberec C 5 169,5 4. Jičín B 13 356,5 

5. AC Rumburk B -1 20 5. Liberec B 5 141 

    6. Česká Lípa B 0 83,5 

 

 

 

 Junioři Juniorky 

 1. Liberec 8 1053,5 1. LIAZ Jablonec 15 569 

 2. Mladá Boleslav 7 942,5 2. Česká Lípa 12 322 

 3. Turnov 3 65 3. Mladá Boleslav 9 253 

     4. Jičín 5 154 

     5. Turnov 0 46 

 

 Dorostenci Dorostenky 

 1. LIAZ Jablonec 26 398,5 1. LIAZ Jablonec 17 689,5 

 2. Jičín 24 384 2. AC Rumburk 15 543,5 

 3. Turnov 16 192 3. Liberec 13 418 

 4. Mladá Boleslav 15 197 4. Jičín 7 289 

 5. Cvikov 13 127 5. Mladá Boleslav 6 258 

     6. Turnov 5 231 

 

 Starší žáci Starší žákyně 

Finále 

1. LIAZ Jablonec 249 1. LIAZ Jablonec 206 

2. Mladá Boleslav 189 2. Liberec 205,5 

3. Turnov 140,5 3. Mladá Boleslav 183 

4. Liberec 113,5 4. Turnov 124,5 

5. Česká Lípa 60 5. Jičín 95 

6. Jičín 50 6. Česká Lípa 81 

7. Varnsdorf 11 7. Cvikov 39 

8. AC Rumburk 9 

 

Skupina A 

1. LIAZ Jablonec A 15 886 1. LIAZ Jablonec A 15 873 

2. Varnsdorf 12 283 2. Česká Lípa 12 294 

3. Česká Lípa 9 198 3. Cvikov 9 198,5 

4. AC Rumburk 3 73 4. Jablonné v Podještědí 3 47 

5. Jablonné v Podještědí 3 65 5. LIAZ Jablonec B 0 49 

6. LIAZ Jablonec B 0 78 6. AC Rumburk 0 0 

 

 



Soutěže družstev 2020 řízené Libereckým krajským atletickým svazem 
 

8 

Skupina B 

1. Mladá Boleslav A 15 618 1. Liberec 19 462 

2. Turnov 12 413,5 2 Mladá Boleslav A 18 296 

3. Liberec 9 317,5 3. Jičín A 15 345 

4. Jičín 6 215 4. Turnov 14 339,5 

5. Mladá Boleslav B 0 18 5. Desná 6 98,5 

    6. Mladá Boleslav B 1 3 

    7. Jičín B 0 12 

 

 

 

 Mladší žáci Mladší žákyně 

Finále 

1. LIAZ Jablonec A 182 1. LIAZ Jablonec 165 

2. Mladá Boleslav 159 2. Turnov 141 

3. Turnov 101 3. Jičín 122 

4. Liberec 79 4. Mladá Boleslav 110  

5. Varnsdorf 54 5. Liberec 84 

6. Česká Lípa 50 6. Česká Lípa 29 

7. AC Rumburk 47 7. AC Rumburk 15  

   8. Varnsdorf 6 

 

Skupina A 

1. LIAZ Jablonec A 1620 1. LIAZ Jablonec A 1568,5 

2. Liberec 960 2. Liberec 1310 

3. LIAZ Jablonec B 875 3. LIAZ Jablonec B 725 

4. Jablonné v Podještědí 293 4. Desná 574,5 

   5. Jablonné v Podještědí 136 

 

Skupina B 

1. Varnsdorf 1069 1. AC Rumburk 1001 

2. AC Rumburk 970 2. Varnsdorf 796 

3. Česká Lípa 471 3. Česká Lípa 525 

4. Cvikov 193 4. Cvikov 261 

 

Skupina C 

1. Mladá Boleslav A 1470 1. Turnov A 1358,5 

2. Turnov A 1246 2. Jičín 1302 

3. Turnov B 710,5 3. Mladá Boleslav A 1296,5 

4. Jičín 465,5 4. Mladá Boleslav B 1045 

5. Mladá Boleslav B 342 5. Turnov B 238 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soutěže družstev 2020 řízené Libereckým krajským atletickým svazem 
 

9 

Nejmladší žáci Nejmladší žákyně 

Finále 

1. Mladá Boleslav 1732,5 1. LIAZ Jablonec 2020 

2. Liberec 1732 2. Mladá Boleslav 1883 

3. LIAZ Jablonec 1590 3. AC Jablonec 1862 

4. Turnov 1571 4. Liberec 1358,5 

5. Česká Lípa 1485,5 5. Jičín 1349,5 

6. Varnsdorf 1299,5 6. Varnsdorf 1320 

7. AC Rumburk 1210 7. Turnov 1266 

8. Jičín 1208,5 8. AC Rumburk 873,5 

9. AC Jablonec 792 9. Česká Lípa 746,5 

10. Jablonné v Podještědí 497 10. Jablonné v Podještědí 472 

 

Skupina A 

1. LIAZ Jablonec A 537 1. AC Jablonec 503 

2. Liberec A 528 2. LIAZ Jablonec A 532 

3. AC Jablonec 304 3. LIAZ Jablonec B 355 

4. LIAZ Jablonec B 290,5 4. Liberec 211 

5. LIAZ Jablonec C 88 5. LIAZ Jablonec C 155 

6. Liberec B 85,5 6. LIAZ Jablonec D 34 

 

Skupina B 

1. Česká Lípa A 642 1. Varnsdorf A 776,5 

2. AC Rumburk A 602 2. AC Rumburk A 555,5 

3. Varnsdorf 571,5 3. Cvikov 405 

4. Cvikov 351,5 4. Česká Lípa 351,5 

5. TJ Rumburk 274 5. Jablonné v Podještědí A 335,5 

6. AC Rumburk B 220,5 6. Varnsdorf B 227,5 

7. Jablonné v Podještědí 167,5 7. TJ Rumburk 165,5 

8. Česká Lípa B 35 8. AC Rumburk B 23 

   9. Jablonné v Podještědí B 10 

 

Skupina C 

1. Mladá Boleslav A 823 1. Mladá Boleslav A 724 

2. Turnov A 810 2. Turnov A 688,5 

3. Turnov B 625 3. Jičín 619 

4. Jičín 570 4. Mladá Boleslav B 571,5 

5. Mladá Boleslav B 503 5. Turnov B 493 

6. Semily 320 6. Semily 466 

7. Turnov C 241 7. Turnov C 302 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Medailisté z MČR - hala 
 

10 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Hala 2020 
 

ZLATO 
Ženy 

4 x 200 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:37,46 

 Františka Rappová, Vendula Štanclová, 

 Barbora Hůlková, Adéla Novotná 

 

Junioři 

5 000 m chůze Petr DUŠEK TJ Rumburk 25:38,96 

 

Juniorky 

400 m Barbora HŮLKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 56,25 

800 m Denisa FOLKOVÁ AC Slovan Liberec 2:13,02 

Koule Michaela TRČOVÁ AC Česká Lípa 14,21 

3 000 m chůze Jana ZIKMUNDOVÁ AC Turnov 15:27,50 

 

Dorostenci 

1 500 m David ŠLAPÁK AC Slovan Liberec 4:02,41 

3 000 m David ŠLAPÁK AC Slovan Liberec 8:47,37 

60 m překážek Štěpán SCHUBERT TJ LIAZ Jablonec n. N. 7,85 

Tyč Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 456 

Sedmiboj Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 4 989 

 

Dorostenky 

60 m Adéla NOVOTNÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 7,40 

200 m Adéla NOVOTNÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 23,85 

4 x 200 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:41,69 

 Františka Rappová, Kateřina Kadavá, 

 Eliška Latislavová, Adéla Novotná 

 

Žáci 

Dálka Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 647 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Medailisté z MČR - hala 
 

11 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Hala 2020 
 

STŘÍBRO 
Ženy 

Koule Marta VALTOVÁ AC Mladá Boleslav 14,09 

 

Junioři 

1 500 m Jan MÁLEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 3:59,89 

 

Juniorky 

Dálka Daniela VOLNÁ AC TJ Jičín 612 

 

Dorostenci 

Tyč Ondřej VELIČKA TJ LIAZ Jablonec n. N. 449 

Dálka Patrik MEDÁČEK AC Mladá Boleslav 708 

 

Žáci 

Sedmiboj Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 4 034 

 

Žákyně 

800 m Pavla KUMSTÁTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:16,94 

1 500 m Kateřina HADRAVOVÁ AC Česká Lípa 4:52,76 

Tyč Hristiana ATANASOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Medailisté z MČR - hala 
 

12 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Hala 2020 
 

BRONZ 
Ženy 

60 m Adéla NOVOTNÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 7,47 

Dálka Barbora HŮLKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 608 

Koule Michaela TRČOVÁ AC Česká Lípa 13,91 

 

Junioři 

Dálka František DOUBEK AC Jablonec n. N. 706 

 

Juniorky 

800 m Kateřina ŠMILAUEROVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:14,88 

60 m překážek Kateřina PŮHONÁ AC TJ Jičín 8,52 

 

Dorostenci 

Tyč Jáchym ŠTANCL TJ LIAZ Jablonec n. N. 441 

 

Dorostenky 

Koule Barbora ŠTEJFOVÁ ŠAK SG Jablonec n. N. 13.33 

3 000 m chůze Katka NEDVÍDKOVÁ AC Rumburk 17:04,12 

 

Žáci 

800 m Jáchym ČERVINKA AC Mladá Boleslav 2:05,91 

60 m překážek Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 8,28 

 

Žákyně 

800 m Andrea PLECHÁČOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:17,82 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Medailisté z MČR - dráha 

 
 

13 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Dráha 2020 
 

ZLATO 

Muži 

4 x 100 m AC SLOVAN LIBEREC 40,65 

 David Kolář, Jan Král, 

 Jakub Trafina, Jan Trafina 

 

Ženy do 22 let 

Dálka Daniela VOLNÁ AC TJ Jičín 607 

 

Junioři 

Oštěp Martin FLORIAN AV TJ Jičín 70,21 

10 000 m chůze Petr DUŠEK SAK Rumburk 52:29,37 

 

Juniorky 

10 000 m chůze Eliška MARTÍNKOVÁ AC Turnov 48:27,65 

 

Dorostenci 

1 500 m David ŠLAPÁK AC Slovan Liberec 4:03,15 

3 000 m David ŠLAPÁK AC Slovan Liberec 8:37,00 

110 m překážek Štěpán SCHUBERT TJ LIAZ Jablonec n. N. 13,62 

Tyč Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 471 

Oštěp Martin MENČÍK AC TJ Jičín 70,64 

Desetiboj Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 6 836 

4 x 100 m TJ LIAZ JABLONEC n. N. 42,50 

 Adam Papoušek, Tomáš Osoba, 

 Roman Princ, Štěpán Schubert 

 

Dorostenky 

Kladivo Barbora ŠTEJFOVÁ ŠAK SG Jablonec n. N. 56,27 

4 x 100 m TJ LIAZ JABLONEC n. N. 47,92 

 Vendula Štanclová, Františka  Rappová, 

 Adéla Novotná, Kateřina Kadavá 

 

Žáci 

800 m Jáchym ČERVINKA AC Mladá Boleslav 2:01,30 

 

Žákyně 

800 m Pavla KUMSTÁTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:13,21 

1 500 m Kateřina HADRAVOVÁ AC Česká Lípa 4:42,17 

3 000 m chůze Adéla VESELKOVÁ SAK Rumburk 15:25,62 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Medailisté z MČR - dráha 

 
 

14 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Dráha 2020 
 

STŘÍBRO 

Muži do 22 let 

400 m Ladislav TŐPFER AC Mladá Boleslav 48,19 

 

Ženy do 22 let 

4 x 100 m AC TJ JIČÍN 47,85 

 Anna Bleptová, Adéla Brádlerová, 

 Lucie Kozlová, Daniela Volná 

 

Junioři 

Dálka František DOUBEK AC Jablonec n. N. 696 

10 000 m chůze Daniel BALICZ AC Mladá Boleslav 54:06,22 

 

Juniorky 

400 m překážek Magdaléna MENČÍKOVÁ AC TJ Jičín 59,99 

10 000 m chůze Jana ZIKMUDOVÁ AC Turnov 51:37,67 

4 x 100 m AC TJ JIČÍN 47,30 

 Adéla Brádlerová, Magdaléna Menčíková, 

 Lucie Kozlová, Daniela Volná 

 

Dorostenci 

Kladivo Bohumil JANOUŠEK AC Česká Lípa 61,41 

 

Dorostenky 

100 m překážek Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 13,80 

300 m překážek Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 42,93 

Disk Sára DOČEKALOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 42,16 

5 000 m chůze Katka NEDVÍDKOVÁ AC Rumburk 28:13,98 

 

Žáci 

100 m překážek Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 13,37 

Výška David KOŽÍŠEK AC Mladá Boleslav 184 

 

Žákyně 

Kladivo Zuzana ŠTEJFOVÁ TJ Desná 48,03 

3 000 m chůze Lucie KRINWALDOVÁ AC Mladá Boleslav 15:48,45 

4 x 60 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  29,67 

 Adéla Horčičková, Tereza Krykorková, 

 Adéla Sochorová, Kateřina Krykorková 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Medailisté z MČR - dráha 

 
 

15 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Dráha 2020 
 

BRONZ 

Muži 

100 m David KOLÁŘ AC Slovan Liberec 10,48 

 

Muži do 22 let 

100 m Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 10,74 

 

Ženy do 22 let 

100 m překážek Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 14,15 

Disk Kristýna ČECHLOVSKÁ AC Česká Lípa 44,70 

Kladivo Barbora ŠTEJFOVÁ ŠAK SG Jablonec n. N. 52,85 

 

Junioři 

3 000 m překážek Jan MÁLEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 9:15,27 

 

Juniorky 

800 m Denisa FOLKOVÁ AC Slovan Liberec 2:09,57 

Dálka Barbora HŮLKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 597 

Koule Michaela TRČOVÁ AC Česká Lípa 12,72 

 

Dorostenci 

800 m Ondřej GAJDOŚ AC Slovan Liberec 4:04,52 

Tyč Jáchym ŠTANCL TJ LIAZ Jablonec n. N. 444 

 

Žáci 

Devítiboj Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 5 188 

 

Mladší žáci 

Pětiboj Tadeáš BERNÝ AC TJ Jičín 2 459 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Medailisté z MČR - dráha 

 
 

16 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Mimo dráhu 2020 
 

Přespolní běh 
 

ZLATO 

Dorostenci David ŠLAPÁK AC Slovan Liberec 12:37 

 

STŘÍBRO 

Junioři Jan MÁLEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 19:43 
 

Mladší žáci Richard HÜBNER TJ LIAZ Jablonec n. N. 6:57 
 

Mladší žákyně Jana CSIZMAZIOVÁ AC Turnov 7:26 

 

BRONZ 

Muži - mílaři Ondřej CHOUR AC Česká Lípa 12:42 
 

Junioři Jakub ZEJBRDLICH AC Mladá Boleslav 19:55 
 

Žáci Jáchym ČERVINKA AC Mladá Boleslav 10:02 

 

Půlmaratón 
 

ZLATO 

Muži Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 1:05:56 

 

Běh na 10 000 m 
 

ZLATO 

Muži Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 30:14:01 

 

Silniční běh – Běchovice 
 

STŘÍBRO 

Muži Vít PAVLIŠTA AC Slovan Liberec 30:25 

 

20 km chůze – Poděbrady 
 

BRONZ 

Muži Martin NEDVÍDEK AC Rumburk 1:33:33 
 

Ženy Eliška MARTÍNKOVÁ AC Turnov 1:42:39 

 

50 km chůze – Trnava 
 

BRONZ 

Muži Martin NEDVÍDEK AC Rumburk 4:37:04 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci – hala 
 

17 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2020 
 

MUŽI 

60 m Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 6,89 

200 m Vladimír VELÍŠEK AC Mladá Boleslav 23,42 

400 m Jan KRÁL AC Slovan Liberec 49,19 

800 m Jiří DLOUHÝ AC Česká Lípa 2:08,05 

1 500 m David ŠLAPÁK AC Slovan Liberec 4:01,87 

3 000 m Jiří MILER AC Mladá Boleslav 8:55,94 

60 m překážek Tomáš PULÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 8,50 

výška Vojtěch Tadeáš HACUŠ TJ LIAZ Jablonec n. N. 201 

tyč David FISCHER TJ LIAZ Jablonec n. N. 422 

 Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 422 

dálka Jan TRAFINA AC Slovan Liberec 687 

trojskok Jan MACHAČ AC Mladá Boleslav 13,94 

koule Jiří MATURA TJ LIAZ Jablonec n. N. 12,27 

* sedmiboj Tomáš PULÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 5 087 

5 000 m chůze Martin NEDVÍDEK AC Rumburk 22:19,61 

4 x 150 m  AC TURNOV  1:09,59 

  Josef Havrda 

 Filip Horký 

  Jakub Šafář 

  Cyril Žerava 

 

ŽENY 

60 m Adéla NOVOTNÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 7,71 

200 m Adéla NOVOTNÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 25,45 

400 m Magdalena ŠLAPÁKOVÁ AC Slovan Liberec 58,31 

800 m Andrea PLECHÁČOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:21,21 

1 500 m Emma HORÁČKOVÁ AC Slovan Liberec 4:56,77 

3 000 m Jitka ČERMÁKOVÁ AC Turnov 11:16,37 

60 m překážek Kateřina PŮHONÁ AC TJ Jičín 8,50 

výška Lucie VŠETEČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 158 

tyč Hristiana ATANASOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 315 

dálka Magdaléna MENČÍKOVÁ AC TJ Jičín 546 

trojskok Barbora DVOŘÁKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 11,59 

koule Marta ZACHAŘOVÁ AC Mladá Boleslav 13,29 

pětiboj Petra VÍTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2 808 

3 000 m chůze Naděžda DUŠKOVÁ AC Rumburk 15:46,52 

4 x 150 m  TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:17,49 

 Petra Vítová 

 Vendula Štanclová 

 Adéla Novotná 

 Františka Rappová 

 

* vítěz disciplíny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci – hala 
 

18 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2020 
 

JUNIOŘI 

60 m Tomáš RADOSTNÝ AC Slovan Liberec 7,20 

200 m Jakub VANÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 23,81 

400 m Jakub TRAFINA AC Slovan Liberec 52,69 

* 800 m Šimon PRŮŠEK AC Mladá Boleslav 2:12,22 

* 1 500 m Timothy ŠOLC TJ LIAZ Jablonec n. N. 4:41,59 

* 3 000 m Pavel SCHEJBAL AC Slovan Liberec 9:50,41 

60 m překážek Daniel STÁDNÍK AC Slovan Liberec 8,47 

* výška Jakub DEMEL AC Slovan Liberec 188 

tyč Daniel PETRŽELKA AC Slovan Liberec 450 

dálka Jan MACHAČ AC Mladá Boleslav 682 

* trojskok Jan MACHAČ AC Mladá Boleslav 13,92 

koule František DOUBEK AC Jablonec n. N. 14,56 

sedmiboj František DOUBEK AC Jablonec n. N. 5 043 

* 5 000 m chůze Daniel BALICZ Mladá Boleslav 27:24,80 

* 4 x 150 m AC SLOVAN LIBEREC  1:11,56 

 Jakub Trafina 

 Oskar Hajer 

 Daniel Petrželka 

 David Čechtický 

 

JUNIORKY 

60 m Lea JELÍNKOVÁ AC Slovan Liberec 7,99 

200 m Lea JELÍNKOVÁ AC Slovan Liberec 26,84 

* 400 m Adéla ČADOVÁ AC Mladá Boleslav 62,90 

* 800 m Denisa FOLKOVÁ AC Slovan Liberec 2:17,08 

* 1 500 m Jana PEKAŘOVÁ AC Turnov 5:15,27 

* 3 000 m Jana PEKAŘOVÁ AC Turnov 11:21,38 

* 60 m překážek Lenka BÁRTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 9,59 

* výška Vendula BÍLKOVÁ DDM Cvikováček Cvikov 153 

* tyč Kateřina STUCHLÍKOVÁ AC Slovan Liberec 300 

dálka Dominika ŠIRLOVÁ AC Česká Lípa 496 

trojskok Leona VOKÁLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 11,28 

koule Michaela TRČOVÁ AC Česká Lípa 13,86 

pětiboj Magdaléna MENČÍKOVÁ AC TJ Jičín 2 937 

3 000 m chůze Eliška MARTÍNKOVÁ AC Turnov 13:38,23 

4 x 150 m AC SLOVAN LIBEREC  1:19,17 

 Lea Jelínková 

 Denisa Folková 

 Adéla Mislerová 

 Magdalena Šlapáková 

 

* vítěz disciplíny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci – hala 
 

19 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2020 
 

DOROSTENCI 

60 m Patrik MEDÁČEK AC Mladá Boleslav 7,20 

200 m Jakub ZAJÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 24,36 

400 m Jakub ZAJÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 53,37 

* 800 m Jiří DLOUHÝ AC Česká Lípa 2:09,11 

1 500 m Jakub PITOŇÁK TJ Jiskra Nový Bor 4:26,31 

3 000 m Jakub PITOŇÁK TJ Jiskra Nový Bor 9:59,27 

60 m překážek Petr STRÁNSKÝ AC Česká Lípa 8,50 

* výška Tadeáš HRDLIČKA TJ LIAZ Jablonec n. N. 185 

tyč Jáchym ŠTANCL TJ LIAZ Jablonec n. N. 440 

dálka Patrik MEDÁČEK AC Mladá Boleslav 705 

trojskok neobsazeno 

koule Cyril ŽERAVA AC Turnov 13,78 

sedmiboj Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 4 794 

3 000 m chůze Roman HANYK AC Turnov 15:39,79 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:11,22 

 Tomáš Osoba 

 Roman Princ 

 Jáchym Štancl 

 Jakub Zajíček 

 

DOROSTENKY 

60 m Adéla NOVOTNÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 7,66 

200 m Lucie KOZLOVÁ AC TJ Jičín 25,60 

400 m Lucie SAJDLOVÁ AC Turnov 61,80 

800 m Veronika SUCHARDOVÁ AC TJ Jičín 2:39,01 

1 500 m Klára KESSELGRUBEROVÁ AC TJ Jičín 5:43,37 

* 3 000 m Eliška FALTOVÁ AC Česká Lípa 12:04,64 

60 m překážek Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 8,63 

výška Klára MACHAČKOVÁ AC Slovan Liberec 156 

tyč Barbora UHROVÁ AC Slovan Liberec 270 

dálka Kateřina KADAVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 543 

trojskok neobsazeno 

koule Barbora ŠTEJFOVÁ ŠAK SG Jablonec n. N. 13,62 

pětiboj Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 3 456 

3 000 m chůze Katka NEDVÍDKOVÁ AC Rumburk 16:57,39 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:16,99 

  Vendula Štanclová 

 Kateřina Kadavá 

 Adéla Novotná 

 Pavla Kumstátová 

 

* vítěz disciplíny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci – hala 
 

20 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2020 
 

ŽÁCI 

60 m Zdeněk POŠUSTA AC Mladá Boleslav 7,74 

150 m Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 18,35 

300 m Kryštof HORAL AC Turnov 38,53 

800 m Jáchym ČERVINKA AC Mladá Boleslav 2:06,39 

1 500 m Tomáš KNEJZLÍK AC Česká Lípa 4:37,13 

* 3 000 m Tomáš KNEJZLÍK AC Česká Lípa 10:18,39 

60 m překážek Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 8,58 

výška David KOŽÍŠEK AC Mladá Boleslav 181 

tyč Jonáš TUREK TJ LIAZ Jablonec n. N. 270 

dálka Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 588 

koule Zdeněk POŠUSTA AC Mladá Boleslav 11,08  

sedmiboj Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 3 849 

* 3 000 m chůze Štěpán ROSKOVEC TJ LIAZ Jablonec n. N. 20:14,14 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:16,18 

 Roman Kadavý 

  Filip Hejna 

 Matěj Koravský 

 Jonáš Turek 

 

ŽÁKYNĚ 

60 m Tereza KRYKORKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 8,15 

150 m Tereza KRYKORKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 19,97 

300 m Eliška HÝBLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 42,90 

800 m Tereza PLECHÁČOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:33,26 

1 500 m Barbora PLEVOVÁ AC TJ Jičín 5:36,26 

* 3 000 m Veronika BOČKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 15:38,17 

60 m překážek Klára HORÁČKOVÁ AC TJ Jičín 9,34 

výška Lucie VŠETEČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 162 

tyč Hristiana ATANASOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 310 

dálka Lucie VŠETEČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 517 

koule Tereza ZMATLÍKOVÁ AC Slovan Liberec 10,70 

pětiboj Pavla KUMSTÁTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2 875 

* 3 000 m chůze Adéla VESELKOVÁ TJ Rumburk 15:25,41 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:19,34 

 Eliška Hýblová 

 Andrea Plecháčová 

 Tereza Krykorková 

 Pavla Kumstátová 

 

* vítěz disciplíny, ale nebyla splněna podmínka LKAS pro udělení přebornického titulu 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci – hala 
 

21 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2020 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m Vojtěch NOVÁK AC Česká Lípa 8,09 

300 m Jonáš SAMEK AC Česká Lípa 43,19 

800 m Richard HÜBNER TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:25,33 

60 m překážek Jonáš SAMEK AC Česká Lípa 9,73 

výška Josef VINŠ AC Mladá Boleslav 146 

dálka Jonáš SAMEK AC Česká Lípa 490 

koule Daniel NOVOTNÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 9,93 

2 000 m chůze Vojtěch VEJVANČICKÝ AC Rumburk 13:31,20 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:27,82 

 Vojtěch Sůva 

 Karel Stránský 

 Richard Hübner 

 Daniel Novotný 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m Tereza LEVINSKÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 8,52 

300 m Tereza MARKOVÁ AC Turnov 46,81 

800 m Jana CSIZMAZIOVÁ AC Turnov 2:33,22 

60 m překážek Aneta RAJMOVÁ AC TJ Jičín 10,18 

výška Jarmila NOVÁKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 150 

dálka Sára HLADÍKOVÁ AC Slovan Liberec 456 

koule Lucie ULVROVÁ AC TJ Jičín 10,40 

2 000 m chůze Hana TAUŠOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 16:16,74 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:27,15 

 Tereza Levinská 

 Michaela Kopalová 

 Rozálie Procházková 

 Rozálie Řezáčová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci – hala 
 

22 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Hala 2020 
 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 

přípravka 

trojboj Ondřej KLIMEŠ AC Slovan Liberec 910 

4 x 150 m AC Slovan LIBEREC  1:34,54 

 Ondřej Hudík 

 Ondřej Klimeš 

 Štěpán Pikl 

 Jan Seifert 

 

minipřípravka 

trojboj Daniel GROF AC Turnov 477 

4 x 150 m AC TURNOV  1:50,13 

 Jan Bařinka 

 Martin Fejfar 

 Jonáš Frydrych 

 Daniel Grof 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

přípravka 

trojboj Emilie HORNOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 1 335 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:30,79 

 Emilie Hornová 

 Adéla Jahodová 

 Kateřina Kumstátová 

 Anna Sodomková 

 

minipřípravka 

trojboj Nikola JENČEKOVÁ AC TJ Jičín 748 

4 x 150 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  1:50,40 

 Karolína Auerová 

 Lucie Honců 

 Veronika Hujerová 

 Natálie Pivrncová 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci - dráha 
 

23 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2020 
 

MUŽI 

100 m Vladimír VELÍŠEK AC Mladá Boleslav 11,21 

200 m Ladislav TŐPFER AC Mladá Boleslav 22,21 

400 m Filip HORKÝ AC Turnov 55,04 

800 m Tomáš JEHLIČKA TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:08,26 

1 500 m Vít DOLEŽAL AC TJ Jičín 4:25,74 

5 000 m neobsazeno 

110 m překážek neobsazeno 

400 m překážek Tomáš PULÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 56,38 

3 000 m překážek Patrik STUPKA AC Česká Lípa 11:10,94 

výška neobsazeno 

tyč Vít ZÁKOUCKÝ AC Slovan Liberec 410 

dálka Jan LECHNER TJ LIAZ Jablonec n. N. 701  

trojskok Jan LECHNER TJ LIAZ Jablonec n. N. 14,58 

koule David KRČMÁŘ AC Mladá Boleslav 12,37 

disk David KRČMÁŘ AC Mladá Boleslav 35,64 

kladivo Martin HEINL TJ LIAZ Jablonec n. N. 37,74 

* oštěp Matěj MÍSAŘ AC Mladá Boleslav 40,55 

desetiboj neobsazeno 

5 000 m chůze Martin NEDVÍDEK AC Rumburk 22:32,29 

4 x 100 m  AC TJ JIČÍN  45,93 

 Stojanov, Zikmund, Štěpánek, Sajdl 

 

ŽENY 

* 100 m Veronika SOUKALOVÁ AC Mladá Boleslav 13,27 

200 m neobsazeno 

400 m neobsazeno 

800 m neobsazeno 

* 1 500 m Andrea HEJDOVÁ AC Slovan Liberec 5:48,31 

3 000 m neobsazeno 

100 m překážek neobsazeno 

400 m překážek Jitka NEČÁSKOVÁ AC Mladá Boleslav 67,05 

3 000 m překážek neobsazeno 

* výška Lucie VŠETEČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 154 

tyč Kamila CVRČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 220 

dálka Veronika JÉGROVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 512 

* trojskok Veronika JÉGROVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 10,78 

koule Kristýna ČECHLOVSKÁ AC Česká Lípa 11,88 

* disk Kristýna ČECHLOVSKÁ AC Česká Lípa 46,45 

* kladivo Kristýna ČECHLOVSKÁ AC Česká Lípa 48,19 

* oštěp Zdena JANOUŠKOVÁ AC Česká Lípa 36,60 

* sedmiboj Petra VÍTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 3 954 

5 000 m chůze Martina NETOLICKÁ AC Slovan Liberec 30:51,58 

4 x 100 m  neobsazeno 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci - dráha 
 

24 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2020 
 

JUNIOŘI 

100 m Kryštof JELÍNEK AC Slovan Liberec 11,32 

200 m Robert HLAVÁČEK AC Mladá Boleslav 23,33 

400 m Jakub FAISTAUER AC Slovan Liberec 53,76 

* 800 m Jakub ZEJBRDLICH AC Mladá Boleslav 2:01,26 

* 1 500 m Pavel SCHEJBAL AC Slovan Liberec 4:19,67 

3 000 m neobsazeno 

* 110 m překážek Jan VODIČKA TJ LIAZ Jablonec n. N. 16,68 

* 400 m překážek Jakub VANÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 58,61 

* 3 000 m překážek Michal HANYK AC Turnov 10:32,78 

* výška Jakub DEMEL AC Slovan Liberec 191 

* tyč Martin PRCHAL AC Rumburk 340 

* dálka Jan MACHAČ AC Mladá Boleslav 657 

* trojskok Jan MACHAČ AC Mladá Boleslav 14,28 

koule neobsazeno 

* disk Václav HOJKA AC Mladá Boleslav 43,20 

* kladivo Petr LANK AC Slovan Liberec 59,62 

* oštěp Václav HOJKA AC Mladá Boleslav 52,34 

* desetiboj Vojtěch DRESSLER AC Jablonec n. N. 4 942 

* 5 000 m chůze Daniel BALICZ AC Mladá Boleslav 26:05,08 

* 4 x 100 m neobsazeno 

 

JUNIORKY 

100 m Barbora HŮLKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 12,16 

200 m Barbora HŮLKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 25,15 

400 m Natálie KOPECKÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 59,55 

* 800 m Adéla ČADOVÁ AC Mladá Boleslav 2:31,64 

* 1 500 m Lenka DEMBICKÁ TJ Slovan Frýdlant 5:55,56 

3 000 m neobsazeno 

100 m překážek neobsazeno 

400 m překážek neobsazeno 

* 3 000 m překážek Klára MÜLLEROVÁ AC Slovan Liberec 13:03,32 

* výška Vendula BÍLKOVÁ DDM Cvikováček Cvikov 151 

tyč neobsazeno 

dálka Veronika NOSKOVÁ AC Slovan Liberec 504 

* trojskok Adéla BRÁDLEROVÁ AC TJ Jičín 10,63 

koule Michaela TRČOVÁ AC Česká Lípa 12,23 

* disk Eva NIEDERMERTLOVÁ AC Mladá Boleslav 24,72 

* kladivo Eva NIEDERMERTLOVÁ AC Mladá Boleslav 40,88 

* oštěp Dominika ROZTOČILOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 36,20 

sedmiboj neobsazeno 

3 000 m chůze Eliška MARTÍNKOVÁ AC Turnov 13:25,55 

4 x 100 m AC TJ JIČÍN  48,7 

 Brádlerová, Menčíková, Kozlová, Volná 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci - dráha 
 

25 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2020 
 

DOROSTENCI 

100 m Vojtěch ŠTĚPÁNEK AC TJ Jičín 11,58 

200 m Štěpán SCHUBERT TJ LIAZ Jablonec n. N. 23,15 

* 400 m Jiří KOVÁČ AC Rumburk 51,25 

800 m Pavel VÁCLAVŮ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:05,71 

1 500 m Ondřej GAJDOŠ AC Slovan Liberec 4:14,25 

3 000 m neobsazeno 

110 m překážek Štěpán SCHUBERT TJ LIAZ Jablonec n. N. 14,47 

300 m překážek Jakub ZAJÍČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 41,37 

* 2 000 m překážek Filip HÁJEK AC Turnov 9:35,01 

* výška Marek MOUDRÝ AC Rumburk 170 

tyč Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 430 

dálka Tomáš OSOBA TJ LIAZ Jablonec n. N. 668 

trojskok Jáchym ŠTANCL TJ LIAZ Jablonec n. N. 12,75 

koule Matěj KŘOVÁČEK AC Mladá Boleslav 15,28 

disk Martin MENČÍK AC TJ Jičín 44,83 

kladivo Bohumil JANOUŠEK AC Česká Lípa 60,44 

oštěp Martin MENČÍK AC TJ Jičín 66,84 

desetiboj Jakub ŠAFÁŘ AC Turnov 6 415 

5 000 m chůze Roman HANYK AC Turnov 26:29,62 

* 4 x 100 m  TJ LIAZ JABLONEC n. N.  44,48 

 Papoušek, Osoba, Princ, Schubert 

 

DOROSTENKY 

100 m Adéla MISLEROVÁ AC Slovan Liberec 12,58 

200 m Nela VANÍČKOVÁ AC Turnov 26,11 

400 m Veronika SUCHARDOVÁ AC TJ Jičín 62,84 

800 m Veronika SUCHARDOVÁ AC TJ Jičín 2:28,15 

* 1 500 m Eliška PŘICHYSTALOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 5:53,88 

3 000 m neobsazeno 

100 m překážek Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 14,38 

300 m překážek Vendula ŠTANCLOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 43.26 

2 000 m překážek Veronika SUCHARDOVÁ AC TJ Jičín 9:07,43 

výška Eliška VIZINGROVÁ AC Mladá Boleslav 154 

tyč Barbora UHROVÁ AC Slovan Liberec 290 

dálka Eliška BRZOBOHATÁ AC Mladá Boleslav 538 

trojskok neobsazeno 

koule Barbora ŠTEJFOVÁ ŠAK SG Jablonec n. N. 12,70 

disk Sára DOČEKALOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 37,90 

kladivo Barbora ŠTEJFOVÁ ŠAK SG Jablonec n. N. 56,76 

oštěp Monika NEZDAROVÁ AC Mladá Boleslav 39,70 

sedmiboj Kateřina KADAVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 4 765 

* 3 000 m chůze Katka NEDVÍDKOVÁ AC Rumburk 17:51,26 

* 4 x 100 m neobsazeno 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci - dráha 
 

26 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2020 
 

STARŠÍ ŽÁCI 

60 m Lukáš HORNA TJ LIAZ Jablonec n. N. 7,56 

150 m Jáchym ČERVINKA AC Mladá Boleslav 18,05 

300 m Jáchym ČERVINKA AC Mladá Boleslav 37,41 

800 m Tomáš JEHLIČKA TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:14,59 

* 1 500 m Tomáš TADLÍK TJ Jiskra Nový Bor 4:49,98 

100 m překážek Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 13,67 

200 m překážek Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 26,58 

* 1 500 m překážek Jakub DUSIL TJ LIAZ Jablonec n. N. 5:22,60 

výška Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 160 

tyč Benjamín VANÍČEK AC Turnov 310 

dálka Jan FILIPEC AC Mladá Boleslav 595 

koule Štěpán HORÁK TJ LIAZ Jablonec n. N. 14,47 

disk Štěpán HORÁK TJ LIAZ Jablonec n. N. 34,98 

kladivo Štěpán HORÁK TJ LIAZ Jablonec n. N. 42,12 

oštěp Tomáš NOVÁK SK ZŠ Jablonné v Podještědí 44,34 

devítiboj Roman KADAVÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 5 033 

3 000 m chůze neobsazeno 

4 x 60 m AC MLADÁ BOLESLAV  28,55 

 Filipec, Červinka, Krubert, Kožíšek 

4 x 300 m TJ LIAZ JABLONEC n. N. 2:47,68 

 Koravský, Jehlička, Dusil, Kadavý 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m Adéla SOCHOROVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 8,11 

150 m Klára HORÁČKOVÁ AC TJ Jičín 19,47 

300 m Natálie KOŽUŠKOVÁ AC Mladá Boleslav 42,27 

800 m Pavla KUMSTÁTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:19,78 

1 500 m neobsazeno 

100 m překážek Anna ČERNÍNOVÁ AC Česká Lípa 15,06 

200 m překážek Pavla KUMSTÁTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 30,97 

1 500 m překážek Anna PERGEROVÁ AC Turnov 5:29,40 

výška Lucie VŠETEČKOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 161 

tyč Markéta LINDÁKOVÁ AC Mladá Boleslav 290 

dálka Adéla SOCHOROVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 513 

koule Ema LANDOVÁ AC Slovan Liberec 11,20 

disk Petra POKORNÁ AC Rumburk 28,18 

kladivo Zuzana ŠTEJFOVÁ TJ Desná 44,06 

oštěp Anna Zdena MIKULOVÁ AC Turnov 42,29 

sedmiboj Pavla KUMSTÁTOVÁ TJ LIAZ Jablonec n. N. 4 387 

* 3 000 m chůze Veronika BOČKOVÁ TJ Jiskra Nový Bor 22:02,41 

4 x 60 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  30,93 

 Horčičková, Krykorková T., Krykorková K, Sochorová 

4 x 300 m AC MLADÁ BOLESLAV 2:54,19 

 Milerová, Petrtýlová, Lisková, Kožušková 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajští přeborníci - dráha 
 

27 

PŘEBORNÍCI LIBERECKÉHO KRAJE 

Dráha 2020 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m Vojtěch NOVÁK AC Česká Lípa 8,44 

150 m Jonáš SAMEK AC Česká Lípa 19,73 

800 m Vratislav ONDRÁČEK TJ LIAZ Jablonec n. N. 2:26,23 

60 m překážek Jonáš SAMEK AC Česká Lípa 9,48 

výška Dan MOCHAL AC Slovan Liberec 125 

dálka Jonáš SAMEK AC Česká Lípa 511 

koule Daniel NOVOTNÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 11,10 

oštěp Daniel NOVOTNÝ TJ LIAZ Jablonec n. N. 37,33 

míček Martin PUTÍK AC Slovan Liberec 63,65 

pětiboj Tadeáš BERNÝ AC TJ Jičín 2 288 

* 2 000 m chůze Vojtěch VEJVANČICKÝ AC Rumburk 12:53,93 

4 x 60 m TJ LIAZ JABLONEC n. N.  33,15 

 Novotný, Ondráček, Hübner, Šifta 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m Tereza MARKOVÁ AC Turnov 8,28 

150 m Tereza MARKOVÁ AC Turnov 20,04 

800 m Jana CSIZMAZIOVÁ AC Turnov 2:36,35 

60 m překážek Aneta RAJMOVÁ AC TJ Jičín 10,08 

výška Veronika GROBÁROVÁ AC Slovan Liberec 155 

dálka Aneta RAJMOVÁ AC TJ Jičín 491 

koule Tereza ZEMKOVÁ DDM Cvikováček Cvikov 10,98 

oštěp Natálie HOLUBOVÁ AC Turnov 27,90 

míček Andrea JANOŠÍKOVÁ AC Česká Lípa 42,81 

pětiboj Aneta RAJMOVÁ AC TJ Jičín 2 740 

2 000 m chůze Nela PODZIMKOVÁ AC Mladá Boleslav 14:00,02 

4 x 60 m AC TURNOV  31,79 

 Marková T., Marková A., Csizmaziová, Trosbergová 

 

 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 

čtyřboj Filip HANZALÍK TJ Slovan Varnsdorf 1 525 

 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

čtyřboj Jessica Stella RUCKÁ AC Jablonec n. N. 603 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

28 

MUŽSKÉ SLOŽKY 
 

50 m 

Nejmladší žáci 

 7,42 1b1 Filip Hanzalík, 09 Varnsdorf 2809 Jablonec 

 7,50 1b2 Jan Seifert, 09 Liberec 2809 Jablonec 

 7,56 1b4 Michal Martinka, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 7,59 1b3 Ondřej Klimeš, 09 Liberec 2809 Jablonec 

 7,60 1b3 Josef Horák, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov 

 7,65 2b2 Ondřej Zajíček, 09 Varnsdorf 2809 Jablonec 

 7,68 1b1 Ondřej Štěrba, 10 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 7,78 1b1 Štěpán Matějů, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 7,83 2b5 Filip Drda, 10 Turnov 2809 Jablonec 

 7,88 2b8 Jáchym Bohuňovský, 09 Jičín 0310 Ml.Boleslav 

 7,88 2b9 Ondřej Hudík, 10 Liberec 0310 Ml.Boleslav 

 7,90 2b1 Tomáš Trlida, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 7,92 4b1 Filip Štryncl, 09 AC Jablonec 2202 Jablonec 

 7,93 1b6 Matyáš Vrzáň, 10 Turnov 2809 Jablonec 

 7,94 1=b9 Oliver Bělič, 09 AC Rumburk 1609 Varnsdorf 

 8,03 3b1 Štěpán Hájek, 10 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 8,07 2b6 Antonín Kříž, 09 Česká Lípa 2809 Jablonec 

 8,08 3b6 Vít Šubr, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 8,10 1b6 Štěpán Zderadička, 09 Mladá Boleslav 2202 Jablonec 

 8,10 3b2 Matěj Kutek, 09 Turnov 2809 Jablonec 

 

60 m 

Muži 

 6,83 4fA David Kolář, 97 Liberec 1701 Flagstaff  

 6,89 1fA Jan Trafina, 99 Liberec 2501 Jablonec  

 6,90 3b1 Jan Král, 98 Liberec 1301 Praha  

 6,98 4 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 1502 Ostrava J 

 6,99 1b1 Ladislav Víla, 97 Liberec 1202 Jablonec  

 7,04 6r1 Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 2802 Seattle  

 7,05 5r1 Ladislav Töpfer, 00 Mladá Boleslav 1801 Jablonec  

 7,07 1b2 František Doubek, 02 AC Jablonec 0802 Praha J 

 7,09 1b1 Vojtěch Tadeáš Hacuš, 00 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 7,13 1r1 Patrik Medáček, 03 Mladá Boleslav 0102 Jablonec D 

 7,16 2fA Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 2501 Jablonec  

 7,20 3fA Tomáš Radostný, 02 Liberec 0102 Jablonec J 

 7,23 1b1 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec Žs 

 7,25 1b1 Josef Havrda, 97 Turnov 0106 Turnov  

 7,27 1b2 Jakub Šafář, 04 Turnov 1101 Jablonec D 

 7,28 4fA David Čechtický, 02 Liberec 0102 Jablonec J 

 7,30 2r3 Jakub Demel, 01 Liberec 2501 Jablonec J 

 7,30 4=b1 Štěpán Schubert, 03 LIAZ Jablonec 1906 Liberec D 

 7,30 1b3 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 1906 Liberec J 

 7,31 2b1 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

29 

Junioři (1 – 6) 

 7,32 1fB Thach Nguyen Ngoc, 01 Liberec 2501 Jablonec  

 7,40 1b4 Martin Florian, 01 Jičín 1202 Jablonec  

 7,42 1b2 Václav Kúřil, 01 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 7,43 3b2 Daniel Stádník, 01 Liberec 1906 Liberec  

 7,44 1b2 Ondřej Beníček, 02 Liberec 1902 Jablonec  

 7,45 1fB Jakub Vaníček, 02 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec  

 7,46 8b1 Jakub Trafina, 01 Liberec 1906 Liberec  

 7,47 2b2 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 0802 Praha  

 7,49 2b4 Matěj Rylich, 01 Turnov 1101 Praha  

 7,51 4b2 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 7,58 3b2 Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 7,59 7b1 Jan Bílý, 01 Turnov 0801 Jablonec  

 7,59 3b6 Oskar Hajer, 01 Liberec 1501 Jablonec  

 7,59 6r2 Lukáš Jandák, 01 Jablonné 0102 Jablonec  
 

Dorostenci (1 – 3 muži) 

 7,37 3b2 Cyril Žerava, 03 Turnov 1101 Jablonec  

 7,41 2b1 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 7,49 3fA Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 0102 Jablonec  

 7,50 3b3 Jiří Kováč, 03 AC Rumburk 1906 Liberec  

 7,52 3b1 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 7,55 3b2 Matěj Křováček, 04 Mladá Boleslav 1501 Jablonec  

 7,56 5b1 Vojtěch Půta, 03 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  

 7,56 2=b2 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0802 Praha  

 7,57 4b2 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec  

 7,67 3r1 Jáchym Schaffer, 04 Cvikov 0102 Jablonec  

 7,67 2b7 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 1202 Jablonec  

 7,74 3b1 Filip Hájek, 04 Turnov 0106 Turnov  

 7,78 8b1 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec  

 7,78 6b1 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 7,81 6b2 Vojtěch Vávra, 04 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 7,85 2fB Lukáš Hofmann, 04 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 7,85 2b4 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 1906 Liberec  
 

Žáci (1 muži) 

 7,33 2b1 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 1107 Liberec  

 7,44 2r3 Lukáš Horna, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 7,52 4b3 Martin Krubert, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 7,52 3n1 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 1107 Liberec  

 7,63 3r2 Zdeněk Pošusta, 05 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 7,65 1fA Matěj Wolf, 05 Liberec 1209 Rumburk  

 7,68 1fA Lukáš Bobek, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 7,69 1fA Filip Hejna, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 7,72 3fA Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 7,73 5b2 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 2201 Jablonec  

 7,73 1fA Kryštof Horal, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 7,78 5b1 Tomáš Novák, 06 Jablonné 1107 Liberec  

 7,78 1b2 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 7,84 2fA Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 0809 Jablonec  

 7,87 2fA Martin Jirschik, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

30 

 7,87 3fA Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 7,90 1r3 Martin Holouš, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 7,94 5fA Jáchym Krabec, 05 Jičín 1209 Rumburk  

 7,95 1r3 Štěpán Resl, 05 Jičín 1006 Turnov  
 

Mladší žáci 

 8,09 1fA Vojtěch Novák, 07 Česká Lípa 1602 Jablonec  

 8,19 1b1 Tadeáš Berný, 07 Jičín 0909 Jičín  

 8,29 1fB Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2306 Rumburk  

 8,33 1fA Štěpán Sobota, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 8,45 2fA Jakub Šteigr, 07 Turnov 1602 Jablonec  

 8,45 2b1 Matěj Kulíšek, 07 Mladá Boleslav 0909 Jičín  

 8,50 1b1 Dominik Pecha, 07 Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav  

 8,52 2r2 Lukáš Kostka, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 8,53 3b2 Antonín Müller, 08 AC Rumburk 1009 Rumburk  

 8,55 4=fB Jakub Ticháček, 07 Jičín 2406 Liberec  

 8,57 4fA Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 1602 Jablonec  

 8,58 5fA Daniel Čepelík, 07 Varnsdorf 1602 Jablonec  

 8,64 2r1 Kryštof Matěcha, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 8,68 5b8 Marek Košín, 07 Varnsdorf 2201 Jablonec  

 8,73 4b7 Ondřej Velička, 07 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 8,75 2r1 Martin Putík, 07 Liberec 1909 Jičín  

 8,78 1b1 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec  

 8,80 1r4 Jakub Dušek, 07 Liberec 1602 Jablonec  

 8,81 2r4 Tony Brenner, 07 Varnsdorf 1909 Jičín  

 8,83 4=b1 Matěj Mařas, 07 Turnov 0909 Jičín  
 

Nejmladší žáci 

 8,47 5b4 Filip Budina, 10 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  

 8,67 2r3 Filip Hanzalík, 09 Varnsdorf 2709 Turnov  

 9,00 1b3 Michal Martinka, 09 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec  

 9,16 5r2 Jan Seifert, 09 Liberec 2709 Turnov  

 9,27 5r1 Ondřej Klimeš, 09 Liberec 2709 Turnov  

 9,33 1310 Jan Marek, 10 Cvikov 0802 Ostrava  

 9,49 2b3 Matouš Pešík, 09 Liberec 0909 Jablonec  

 9,57 2b3 Vojtěch Kutek, 09 Turnov 0909 Jičín  

 9,66 2b3 Ondřej Zajíček, 09 Varnsdorf 1009 Rumburk  

 9,71 5b3 Štěpán Pikl, 09 Liberec 0909 Jablonec  

 9,74 4b2 Matyáš Charvát, 09 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 9,76 4r6 Štěpán Šafář, 09 Turnov 1602 Jablonec  

 9,85 4b2 Matyáš Velán, 09 Mladá Boleslav 0909 Jičín  

 9,96 2b3 Oliver Bělič, 09 AC Rumburk 2106 Rumburk  

 10,05 6r6 Filip Stádník, 09 Liberec 1602 Jablonec  

 10,07 4b4 Michal Sochalský, 09 AC Rumburk 2106 Rumburk  

 10,11 3b1 Matěj Hanzalík, 09 Varnsdorf 1009 Rumburk  

 10,26 6b2 Marek Vítek, 09 AC Rumburk 1009 Rumburk  

 10,28 7rr Vojtěch Drahník, 09 AC Rumburk 1602 Jablonec  

 10,57 3 Martin Kvapil, 09 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav  

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

31 

100 m 

Muži 

 10,48 3 David Kolář, 97 Liberec 0808 Plzeň  

 10,70 6 Jan Trafina, 99 Liberec 0808 Plzeň  

 10,88 6b1 Ladislav Töpfer, 00 Mladá Boleslav 1706 Praha  

 10,94 1b1 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 1906 Liberec J 

 11,02 1b1 František Doubek, 02 AC Jablonec 2507 Praha J 

 11,09 2b1 Ladislav Víla, 95 Liberec 1906 Liberec  

 11,14 1 Štěpán Schubert, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov D 

 11,17 1r1 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 11,25 3r2 Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 11,28 4b1 Jakub Demel, 01 Liberec 1906 Liberec J 

 11,32 1r3 Josef Havrda, 97 Turnov 0407 Bílina  

 11,32 2 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov D 

 11,34 1b3 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 1906 Liberec J 

 11,35 6b1 Patrik Medáček, 03 Mladá Boleslav 1906 Liberec D 

 11,38 3r3 Thach Nguyen Ngoc, 01 Liberec 0310 Opava J 

 11,45 1b1 Cyril Žerava, 03 Turnov 2407 Praha D 

 11,46 2b1 Jakub Šafář, 04 Turnov 2407 Praha D 

 11,46 2r1 Jan Kučera, 96 Liberec 3008 Ml.Boleslav  

 11,47 2fB Tomáš Radostný, 02 Liberec 1907 Liberec J 

 11,48 3 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 1309 Turnov D 
 

Junioři (1 – 6 muži) 

 11,51 1b2 Jakub Trafina, 01 Liberec 0106 Liberec  

 11,70 2b2 Daniel Stádník, 01 Liberec 0106 Liberec  

 11,70 4fA Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav  

 11,74 2b2 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 11,76 2b2 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 2507 Praha  

 11,81 5fB Jan Bílý, 01 Turnov 2208 Turnov  

 11,83 4 Ondřej Beníček, 02 Liberec 1306 Jablonec  

 11,88 3b2 Oskar Hajer, 01 Liberec 0106 Liberec  

 11,92 5b3 Jakub Vaníček, 02 LIAZ Jablonec 1906 Liberec  

 11,92 5 Jakub Faistauer, 02 Liberec 3008 Ml.Boleslav  

 11,93 6 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 12,04 1b1 Jan Mašek, 02 Liberec 0106 Liberec  

 12,04 5b2 Matěj Rylich, 01 Turnov 1907 Liberec  

 12,23 1b2 Lukáš Jandák, 01 Jablonné 2308 Česká Lípa  
 

Dorostenci (1 – 6 muži) 

 11,54 3r3 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 2609 Třebíč  

 11,59 3b2 Jiří Kováč, 03 AC Rumburk 0809 Ostrava  

 11,66 5r1 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 11,80 3 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 11,91 1b2 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 11,96 4b2 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 2407 Praha  

 12,02 5 Jáchym Schaffer, 04 Cvikov 1306 Jablonec  

 12,25 4b2 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 1906 Liberec  

 12,32 5r1 Tomáš Fiala, 03 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav  

 12,45 6 Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 12,46 4b1 Vojtěch Vávra, 04 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

32 

 12,46 6 Adam David Tměj, 04 Jičín 1309 Turnov  

 12,53 8b2 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 12,62 4r2 Filip Hájek, 04 Turnov 1309 Turnov  
 

Žáci 

 11,66 1b1 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 11,80 5r3 Martin Krubert, 05 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 11,93 4r1 Lukáš Horna, 06 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 12,01 2b4 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 12,31 6r1 Štěpán Resl, 05 Jičín 0407 Litomyšl  

 12,32 MSb3 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2806 Jablonec  

 12,38 4r2 Filip Hejna, 06 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 12,43 4b2 Matěj Wolf, 05 Liberec 0106 Liberec  

 12,45 2b2 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 2308 Česká Lípa  

 12,50 MSb1 Jáchym Krabec, 05 Jičín 2308 Česká Lípa  

 12,60 2b2 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 12,73 3b4 Martin Holouš, 05 LIAZ Jablonec 1906 Liberec  

 12,73 3b2 Tomáš Novák, 06 Jablonné 2308 Česká Lípa  

 12,93 7b1 Marek Fejtek, 05 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 13,04 3b1 Štěpán Paulát, 06 Liberec 0106 Liberec  

 13,10 3b2 Jan Jarolímek, 05 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 13,16 1=b2 Jakub Bříza, 05 Turnov 0106 Turnov  

 13,17 7r1 Tomáš Janda, 05 Jičín 2308 Jičín  

 13,19 7b3 Jan Jech, 05 Liberec 1906 Liberec  

 13,22 1b2 Martin Jirschik, 06 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  
 

Mladší žáci 

 13,48 1b3 Štěpán Sobota, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,02 1b1 Vojtěch Sůva, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,18 1b2 Lukáš Kostka, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,29 2b1 Kryštof Matěcha, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,37 3b1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,44 4b1 František Procházka, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,61 5b2 Matěj Mařas, 07 Turnov 0106 Turnov  

 14,84 5b1 Tomáš Honců, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,14 2b3 Jan Papoušek, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,33 6b1 Vojtěch Šifta, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,35 7b1 Vojtěch Šifta, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,70 3b3 Filip Hnyk, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,77 2b2 Samuel Kotyk, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,92 4b3 Ondřej Velička, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,14 3b2 Boris Gubančok, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,40 5b3 Jakub Rychtář, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,73 4b2 Jan Nožička, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,78 5b2 Jan Duben, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 18,61 6b2 Karel Stránský, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  
 

Nejmladší žáci 

 14,97 1b2 Michal Martinka, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,05 2b2 Jakub Chutic, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,48 3b2 Tomáš Jandera, 10 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,61 1b1 Sebastian Pacholík, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

33 

 16,81 4b2 Marek Levinský, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 17,55 2b1 Daniel Lank, 06 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 18,26 3b1 Matyáš Hýbl, 10 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 18,78 5b2 Tomáš Kobr, 10 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 19,05 5b1 Ondřej Janus, 10 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 21,86 6b2 Jakub Charvát, 10 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  
 

150 m 

Muži 

 16,36 2b1 Jan Trafina, 99 Liberec 1701 Praha  

 17,00 1 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 0209 St.Boleslav  

 17,06 1b1 Ladislav Víla, 97 Liberec 1202 Jablonec  

 17,27 1b1 Štěpán Schubert, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 17,28 2b1 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 17,55 2b1 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 1202 Jablonec J 

 17,71 1b1 Tomáš Radostný, 02 Liberec 2901 Jablonec J 

 17,77 1b1 Martin Krubert, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec Žs 

 17,81 3b1 Jakub Vaníček, 02 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec J 

 17,90 1b1 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav Žs 

 17,91 4b1 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 17,95 1b2 Filip Horký, 96 Turnov 1202 Jablonec  

 17,95 2b1 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 2406 Liberec Žs 

 17,95 3b2 Lukáš Horna, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žs 

 18,01 1b1 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 1209 Rumburk Žs 

 18,11 5b1 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 18,20 1b2 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 3005 Jablonec D 

 18,21 3b1 Kryštof Horal, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav Žs 

 18,24 1b17 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 3101 Praha Žs 

 18,30 6b1 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 
 

Junioři (1 – 3 muži) 

 18,74 3b2 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 2901 Jablonec  

 19,21 1b3 Vojtěch Fiala, 02 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec  
 

Dorostenci (1 – 6 muži) 

 19,24 3b2 Vojtěch Vávra, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 19,76 3b4 Adam Elgheriani, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  
 

Žáci (1 – 7 muži) 

 18,42 3b1 Matěj Wolf, 05 Liberec 1209 Rumburk  

 18,49 3b1 Lukáš Bobek, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 18,82 4b1 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 2908 Rumburk  

 18,86 2b2 Martin Holouš, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 18,90 4b1 Zdeněk Pošusta, 05 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 19,03 1b2 František Kadlec, 05 Liberec 1209 Rumburk  

 19,16 5b1 Jáchym Krabec, 05 Jičín 0809 Ml.Boleslav  

 19,20 1b1 Petr Malý, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 19,21 1b3 Břetislav Vyskočil, 06 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav  

 19,23 2b3 Martin Jirschik, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 19,28 6b1 Tomáš Janda, 05 Jičín 0809 Ml.Boleslav  

 19,34 1b2 Jan Jech, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

34 

 19,40 1b4 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 

Mladší žáci 

 19,73 1b1 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 1909 Jičín  

 20,27 1b1 Štěpán Sobota, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 20,41 5b2 Tadeáš Berný, 07 Jičín 2406 Liberec  

 20,53 2b1 Matěj Kulíšek, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 20,59 1b5 Antonín Müller, 08 AC Rumburk 2709 Turnov  

 20,72 3b3 Vojtěch Novák, 07 Česká Lípa 0809 Jablonec  

 20,76 1b2 Dominik Pecha, 07 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 20,78 3b1 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 1909 Jičín  

 20,84 3b1 Ondřej Fúsek, 07 AC Rumburk 2709 Turnov  

 21,56 8b1 Matěj Mařas, 07 Turnov 2406 Liberec  

 21,64 2b1 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 21,66 5b2 Tony Brenner, 07 Varnsdorf 0809 Jablonec  

 21,70 1b1 Martin Putík, 07 Liberec 1806 Liberec  

 21,70 1b4 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 2709 Turnov  

 21,72 2b3 Vojtěch Sůva, 07 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 21,73 1b2 Jakub Šteigr, 07 Turnov 1706 Turnov  

 21,93 1b1 Karel Stránský, 08 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 22,02 5b1 Jan Lukšo, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 22,33 1b3 Dominik Archmann, 07 Turnov 2709 Turnov  

 22,39 2b2 Lukáš Kostka, 07 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  
 

Nejmladší žáci 

 22,26 1b1 Jan Seifert, 09 Liberec 1806 Liberec  

 22,59 2b1 Ondřej Klimeš, 09 Liberec 1806 Liberec  

 22,62 3b1 Ondřej Hudík, 10 Liberec 1806 Liberec  

 23,17 7b1 Filip Stádník, 09 Liberec 1909 Jičín  

 23,87 3b3 Matouš Pešík, 09 Liberec 2709 Turnov  

 23,95 1b5 Vítek Pospíšil, 10 Turnov 0406 Turnov  

 24,04 1b2 Jiří Novotný, 09 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav  

 24,15 1b4 Ondřej Štěrba, 10 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 24,22 2b2 Vojtěch Rejha, 10 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav  

 24,26 6b1 Matyáš Velán, 09 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 24,39 4b3 Štěpán Pikl, 09 Liberec 2709 Turnov  

 24,40 3b2 Michal Sedláček, 09 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav  

 24,41 1b2 Sebastian Veselý, 09 Liberec 1806 Liberec  

 24,44 1b4 Filip Drda, 10 Turnov 0406 Turnov  

 24,60 1b1 Daniel Grof, 12 Turnov 0406 Turnov  

 24,63 2b4 Matěj Bursa, 10 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 24,81 2b1 Jakub Hlaváč, 09 AC Jablonec 0406 Turnov  

 24,84 6b1 Marek Michalík, 11 Liberec 1806 Liberec  

 24,89 1b6 Štěpán Šafář, 09 Turnov 0406 Turnov  

 24,92 1b2 Vít Šubr, 09 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 

200 m 

Muži 

 21,44 2fB David Kolář, 97 Liberec 2802 Nampa  

 21,53 1b3 Jan Král, 98 Liberec 1807 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

35 

 21,53 2b2 Jan Trafina, 99 Liberec 3107 Praha  

 21,58 2b2 Ladislav Töpfer, 00 Mladá Boleslav 1706 Praha  

 22,07 3b11 Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 1302 Albuquerque 

 22,22 1b1 František Doubek, 02 AC Jablonec 1907 Liberec J 

 22,32 3b4 Štěpán Schubert, 03 LIAZ Jablonec 3107 Praha D 

 22,42 2r3 Patrik Medáček, 03 Mladá Boleslav 1602 Ostrava D 

 22,46 1b2 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 0407 Ml.Boleslav J 

 22,59 4b2 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec D 

 22,88 MSb2 Ladislav Víla, 95 Liberec 2806 Jablonec  

 22,92 5r1 Jiří Kováč, 03 AC Rumburk 0609 Ostrava D 

 22,99 1b2 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 1306 Jablonec J 

 22,99 MSb1 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 23,06 MSb5 Tomáš Radostný, 02 Liberec 0202 Praha J 

 23,21 2b1 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 1306 Jablonec J 

 23,25 1b2 Jakub Demel, 01 Liberec 1309 Turnov J 

 23,26 2b1 Josef Havrda, 97 Turnov 0407 Bílina  

 23,29 MSb4 David Čechtický, 02 Liberec 1901 Praha J 

 23,44 1b15 Filip Horký, 96 Turnov 2801 Praha  
 

Junioři (1 – 7 muži) 

 23,52 3b1 Ondřej Beníček, 02 Liberec 1306 Jablonec  

 23,55 2b2 Daniel Stádník, 01 Liberec 1906 Liberec  

 23,58 3b1 Jakub Trafina, 01 LIAZ Jablonec 1906 Liberec  

 23,66 4b3 Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 23,81 1b1 Jakub Vaníček, 02 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec  

 23,81 3b4 Jan Bílý, 01 Turnov 2208 Turnov  

 23,84 2b2 Jakub Faistauer, 02 Liberec 1309 Turnov  

 23,89 4 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 24,00 1b2 Oskar Hajer, 01 Liberec 0102 Jablonec  

 24,08 2 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 3108 Kolín  

 24,23 MS Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 0902 Praha  

 24,28 3b2 Matěj Rylich, 01 Turnov 1102 Praha  

 24,92 5b1 Jan Mašek, 02 Liberec 1306 Jablonec  
 

Dorostenci (1 – 4 muži) 

 23,71 4b2 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec  

 24,05 4 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 24,11 5b2 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 1808 Hradec Král  

 24,15 2b3 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav  

 24,21 1b5 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 24,33 2b2 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec  

 24,62 1 Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 24,90 3b4 Vojtěch Půta, 03 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec  

 24,90 2b4 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 1906 Liberec  

 25,00 3 Vojtěch Vávra, 04 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav  

 25,20 2b6 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 0102 Jablonec  

 25,37 1b3 Lukáš Hofmann, 04 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 25,41 3b1 Jáchym Schaffer, 04 Cvikov 0102 Jablonec  

 25,41 4b2 Tomáš Fiala, 03 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav  

 25,42 1b2 Jan Alexandr Kopřiva, 03 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 25,59 MSb2 Jiří Dlouhý, 03 Česká Lípa 0609 Rumburk  
 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

36 

Žáci 

 24,18 MSb2 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 24,22 4b3 Martin Krubert, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 24,83 1b4 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 25,18 2b1 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 25,50 1b4 Lukáš Horna, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 25,51 2b4 Kryštof Horal, 05 Turnov 0801 Jablonec  

 25,63 2b2 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 2308 Česká Lípa  

 25,84 MSb1 Jáchym Krabec, 05 Jičín 1406 Jičín  

 26,39 3b4 Tomáš Jehlička, 05 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 26,47 2b7 Matěj Wolf, 05 Liberec 2501 Jablonec  

 26,72 3b7 Kryštof Housa, 05 Turnov 0801 Jablonec  

 26,83 MSb2 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 26,94 7b3 Jan Jech, 05 Liberec 1906 Liberec  

 26,95 MS Petr Malý, 05 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 27,00 3b1 Jakub Bříza, 05 Turnov 0106 Turnov  

 27,19 3b2 Ondřej Novotný, 06 Cvikov 2501 Jablonec  

 27,29 3b3 Marek Budina, 05 Turnov 1902 Jablonec  

 27,39 3b1 Dominik Rozkovec, 05 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 28,06 4b1 Jan Rýdl, 06 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 28,42 4b4 Filip Flajšinger, 06 Liberec 1906 Liberec  
 

Mladší žáci 

 31,12 3b2 Matěj Mařas, 07 Turnov 0106 Turnov  

 31,15 3b3 Daniel Čepelík, 07 Varnsdorf 0502 Jablonec  

 

300 m 

Muži 

 34,72 2b1 Ladislav Töpfer, 00 Mladá Boleslav 2101 Praha  

 35,03 3b1 Jan Trafina, 99 Liberec 1701 Praha  

 35,29 1b3 Jan Král, 98 Liberec 1501 Jablonec  

 35,82 3b4 Patrik Medáček, 03 Mladá Boleslav 2101 Praha D 

 36,40 1b2 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 36,49 2b1 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 36,67 3b1 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 36,82 1b1 Jakub Trafina, 01 Liberec 0106 Liberec J 

 36,93 4b1 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 37,41 1b1 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 2908 Rumburk Žs 

 37,43 1b1 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec  

 37,46 2b2 David Čechtický, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 37,57 3b2 Oskar Hajer, 01 Liberec 0106 Liberec J 

 37,89 1b1 Martin Krubert, 05 Mladá Boleslav 1006 Turnov Žs 

 38,18 5b1 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 1501 Jablonec  

 38,44 2b6 Tomáš Radostný, 02 Liberec 1501 Jablonec J 

 38,72 5b2 Jakub Faistauer, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 38,72 1b2 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žs 

 39,08 3b6 Josef Havrda, 97 Turnov 1501 Jablonec  

 39,37 1b2 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 2908 Rumburk Žs 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

37 

Junioři (1 – 9 muži) 

 39,64 1b1 Michal Hanyk, 02 Turnov 1501 Jablonec  

 40,84 3b1 Filip Opočenský, 02 Turnov 0106 Turnov  

 41,73 3b1 Jiří Čermák, 02 Turnov 1501 Jablonec  
 

Dorostenci (1 muži) 

 40,11 2b1 Adam Malý, 04 Turnov 0106 Turnov  

 40,21 7b2 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 0106 Liberec  

 40,33 2b1 David Šlapák, 03 Liberec 0106 Liberec  

 42,42 2 Josef Burkoň, 03 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 42,95 8b2 Matěj Wolf, 05 Liberec 0106 Liberec  

 44,06 4b1 Eduard Fojtíček, 04 Liberec 0106 Liberec  
 

Žáci (1 – 4 muži) 

 39,38 2b2 Kryštof Horal, 05 Turnov 2908 Rumburk  

 39,75 6b2 František Kadlec, 05 Liberec 0106 Liberec  

 40,70 2b2 Jáchym Krabec, 05 Jičín 1209 Rumburk  

 41,03 3b2 Martin Holouš, 05 LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 41,09 1b2 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 0202 Jablonec  

 41,21 3b1 Tomáš Němec, 05 Liberec 0106 Liberec  

 41,28 2b2 Kryštof Housa, 05 Turnov 0202 Jablonec  

 41,28 3b3 Petr Malý, 05 LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 41,58 5b1 Jakub Bříza, 05 Turnov 1209 Rumburk  

 41,76 4b1 Matěj Wolf, 05 Liberec 1006 Turnov  

 42,19 1b6 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec  

 42,27 1b2 Jan Jech, 05 Liberec 1006 Turnov  

 42,87 5b1 Benjamín Vaníček, 06 Turnov 1006 Ml.Boleslav  

 42,92 4b2 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec  

 42,99 3b2 Ladislav Vondra, 06 Turnov 1006 Turnov  

 43,30 3b2 Břetislav Vystrčil, 06 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  
 

Mladší žáci 

 41,02 1b1 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2709 Turnov  

 42,93 1b2 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 43,36 2b1 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 1602 Jablonec  

 43,52 1b4 Tadeáš Berný, 07 Jičín 1006 Turnov  

 46,29 1b2 Ondřej Fúsek, 07 AC Rumburk 0806 Česká Lípa  

 47,39 1 Jiří Miler, 08 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 47,96 2b1 František Procházka, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 48,57 1b3 Patrik Carska, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 49,29 4b2 Matěj Mařas, 07 Turnov 0106 Turnov  

 49,35 1b2 Michal Bursa, 07 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 49,45 3b1 Matyáš Munzar, 07 Jičín 1602 Jablonec  

 49,48 4b3 Tomáš Dolejší, 07 Jičín 1006 Turnov  

 49,49 2b2 Matěj Boček, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 49,64 1b2 Jakub Ticháček, 07 Jičín 1602 Jablonec  

 49,77 2 Štěpán Komárek, 08 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 49,80 1b3 Jakub Šteigr, 07 Turnov 1602 Jablonec  

 49,81 3b1 David Christl, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 49,99 2b1 Karel Stránský, 08 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 50,01 3b2 Jan Lukšo, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

38 

 50,14 5b2 Dominik Mareš, 07 Turnov 0106 Turnov  
 

Nejmladší žáci 

 50,97 1b1 Michal Martinka, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 54,00 3b2 Hynek Šrek, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 54,49 3b9 Matouš Pešík, 09 Liberec 1602 Jablonec  

 54,85 2b3 Lukáš Burda, 09 Varnsdorf 2709 Turnov  

 56,19 3b3 Michal Sochalský, 09 AC Rumburk 2709 Turnov  

 57,47 5b2 Tomáš Jandera, 10 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 57,60 2b1 Ondřej Štěrba, 10 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 58,08 6b2 Tomáš Kobr, 10 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 59,33 5 Ondřej Stránský, 09 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 61,04 4b1 Matyáš Velán, 09 Mladá Boleslav 1602 Jablonec  

 61,40 3b1 Tomáš Stránský, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 62,03 3b5 Vojtěch Drahník, 09 AC Rumburk 1602 Jablonec  

 63,59 4b1 Dominik Matěcha, 11 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 63,71 1 Martin Šlambor, 09 Jablonné 2309 Jablonné  

 65,92 2 Jakub Kotek, 10 Jablonné 2309 Jablonné  

 67,37 5b1 Tomáš Roubíček, 11 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 70,05 3 Marek Novák, 11 Jablonné 2309 Jablonné  

 71,09 4 Richard Amrich, 12 Jablonné 2309 Jablonné  

 71,92 5 Jakub Amrich, 12 Jablonné 2309 Jablonné  

 72,65 6 Maxmilián Martini, 13 Jablonné 2309 Jablonné  

 

400 m 

Muži 

 47,63 5 Jan Král, 98 Liberec 0908 Plzeň  

 47,64 6 Ladislav Töpfer, 00 Mladá Boleslav 0908 Plzeň  

 49,10 1b3 Jan Trafina, 99 Liberec 2208 Kolín  

 49,30 1b1 František Doubek, 02 AC Jablonec 2507 Praha J 

 49,57 7 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 0609 Ostrava J 

 50,18 MSb1 Petr Škoda, 98 Liberec 1406 N.Včelnice  

 50,44 3 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1306 Jablonec J 

 50,45 3r2 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 0509 Ostrava D 

 50,51 4r2 Jiří Kováč, 03 AC Rumburk 0509 Ostrava D 

 50,64 1b2 Ondřej Rapp. 97 LIAZ Jablonec 0603 Riverside  

 50,93 2b2 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 1807 Jablonec J 

 51,40 4 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 1306 Jablonec J 

 51,84 3b2 Jan Kučera, 96 Liberec 1807 Jablonec  

 52,07 2b2 Oskar Hajer, 01 Liberec 1508 Jablonec J 

 52,39 2b2 Jan Karko, 92 Česká Lípa 0407 Bílina  

 52,51 1b3 Michal Hanyk, 02 Turnov 2208 Turnov J 

 52,57 3b1 Jakub Šafář, 04 Turnov 2407 Praha D 

 52,69 1 Jakub Trafina, 01 Liberec 0102 Jablonec J 

 52,90 4 Jakub Faistauer, 02 Liberec 1309 Turnov J 

 53,00 4b1 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 1508 Jablonec Žs 
 

Junioři (1 – 9 muži) 

 53,10 3 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 0102 Jablonec  

 53,47 6 Jakub Demel, 01 Liberec 1306 Jablonec  

 54,16 5 Oskar Hajer, 01 Liberec 1309 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

39 

 54,44 4 Jakub Zejbrdlich, 02 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 54,91 2b2 Jan Bílý, 01 Turnov 0502 Jablonec  

 54,93 5b2 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 2507 Praha  

 54,98 3 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav  

 56,42 7 Šimon Průšek, 02 Mladá Boleslav 1306 Jablonec  
 

Dorostenci (1 – 3 muži) 

 54,00 2b2 Cyril Žerava, 03 Turnov 2407 Praha  

 54,33 2b3 Jiří Dlouhý, 03 Česká Lípa 2208 Turnov  

 54,50 3b3 Jan Alexandr Kopřiva, 03 Česká Lípa 2208 Turnov  

 54,66 3b2 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 2407 Praha  

 55,35 6b2 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 56,35 1b2 Lukáš Hofmann, 04 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 56,79 5b4 Štěpán Erban, 03 SG Jablonec 1401 Ostrava  

 57,45 MS Vojtěch Špetlík, 03 Česká Lípa 1306 Jablonec  

 58,34 2 Štěpán Socha, 03 Jičín 1309 Turnov  

 59,91 6 Martin Marini, 03 AC Rumburk 1309 Turnov  

 60,63 4 Adam David Tměj, 04 Jičín 1306 Jablonec  
 

Žáci (1 muži) 

 57,44 1 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 57,99 2 Tomáš Jehlička, 05 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 60,34 2b2 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 66,16 1b3 Jakub Vlk, 06 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  

 67,00 3b2 Martin Jirschik, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 68,72 4b1 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 2201 Jablonec  

 70,34 2b3 Josef Čmelík, 06 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  
 

Mladší žáci 

 68,72 4b1 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 0502 Jablonec  

 

500 m 

Muži 

 1:05,55 1 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav J 

 1:08,24 4b2 Marek Uvízl, 92 Studenec 2805 Praha  

 1:10,28 1 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 1:10,60 4b1 Jan Bílý, 01 Turnov 0801 Jablonec J 

 1:10,62 2b1 Adam Kolář, 00 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  

 1:11,35 5b1 Michal Hanyk, 02 Turnov 0801 Jablonec J 

 1:14,03 2 Pavel Václavů, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 1:14,15 3 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 1:15,51 1b2 Adam Malý, 04 Turnov 0801 Jablonec D 

 1:15,87 4 Otakar Kypta, 86 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:16,93 2b2 Štěpán Erban, 03 SG Jablonec 0801 Jablonec D 

 1:16,98 5 Tomáš Jehlička, 05 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec Žs 

 1:17,01 6 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec Žs 

 1:17,12 3b2 Jiří Čermák, 02 Turnov 0801 Jablonec J 

 1:18,14 6b1 Filip Opočenský, 02 Turnov 0801 Jablonec J 

 1:20,09 7 Tomáš Jeřábek, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 1:20,29 3b1 David Čechtický, 02 Liberec 2901 Jablonec J 

 1:20,36 4b2 Kryštof Housa, 05 Turnov 0801 Jablonec Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

40 

 1:25,12 8 Dominik Herrmann, 05 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec Žs 

 1:25,80 4b1 Kryštof Prchlík, 02 SG Jablonec 2901 Jablonec J 
 

Dorostenci (1 – 6 muži) 

 1:27,86 10 Adam Duben, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  
 

Žáci (1 – 4 muži) 

 1:29,69 11 David Novák, 06 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:34,46 5b1 Josef Čmelík, 06 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  
 

Mladší žáci 

 1:27,02 9 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:34,66 1 Martin Putík, 07 Liberec 2505 Liberec  

 1:38,18 2 Tomáš Podzimek, 07 Liberec 2505 Liberec  

 1:39,70 3 Vítek Hotař, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:41,24 4 Radek Šťastný, 07 Liberec 2505 Liberec  

 1:43,38 5 Dan Mochal, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:45,45 6 Matěj Šenk, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:46,74 7 Daniel Michalík, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:48,05 8 Sebastien Gänsel, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:49,17 12 Jan Nožička, 08 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:50,45 9 Daniel Týfa, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:50,80 13 Jakub Rychtář, 08 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:51,39 10 Eduard Habán, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:53,50 11 Jakub Měrtl, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:57,23 12 Filip Groh, 07 Liberec 2505 Liberec  

 2:04,75 13 Lukáš Hokr, 08 Liberec 2505 Liberec  
 

Nejmladší žáci 

 1:36,15 1 Antonín Sůra, 10 Liberec 2505 Liberec  

 1:46,35 2 Jan Seifert, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:48,31 3 Matouš Pešík, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:48,47 4 Filip Stádník, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:48,50 5 Sebastian Sviatko, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:51,62 6 Ondřej Hudík, 10 Liberec 2505 Liberec  

 1:52,39 7 Štěpán Rázek, 10 Liberec 2505 Liberec  

 1:55,09 8 Sebastian Veselý, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:56,15 9 Štěpán Pikl, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:56,66 1 Marek Michalík, 11 Liberec 2505 Liberec  

 2:00,09 10 Martin Valenta, 10 Liberec 2505 Liberec  

 2:00,88 2 Vítek Schveiger, 12 Liberec 2505 Liberec  

 2:02,07 3 Jan Samšiňák, 12 Liberec 2505 Liberec  

 2:07,15 4 Vincent Hnyk, 12 Liberec 2505 Liberec  

 2:14,99 5 Jakub Samšiňák, 12 Liberec 2505 Liberec  

 2:21,64 6 Jan Hartl, 11 Liberec 2505 Liberec  

 2:23,73 7 Matěj Kolenec, 12 Liberec 2505 Liberec  

 2:24,33 11 Bastien Škach, 10 Liberec 2505 Liberec  

 2:27,76 8 Jaroslav Zeman, 12 Liberec 2505 Liberec  

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

41 

600 m 

Muži 

 1:23,41 1 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 1:24,94 2 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 1:30,36 1 Michal Hanyk, 02 Turnov 1501 Jablonec J 

 1:31,64 2 Adam Malý, 04 Turnov 1501 Jablonec D 

 1:33,64 3 Vojtěch Špetlík, 03 Česká Lípa 2705 Ml.Boleslav D 

 1:36,94 4 Vojtěch Domorád, 86 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 1:37,32 3 Jiří Čermák, 02 Turnov 1501 Jablonec J 

 1:37,81 5 Patrik Solnička, 04 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav D 

 1:39,93 4 Jiří Vodička, 06 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec Žs 

 1:41,77 5 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec Žs 

 1:46,89 1b1 Filip Drda, 10 Turnov 2809 Jablonec Nž 

 1:49,52 2b1 Filip Hanzalík, 09 Varnsdorf 2809 Jablonec Nž 

 1:49,71 1 Jiří Miler, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žm 

 1:51,01 3b1 Štěpán Kmoch, 09 Česká Lípa 2809 Jablonec Nž 

 1:52,10 1 Michal Bursa, 07 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec Žm 

 1:53,06 4b1 Jakub Novotný, 98 Turnov 2809 Jablonec  

 1:56,65 2 Ondřej Procházka, 07 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žm 

 1:56,92 2b1 Josef Horák, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov Nž 

 1:57,38 1b2 Antonín Vinš, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov Nž 

 1:57,49 6 Jakub Hamada, 06 Varnsdorf 1501 Jablonec Žs 
 

Starší žáci (1 – 3 muži) 

 2:00,51 6 Jakub Mittner, 06 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  
 

Mladší žáci (1 – 3 muži) 

 1:59,53 8 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 1501 Jablonec  

 2:03,91 4 Štěpán Komárek, 08 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 2:13,43 5 Marek Rösler, 08 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 2:14,85 6 Ondřej Kroupa, 08 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  
 

Nejmladší žáci (1 – 5 muži) 

 1:57,54 2b2 Štěpán Zderadička, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov  

 1:57,78 5b1 Ondřej Klimeš, 09 Liberec 2809 Jablonec  

 1:58,14 5b1 Jakub Novotný, 09 Turnov 1609 Turnov  

 2:00,37 6b1 Michal Martinka, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec  

 2:00,78 1b2 Hynek Šrek, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec  

 2:01,69 7b1 Antonín Kříž, 09 Česká Lípa 2809 Jablonec  

 2:01,72 8b1 Ondřej Zajíček, 09 Varnsdorf 2809 Jablonec  

 2:02,29 1b1 Jakub Hlaváč, 09 AC Jablonec 1709 Jablonec  

 2:02,36 3b2 Matyáš Vrzáň, 10 Turnov 1609 Turnov  

 2:05,08 2b1 Ondřej Štěrba, 10 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec  

 2:05,06 10b1 Matěj Kutek, 09 Turnov 2809 Jablonec  

 2:06,14 3b2 Marek Najman, 12 Mladá Boleslav 2809 Jablonec  

 2:06,37 11b1 Jan Seifert, 09 Liberec 2809 Jablonec  

 2:06,38 1b2 Vítek Pospíšil, 10 Turnov 1706 Turnov  

 2:06,99 4b2 Matěj Blažek, 11 Česká Lípa 2809 Jablonec  

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

42 

800 m 

Muži 

 1:54,85 1b1 Ondřej Chour, 87 Česká Lípa 2208 Kolín  

 1:55,34 2b1 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 2208 Kolín J 

 1:55,96 1 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1706 Praha J 

 1:56,72 6b1 Vojtěch Galáč, 96 Liberec 1508 Bílina  

 1:57,17 3 David Šlapák, 03 Liberec 1306 Jablonec D 

 1:57,21 1 Sebastian Šlechta, 01 Mladá Boleslav 1807 Jablonec J 

 1:57,53 4b1 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 2208 Kolín Žs 

 1:57,90 1 Michal Hanyk, 02 Turnov 2208 Turnov J 

 1:57,92 4b1 Jakub Krabec, 02 Jičín 2308 Jičín J 

 1:58,76 2b3 Marek Uvízl, 92 Studenec 1407 Tábor  

 1:59,31 3 Jan Karko, 92 Česká Lípa 1907 Liberec  

 2:01,26 1 Jakub Zejbrdlich, 02 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav J 

 2:03,19 3 Tomáš Jehlička, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žs 

 2:03,47 3b2 Pavel Václavů, 04 LIAZ Jablonec 2208 Kolín D 

 2:04,18 1 Jiří Dlouhý, 03 Česká Lípa 1309 Turnov D 

 2:04,44 3b2 Vojtěch Málek, 99 Liberec 1508 Bílina  

 2:06,40 9 Šimon Průšek, 02 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav J 

 2:08,09 2 Jan Alexandr Kopřiva, 03 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav D 

 2:09,01 MS Jakub Špalek, 95 AC Rumburk 2308 Česká Lípa  

 2:09,17 MS Jiří Kováč, 03 AC Rumburk 2308 Česká Lípa D 
 

Junioři (1 – 7 muži) 

 2:11,06 2b3 Pavel Schejbal, 02 Liberec 1508 Bílina  

 2:16,26 3b2 Timothy Šolc, 01 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec  

 2:20,9 1 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 0909 Vrchlabí  

 2:21,23 6 Mikuláš Lipnický, 01 Liberec 1306 Jablonec  

 2:21,69 2 Daniel Balicz, 02 Mladá Boleslav 1309 Turnov  
 

Dorostenci (1 – 5 muži) 

 2:09,41 MS Vojtěch Špetlík, 03 Česká Lípa 2706 Ml.Boleslav  

 2:09,48 1b2 Jakub Pitoňák, 04 Nový Bor 1508 Jablonec  

 2:09,86 6b2 Štěpán Socha, 03 Jičín 2308 Jičín  

 2:09,99 8 Martin Marini, 03 AC Rumburk 1907 Liberec  

 2:15,18 2b2 Tomáš Jeřábek, 03 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec  

 2:16,44 8 Roman Hanyk, 04 Turnov 2208 Turnov  

 2:18,73 5 Eduard Fojtíček, 04 Liberec 1306 Jablonec  

 2:23,35 6b2 Caleb John Šolc, 03 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec  

 2:30,20 3 Jakub Podhájský, 03 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 2:40,11 10 Adam Duben, 04 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec  

 2:42,70 10 Vojtěch Vávra, 04 LIAZ Jablonec 2609 Třebíč  
 

Žáci (1 a 2 muži) 

 2:12,36 MS Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 2:14,30 6 Petr Čada, 05 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 2:15,01 1 Jan Bečvařík 05 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 2:15,02 2 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 2:16,45 3 Dominik Herrmann, 05 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 2:17,06 4b2 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 1508 Jablonec  

 2:22,98 4 Aleš Moravec, 05 Jičín 2908 Rumburk  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

43 

 2:23,39 5 Ondřej Novotný, 06 Cvikov 1306 Jablonec  

 2:24,46 MS Jáchym Krabec, 05 Jičín 2806 Jablonec  

 2:24,62 4 Tomáš Tadlík, 05 Nový Bor 0202 Jablonec  

 2:25,61 4 Ondřej Šenk, 05 Liberec 1209 Rumburk  

 2:28,32 9 Ondřej Hampl, 06 Cvikov 2501 Jablonec  

 2:29,84 7 Tobiáš Zikán, 05 Liberec 0202 Jablonec  

 2:30,08 3 Jakub Mittner, 06 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav  

 2:34,25 8 Tadeáš Müller, 05 Varnsdorf 1202 Jablonec  

 2:35,87 4 David Novák, 06 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 2:36,00 4 Filip Šenk, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 2:38,15 8 Michal Gschwentner, 05 Liberec 2308 Česká Lípa  
 

Mladší žáci 

 2:16,95 3 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 2:22,78 1b1 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2407 Praha  

 2:23,85 3b3 Tadeáš Berný, 07 Jičín 2407 Praha  

 2:24,04 1 Vratislav Ondráček, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 2:25,26 2 Jiří Miler, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 2:27,00 3 Ondřej Fúsek, 07 AC Rumburk 2709 Turnov  

 2:27,42 9b2 Matěj Mařas, 07 Turnov 1508 Jablonec  

 2:31,56 4b1 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk  

 2:33,89 5 Ondřej Procházka, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 2:36,18 2 Tomáš Drahoňovský, 07 Turnov 0909 Jičín  

 2:36,32 6 Jakub Zderadička, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 2:37,4 2 Jakub Ticháček, 07 Jičín 2505 Jičín  

 2:37,62 7 Štěpán Drbohlav, 08 Turnov 2709 Turnov  

 2:40,21 8 Jan Sorád, 08 Varnsdorf 2709 Turnov  

 2:40,73 9 Matěj Šenk, 08 Liberec 2709 Turnov  

 2:40,81 5b1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk  

 2:41,05 3 Jan Entner, 08 Česká Lípa 1909 Jičín  

 2:45,18 6 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 2306 Rumburk  

 2:46,4 3 Matyáš Munzar, 07 Jičín 2505 Jičín  

 2:47,01 3 Jan Zachař, 07 Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav  
       

  Nejmladší žáci     

 2:50,6 3 Oliver Bělič, 09 AC Rumburk 1206 Rumburk  

 3:01,87 3 Matouš Pešík, 09 Liberec 0110 Liberec  

 3:02,99 5b1 Michal Martinka, 09 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec  

 3:05,84 3b2 Michal Sochalský, 09 AC Rumburk 2106 Rumburk  

 3:08,54 5 Ondřej Klimeš, 09 Liberec 0110 Liberec  

 3:13,67 8 Vojtěch Kubánek, 09 Turnov 0909 Jičín  

 3:19,57 7b2 Vojtěch Drahník, 09 AC Rumburk 2106 Rumburk  

 3:22,91 9 David Lebeda, 09 Turnov 0909 Jičín  

 3:43,35 10 Daniel Řehák, 09 Turnov 0909 Jičín  

 

1 000 m 

Muži 

 2:33,46 1 David Šlapák, 03 Liberec 0106 Liberec D 

 2:35,83 4b1 Marek Uvízl, 92 Studenec 1701 Praha  

 2:37,68 8b1 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1701 Praha J 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

44 

 2:39,22 3 Vojtěch Galáč, 96 Liberec 0106 Liberec  

 2:50,78 4 Pavel Schejbal, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 2:51,11 3 Adam Malý, 04 Turnov 2901 Jablonec D 

 2:51,54 1b2 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 2:51,80 5 Jakub Stádník, 03 Liberec 0106 Liberec D 

 2:52,30 1b2 František Doubek, 02 AC Jablonec 1201 Jablonec J 

 2:52,50 1b1 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1201 Jablonec D 

 2:53,39 3b2 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 2:54,95 2b2 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 2:56,36 6 Jakub Peterka, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 2:56,40 7 Eduard Fojtíček, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 2:57,82 3 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2507 Praha Žs 

 2:58,93 6 Jan Drbola, 05 Turnov 2901 Jablonec Žs 

 2:59,65 4 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2507 Praha Žs 

 3:00,44 1 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 1107 Liberec Žs 

 3:01,04 6 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 2507 Praha Žs 

 3:01,11 6 Jakub Šafář, 04 Turnov 0902 Praha D 
 

Junioři (1 – 3 muži) 

 3:02,15 8 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 0902 Praha  
 

Dorostenci (1 – 9 muži) 

 3:05,35 7 Cyril Žerava, 03 Turnov 0902 Praha  

 3:19,76 8b1 Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  
 

Žáci (1 – 5 muži) 

 3:01,91 2 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 3:11,88 1b2 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 1201 Jablonec  

 3:12,84 2b2 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 3:20,11 6 Tomáš Němec, 05 Liberec 1107 Liberec  

 3:20,43 8 Ondřej Šenk, 05 Liberec 0106 Liberec  

 3:21,46 9 Michal Gschwentner, 05 Liberec 0106 Liberec  

 3:25,45 10 Tomáš Novák, 06 Jablonné 1107 Liberec  

 3:30,59 13 Adam Pospíšil, 05 Turnov 2901 Jablonec  

 3:35,2 1 Jáchym Krabec, 05 Jičín 2505 Jičín  

 3:36,0 2 Štěpán Resl, 05 Jičín 2505 Jičín  

 3:36,28 14b1 Jonáš Turek, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 3:39,3 3 Ondřej Myslivec, 06 Jičín 2505 Jičín  

 3:39,6 4 Aleš Moravec, 05 Jičín 2505 Jičín  

 3:40,6 5 Tomáš Janda, 05 Jičín 2505 Jičín  

 3:42,51 11b2 Aleš Ekrt, 06 AC Rumburk 1201 Jablonec  
 

Mladší žáci 

 3:22,19 10 Matěj Mařas, 07 Turnov 2901 Jablonec  
 

1 500 m 

Muži 

 3:56,36 8 David Šlapák, 03 Liberec 0908 Plzeň D 

 3:56,98 5 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 0809 Ostrava J 

 3:58,75 2b2 Vojtěch Galáč, 96 Liberec 2508 Brno  

 3:59,19 2 Ondřej Chour, 87 Česká Lípa 3107 Praha  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

45 

 4:00,20 4 Marek Uvízl, 92 Studenec 2606 Praha  

 4:04,52 3 Ondřej Gajdoš, 04 Liberec 0509 Ostrava D 

 4:05,27 4 Jakub Zejbrdlich, 02 Mladá Boleslav 0509 Ostrava J 

 4:08,34 4 Jakub Krabec, 02 Jičín 1907 Ústí n.O. J 

 4:12,35 1 Jakub Pitoňák, 04 Nový Bor 1309 Turnov D 

 4:13,67 8 Jan Schulhof, 89 Liberec 1807 Jablonec  

 4:14,76 8 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav V 

 4:15,07 1 Luboš Gaisl, 85 Turnov 2208 Turnov V 

 4:15,88 2 Jan Karko, 92 Česká Lípa 2208 Turnov  

 4:16,13 2b1 Jan Kreisinger, 84 Studenec 3107 Č.Budějovice V 

 4:16,50 2b2 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 2501 Jablonec J 

 4:17,17 3 Pavel Schejbal, 02 Liberec 2208 Turnov J 

 4:17,29 2 Adam Malý, 04 Turnov 3008 Ml.Boleslav D 

 4:17,51 3b2 Jiří Fiala, 00 Liberec 2501 Jablonec  

 4:17,74 2 Michal Hanyk, 02 Turnov 1306 Jablonec J 

 4:18,67 5 Kryštof Hájek, 02 Turnov 1907 Liberec J 
 

Junioři (1 – 7 muži) 

 4:29,90 3 Jiří Čermák, 02 Turnov 1309 Turnov  

 4:33,12 8b2 Petr Dušek, 01 TJ Rumburk 2501 Jablonec  

 4:41,59 3 Timothy Šolc, 01 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec  

 4:42,0 4 Adam Krupka, 01 Jičín 0106 Jičín  

 4:45,94 2 František Doubek, 02 AC Jablonec 2106 Plzeň  

 5:06,17 4 Lukáš Tůma, 02 Jičín 0102 Jablonec  

 5:17,00 11 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 2607 Praha  
 

Dorostenci (1 – 4 muži) 

 4:29,55 4 Martin Marini, 03 AC Rumburk 3008 Ml.Boleslav  

 4:30,54 1b2 Pavel Václavů, 04 LIAZ Jablonec 1906 Liberec  

 4:30,66 5 Jakub Peterka, 04 Liberec 3008 Ml.Boleslav  

 4:35,49 14 Jakub Stádník, 03 Liberec 1907 Liberec  

 4:35,64 1 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 4:39,02 2b2 Michal Votýpka, 03 Nový Bor 1906 Liberec  

 4:42,28 7 Tomáš Jeřábek, 03 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 4:43,3 5 Štěpán Socha, 03 Jičín 0106 Jičín  

 4:45,53 6 Ondřej Stehlík, 03 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 4:45,75 1 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 2507 Praha  

 4:46,61 7 Eduard Fojtíček, 04 Liberec 0102 Jablonec  

 4:47,26 8 Caleb John Šolc, 03 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec  

 4:49,74 8 Jakub Šafář, 04 Turnov 2507 Praha  

 4:50,71 3 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1107 Liberec  

 4:57.03 6b1 Štěpán Socha, 03 Jičín 2501 Jablonec  

 5:04,13 12 Roman Hanyk, 04 Turnov 0102 Jablonec  
 

Žáci 

 4:31,01 1 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 1006 Turnov  

 4:34,41 6 Tomáš Jehlička, 05 LIAZ Jablonec 0709 Brno  

 4:35,70 7 Jan Drbola, 05 Turnov 2902 Praha  

 4:37,13 1 Tomáš Knejzlík, 05 Česká Lípa 0202 Jablonec  

 4:41,39 3 Petr Čada, 05 Mladá Boleslav 0202 Jablonec  

 4:44,15 7 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 0709 Brno  

 4:49,15 2 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

46 

 4:49,55 2 Dominik Herrmann, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 4:49,98 1 Tomáš Tadlík, 05 Nový Bor 2908 Rumburk  

 4:57,07 4 Sebastian Bohun, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 4:59,09 6 Tadeáš Keller, 06 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 5:01,49 3 Ondřej Novotný, 06 Cvikov 1406 Jičín  

 5:04,85 5 Tadeáš Müller, 05 Varnsdorf 0806 Česká Lípa  

 5:06,83 7 Petr Řezníček, 05 Turnov 2308 Česká Lípa  

 5:15,02 11 Jakub Ulrich, 06 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 5:16,19 3 Jakub Mittner, 06 Mladá Boleslav 1006 Turnov  

 5:16,89 4 Michal Gschwentner, 05 Liberec 1006 Turnov  

 5:17,95 5 Ondřej Šenk, 05 Liberec 1006 Turnov  

 5:21,56 6 Jan Bečvařík, 05 Mladá Boleslav 1006 Turnov  

 5:24,59 5 Vojtěch Knebl, 05 Mladá Boleslav 2609 N.Město/Met. 
 

Mladší žáci 

 4:52,33 3 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  

 5:07,68 2 Matěj Mařas, 07 Turnov 1006 Turnov  

 5:22,34 2 Tomáš Drahoňovský, 07 Turnov 1706 Turnov  

 5:22,54 1 Jiří Miler, 08 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 5:37,4 1 Jan Sorád, 08 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 5:42,8 2 Ondřej Fúsek, 07 AC Rumburk 2606 Rumburk  

 5:50,87 6 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 0806 Česká Lípa  

 5:50,94 3 Jáchym Šťastný, 07 Turnov 1706 Turnov  

 5:57,93 4 Adam Šritr, 08 Turnov 1706 Turnov  

 6:00,79 2 Ondřej Procházka, 07 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 6:04,84 5 Ondřej Plecháček, 08 Turnov 1706 Turnov  

 6:16,93 3 Josef Vinš, 07 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  
 

Nejmladší žáci 

 6:10,9 1 Antonín Kříž, 09 Česká Lípa 0106 Česká Lípa  

 6:11,2 2 Filip Socha, 09 Česká Lípa 0106 Česká Lípa  

 6:22,9 3 Oliver Bělič, 09 AC Rumburk 2606 Rumburk  

 6:23,5 4 Lukáš Burda, 09 Varnsdorf 2606 Rumburk  
 

2 000 m 

Muži 

 5:36,09 5b1 Marek Uvízl, 92 Studenec 1001 Praha  

 7:02,89 1 Michal Hanyk, 02 Turnov 0801 Jablonec J 

 7:12,24 4 Vladimír Vacarda, 59 Liberec 0801 Jablonec V 

 7:40,90 5 Adam Pospíšil, 05 Turnov 0801 Jablonec Žs 

 8:57,38 7 Miroslav Hanel, 57 Liberec 0801 Jablonec V 

 

3 000 m 

Muži 

 8:28,73 5 David Kučera, 91 Liberec 2202 Ostrava  

 8:32,85 6 David Šlapák, 03 Liberec 0506 Ostrava D 

 8:38,94 8 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 0506 Ostrava J 

 8:45,94 2 Marek Uvízl, 92 Studenec 0106 Praha  

 8:55,88 6 Vojtěch Galáč, 96 Liberec 2208 Kolín  

 8:55,94 2b8 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 1502 Jablonec V 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

47 

 8:57,35 4 Luboš Gaisl, 85 Turnov 1006 Praha V 

 8:57,69 7 Jan Kreisinger, 84 Studenec 2208 Kolín V 

 9:07,51 MS Jiří Fiala, 00 Liberec 0202 Praha  

 9:11,00 9 Jan Švadlenka, 86 Mladá Boleslav 2208 Kolín  

 9:21,24 16 Adam Malý, 04 Turnov 0609 Ostrava D 

 9:24,35 6 Kryštof Karatsiolis, 99 Turnov 2208 Turnov  

 9:25,40 2 Michal Hanyk, 02 Turnov 0502 Jablonec J 

 9:28,52 9b8 Jiří Čivrný, 80 Semily 1502 Jablonec V 

 9:30,7 5 Jakub Krabec, 02 Jičín 2006 Jičín J 

 9:32,06 19 Martin Marini, 03 AC Rumburk 0609 Ostrava D 

 9:33,62 6 Vít Doležal, 98 Jičín 2308 Jičín  

 9:34,83 MS Michael Smutný, 99 Liberec 1406 Jičín  

 9:38,13 1 Jakub Zejbrdlich, 02 Mladá Boleslav 1306 Jablonec J 

 9:40,49 4b1 Josef Soukup. 87 Studenec 0506 Č.Budějovice 
 

Junioři (1 – 4 muži) 

 9:42,47 12b8 Petr Dušek, 01 TJ Rumburk 1502 Jablonec  

 9:45,04 2 Pavel Schejbal, 02 Liberec 1306 Jablonec  

 10:47,97 8 Vojtěch Sázavský, 02 Liberec 2609 Praha  

 11:30,96 1b3 Lukáš Tůma, 02 Jičín 1502 Jablonec  
 

Dorostenci (1 – 3 muži) 

 9:59,27 6b7 Jakub Pitoňák, 04 Nový Bor 1502 Jablonec  

 10:06,76 3 Jakub Peterka, 04 Liberec 1508 Bílina  

 10:12,22 4b6 Caleb John Šolc, 03 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec  

 10:15,6 11 Štěpán Socha, 03 Jičín 2006 Jičín  

 10:18,19 11b7 Jakub Stádník, 03 Liberec 1502 Jablonec  

 10:21,37 6b6 Michal Votýpka, 03 Nový Bor 1502 Jablonec  

 10:41,73 3b5 Roman Hanyk, 04 Turnov 1502 Jablonec  

 10:58,94 7b5 Haštal Ort, 04 Nový Bor 1502 Jablonec  
 

Žáci 

 10:03,75 7 Tomáš Knejzlík, 05 Česká Lípa 0103 Praha  

 10:37,09 5 Jakub Mittner, 06 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 10:45,34 7 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 11:04,17 8b5 Tomáš Tadlík, 05 Nový Bor 1502 Jablonec  

 11:16,84 1 Dominik Herrmann, 05 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  

 11:55,67 2 Jakub Hamada, 06 Varnsdorf 0806 Česká Lípa  

 11:56,35 3 Sebastian Bohun, 06 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  

 13:08,52 13 Vojtěch Zouhar, 06 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 13:36,89 4 Martin Klaus, 06 Varnsdorf 0806 Česká Lípa  
 

Mladší žáci 

 10:47,73 12 Matěj Mařas, 07 Turnov 2009 Třinec  

 11:26,17 7b4 Bruce Heller, 08 Česká Lípa 1502 Jablonec  
 

Nejmladší žáci 

 10:57,09 4b4 Štěpán Kmoch, 09 Česká Lípa 1502 Jablonec  

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

48 

5 000 m 

Muži 

 15:47,00 5 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav V 

 15:49,12 6 Jan Švadlenka, 86 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 16:04,3 6 Pavel Franc, 91 Jičín 3005 Nová Paka  

 16:06,13 7 Jan Schulhof, 89 Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 16:08,74 8 Michal Suchý, 94 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 16:11,33 1 Luboš Gaisl, 85 Turnov 0407 Bílina V 

 16:13,18 2 Michael Smutný, 99 Liberec 0407 Bílina  

 16:23,07 10 Jan Kreisinger, 84 Studenec 1407 Ml.Boleslav V 

 16:31,62 6 Josef Soukup, 87 Studenec 1406 N.Včelnice  

 16:43,00 11 Sebastián Vošvrda, 96 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 16:47,14 12 Zbyšek Lhota, 84 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav V 

 16:49,4 7 Vít Doležal, 98 Jičín 3005 Nová Paka  

 16:55,48 5 Kryštof Hájek, 02 Turnov 0407 Bílina J 

 16:57,53 6 Kryštof Karatsiolis, 99 Turnov 0407 Bílina  

 17:03,09 7 Michal Šandera, 76 AC Rumburk 0407 Bílina V 

 17:22,48 13 Matěj Bříza, 01 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav J 

 17:25,32 1 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 1309 Turnov J 

 17:26,68 12 Lubomír Pokorný, 75 Jičín 1907 Ústí n.O. V 

 18:08,96 8 Vít Nováček, 00 Česká Lípa 0407 Bílina  

 18:15,26 1 Tomáš Třešňák, 76 Jablonné 2806 Jablonec V 
 

Junioři (1 – 3 muži) 

 19:13,82 2 Martin Marini, 03 AC Rumburk 1309 Turnov  
 

Dorostenci 

 19:23,06 3 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 

10 000 m 

Muži 

 30:14,01 1 Vít Pavlišta, 85 Liberec 2706 Slavkov V 

 36:15,0 18 Petr Dušek, 01 SAK Rumburk 2709 Č.Budějovice J 

 

Půlmaratón 

Muži 

 1:05,56 1 Vít Pavlišta, 85 Liberec 1207 Kostěnice V 

 1:13,00 21 Jan Švadlenka, 86 Mladá Boleslav 1207 Kostěnice  

 1:14,51 24 Dalibor Bartoš, 75 LIAZ Jablonec 1207 Kostěnice V 

 1:18,23 33 Zbyšek Lhota, 84 LIAZ Jablonec 1207 Kostěnice V 

 1:18:39 1 Petr Lajtkep, 73 Liberec 0606 Malá Skála V 

 1:19,59 40 Martin Fořt, 68 LIAZ Jablonec 1207 Kostěnice V 

 1:21:19 3 Pavel Skřivánek, 85 LIAZ Jablonec 0606 Malá Skála V 

 1:22,06 46 Vladimír Hamáček, 85 Mladá Boleslav 1207 Kostěnice V 

 1:28:03 8 Michal Preisler, 71 LIAZ Jablonec 0606 Malá Skála V 

 1:30:09 10 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 0606 Malá Skála  

 2:00:07 33 Roman Málek, 67 Česká Lípa 0606 Malá Skála V 

 2:18:09 40 Dalibor Preisler, 93 LIAZ Jablonec 0606 Malá Skála  

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

49 

Maratón 

Muži 

 2:15,35 58 Vít Pavlišta, 85 Liberec 1207 Kostěnice V 

 

60 m překážek 

Muži 

 8,44 5 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1801 Jablonec 

 8,70 3 Daniel Stádník, 01 Liberec 2501 Jablonec 

 9,37 4 Ondřej Mašek, 99 Liberec 2501 Jablonec 

 9,62 5 Jaroslav Nauš, 00 Jičín 2501 Jablonec 

 9,90 6 Otakar Kypta, 86 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec 

 10,00 4 Patrik Stupka, 98 Česká Lípa 2501 Jablonec 
 

Junioři 

 8,07 7 František Doubek, 02 AC Jablonec 1502 Ostrava 

 8,34 4r1 Daniel Stádník, 01 Liberec 1502 Ostrava 

 8,79 2b1 Jakub Trafina, 01 Liberec 0502 Jablonec 

 8,86 3b2 Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 9,14 2 Jakub Demel, 01 Liberec 2201 Jablonec 

 9,19 4 Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 9,23 6b2 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 0902 Praha 
 

Dorostenci 

 7,85 1 Štěpán Schubert, 03 LIAZ Jablonec 1502 Ostrava 

 8,35 1b3 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 8,38 3b1 Jakub Šafář, 04 Turnov 0902 Praha 

 8,67 7b1 Cyril Žerava, 03 Turnov 1201 Jablonec 

 8,82 3b1 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 9,05 4b1 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 9,28 1 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 1902 Jablonec 

 9,44 4 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 10,35 6 Pavel Václavů, 04 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 11,43 7b3 Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 
 

Žáci 

 8,28 3fA Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2902 Praha 

 8,74 2b1 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 0202 Jablonec 

 9,13 2b2 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 0802 Praha 

 9,17 8r3 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 2902 Praha 

 9,21 3b1 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 0202 Jablonec 

 9,46 3b2 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 1202 Jablonec 

 9,59 5b1 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 0202 Jablonec 

 9,74 2 Filip Hejna, 06 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec 

 9,89 2 Benjamín Vaníček, 06 Turnov 1902 Jablonec 

 9,97 4 Tomáš Vrba, 06 Mladá Boleslav 1902 Jablonec 

 9,98 1b4 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,28 6b3 Jonáš Turek, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,33 3b1 Ondřej Umlauf, 05 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec 

 10,52 7b2 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,66 1b1 Štěpán Svoboda, 06 Turnov 0806 Turnov 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

50 

 10,78 1b2 Matouš Svoboda, 06 Turnov 0806 Turnov 

 11,16 2b2 Roman Truxa, 06 Turnov 0806 Turnov 

 11,39 4b4 Aleš Ekrt, 06 AC Rumburk 1201 Jablonec 

 11,41 5b2 Jakub Svoboda, 05 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 11,91 2b1 Jakub Dolanský, 06 Turnov 0806 Turnov 
 

Mladší žáci 

 9,38 3b1 Tadeáš Berný, 07 Jičín 2407 Praha 

 9,46 1b1 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2709 Turnov 

 9,62 2 Vojtěch Novák, 07 Česká Lípa 1909 Jičín 

 10,10 1 Ondřej Velička, 04 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 10,20 1 František Procházka, 07 LIAZ Jablonec 0909 Jablonec 

 10,29 4b1 Štěpán Sobota, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 10,56 2 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 10,62 3 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 1009 Rumburk 

 10,83 3b1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 10,87 1b2 Lukáš Kostka, 07 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec 

 11,01 6b1 Matěj Mařas, 07 Turnov 2709 Turnov 

 11,14 1b4 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 11,34 2b2 Jakub Ticháček, 07 Jičín 1202 Jablonec 

 11,53 1b2 Vojtěch Karásek, 07 Turnov 2709 Turnov 

 11,62 2b2 Filip Vaníček, 07 Turnov 2709 Turnov 

 11,63 2 Jiří Miler, 08 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav 

 11,76 1b5 Vojtěch Sůva, 07 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec 

 11,76 1b2 Dan Mochal, 08 Liberec 0110 Liberec 

 12,15 1 Sebastien Gänsel, 08 Liberec 1806 Liberec 

 12,29 4b2 Tomáš Dolejší, 07 Jičín 2106 Rumburk 

 

100 m překážek 

Žáci 

 13,37 2 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 1909 Třinec  

 13,91 2r1 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 1909 Třinec  

 14,17 4r2 Filip Hejna, 06 LIAZ Jablonec 1909 Třinec  

 14,38 2 Martin Krubert, 05 Mladá Boleslav 2908 Rumburk  

 14,42 1 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 14,80 2b1 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2306 Rumburk  

 15,22 3b1 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 2306 Rumburk  

 15,33 4b1 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 15,52 1 Benjamín Vaníček, 06 Turnov 0806 Turnov  

 15,72 4 Jan Jech, 05 Liberec 2908 Rumburk  

 15,74 5 Matěj Wolf, 05 Liberec 2908 Rumburk  

 15,80 3b1 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 1007 Liberec  

 15,93 5b1 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 15,95 2 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 16,07 3 Lukáš Horna, 06 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 16,35 3 Vojtěch Marek, 06 Turnov 0806 Turnov  

 16,56 4 Tadeáš Berný, 07 Jičín 1006 Turnov Žm 

 16,64 MSb2 Ondřej Novotný, 06 Cvikov 0806 Česká Lípa  

 17,04 1b2 Štěpán Svoboda, 06 Turnov 1209 Rumburk  

 17,19 4b1 Ondřej Umaluf, 05 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

51 

110 m překážek 

Muži 

 15,57 4r1 Daniel Stádník, 01 Liberec 1909 Jablonec J 

 16,33 3b2 Jakub Demel, 01 Liberec 0407 Ml.Boleslav J 

 16,82 3b2 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 17,19 2b1 Ondřej Mašek, 99 Liberec 1907 Liberec  

 17,23 3 Jaroslav Nauš, 00 Jičín 2308 Jičín  

 17,89 4b1 Tomáš Peterka, 00 Česká Lípa 0407 Bílina  

 17,99 2 Otakar Kypta, 86 LIAZ Jablonec 2208 Turnov  

 19,26 4b2 Jakub Vaníček, 02 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec J 

 20,69 MS Marek Jakobi, 75 Cvikov 2308 Česká Lípa V 

 21,26 3b2 Jiří Zikmund, 98 Liberec 1907 Liberec  
 

Junioři 

 13,95 MS František Doubek, 02 AC Jablonec 1107 Liberec  

 15,23 1 Jakub Trafina, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 15,33 1b3 Daniel Stádník, 01 Liberec 0310 Opava  

 15,72 5r2 Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 0509 Ostrava  

 15,82 3b2 Jakub Demel, 01 Liberec 2609 Praha  

 16,49 4 Jakub Vaníček, 02 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 16,94 3 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 1107 Liberec  

 20,81 5 Patrik Solnička, 04 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav D 
 

Dorostenci 

 13,62 1 Štěpán Schubert, 03 LIAZ Jablonec 0509 Ostrava 

 14,56 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 1107 Liberec 

 15,13 3 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1107 Liberec 

 15,21 4 Cyril Žerava, 03 Turnov 1107 Liberec 

 15,76 3 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec 

 15,86 5 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 16,43 MS Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav 

 16,43 3 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 3008 Ml.Boleslav 

 16,58 7 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 

200 m překážek 

Žáci 

 26,11 1 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec M 

 26,33 2b1 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 26,51 1 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 26,65 2 Oskar Hajer, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 26,95 3 Tomáš Radostný, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 27,61 4b1 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 27,89 1b3 Jáchym Červinka, 05 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 28,67 4 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 29,00 1 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 29,04 3 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec D 

 29,11 2b3 Matěj Koravský, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 29,40 4 Otakar Kypta, 86 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec M 

 29,74 3b1 Jan Jech, 05 Liberec 1209 Rumburk  

 29,87 5 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec D 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

52 

 30,64 2 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 0809 Jablonec  

 30,79 1b2 Ondřej Novotný, 06 Cvikov 2908 Rumburk  

 31,09 6 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 31,18 1b2 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2306 Rumburk Žm 

 31,35 7 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 31,45 2b2 Ondřej Umlauf, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 

300 m překážek 

Dorostenci 

 41,07 1 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1309 Turnov 

 41,37 1 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav 

 41,99 MS Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 1306 Jablonec 

 42,65 6 Adam Papoušek, 03 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec 

 43,04 2 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec 

 45,25 2 Adam David Tměj, 04 Jičín 1309 Turnov 

 48,69 3 Filip Zetek, 04 Cvikov 1306 Jablonec 

 

400 m překážek 

Muži 

 55,46 1b2 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 56,54 2r1 Oskar Hajer, 01 Liberec 0509 Ostrava J 

 56,69 1b2 Jakub Trafina, 01 Liberec 1807 Jablonec J 

 57,97 3b2 Šimon Dutý, 01 Mladá Boleslav 2208 Kolín J 

 58,12 4b1 Libor Dinga, 84 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav V 

 58,61 1 Jakub Vaníček, 02 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav J 

 59,80 3 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 1306 Jablonec J 

 60,65 2 Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav J 

 60,92 2b2 Ondřej Mašek, 99 Liberec 2208 Turnov  

 61,39 2b2 Radek Bekr, 97 Česká Lípa 1907 Liberec  

 61,46 3b3 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 61,99 4b1 Michal Hanyk, 02 Turnov 0407 Bílina J 

 61,99 6b1 Otakar Kypta, 86 LIAZ Jablonec 1907 Liberec  

 62,01 5 Adam Zikmund, 92 Jičín 3008 Ml.Boleslav  

 62,68 2b3 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 62,69 7b1 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 1907 Liberec D 

 62,80 5b1 Jaroslav Nauš, 00 Jičín 1907 Ústí n.O.  

 64,70 1 Dominik Šimůnek, 87 Lomnice 2308 Česká Lípa  

 64,83 3 Jakub Faistauer, 04 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav D 

 65,53 6b1 Adam David Tměj, 04 Jičín 1907 Ústí n.O. D 

 

1 500 m překážek 

Žáci 

 4:47,88 4 Petr Čada, 05 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 5:02,91 5 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žm 

 5:16,04 3 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 5:17,17 2 Jan Drbola, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 5:24,58 3 Tomáš Vorel, 06 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav  

 5:25,88 4 Matěj Mařas, 07 Turnov 0809 Ml.Boleslav Žm 

 5:26,70 2 Ondřej Šenk, 05 Liberec 2908 Rumburk  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

53 

2 000 m překážek 

Dorostenci 

 5:58,62 5 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 2009 Karpacz J 

 6:29,11 2 Adam Malý, 04 Turnov 1508 Jablonec  

 7:04,86 6 Martin Marini, 03 AC Rumburk 1508 Jablonec  

 7:09,45 6 Caleb John Šolc, 03 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec  

 7:21,13 8 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec  

 8:09,52 MS Benjamín Vaníček, 06 Turnov 2706 Ml.Boleslav Žs 

 8:33,37 6 Jakub Podhájský, 03 Jičín 2609 Třebíč  

 9:35,01 1 Filip Hájek, 04 Turnov 2706 Ml.Boleslav  

 

3 000 m překážek 

Muži 

 9:15,27 3 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 0509 Ostrava J 

 9:50,83 1 Luboš Gaisl, 85 Turnov 1907 Liberec V 

 9:53,36 1 Jiří Miler, 75 Mladá Boleslav 1807 Jablonec V 

 9:54,80 2 Jan Kreisinger, 84 Studenec 1807 Jablonec V 

 9:59,21 3 Michal Suchý, 94 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 10:11,06 2 Michal Hanyk, 02 Turnov 1907 Liberec J 

 10:14,63 5 Sebastián Vošvrda, 96 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 10:21,80 6 Jan Švadlenka, 86 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 10:22,95 3 Kryštof Karatsiolis, 99 Turnov 1907 Liberec  

 10:45,41 5 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1907 Liberec  

 10:46,38 6 Adam Malý, 04 Turnov 1907 Liberec D 

 11:03,28 8 Jiří Čermák, 02 Turnov 1907 Liberec J 

 11:08,75 8 Tomáš Lengyel, 01 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec J 

 11:19,26 9 Matěj Bříza, 01 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec J 

 11:29,56 13 Timothy Šolc, 01 LIAZ Jablonec 0310 Opava J 

 11:44,23 10 Filip Švácha, 95 Česká Lípa 1907 Liberec  

 11:51,72 2 Petr Hlaváček, 67 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec V 

 11:56,90 3 Tomáš Dvořák, 85 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec V 

 12:39,70 4 Štěpán Sucharda, 86 Lomnice 2806 Jablonec  

 14:22,83 16 Ondřej Beníček, 02 Liberec 0310 Opava J 

 

Výška 

Muži 

 201 1 Vojtěch Tadeáš Hacuš, 00 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec  

 200 6= Vít Monzar, 99 LIAZ Jablonec 1909 Jablonec  

 195 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 2407 Praha D 

 194 1 Jakub Demel, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav J 

 192 2A František Doubek, 02 AC Jablonec 1801 Ostrava J 

 190 2 Daniel Stádník, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav J 

 190 6 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav Žs 

 187 2A Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 187 4 Tadeáš Hrdlička, 04 LIAZ Jablonec 0609 Ostrava D 

 184 1 Jakub Janda, 89 Česká Lípa 1907 Liberec  

 181 1 Jan Pinter, 00 LIAZ Jablonec 0609 Rumburk  

 180 4 Jan Rejha, 99 Liberec 2501 Jablonec  

 180 7 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 2507 Praha J 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

54 

 180 10= Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 0310 Opava J 

 175 2 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 0102 Jablonec D 

 175 2 Martin Bárta, 91 Lomnice 1406 Jičín  

 175 1 Petr Šimon, 96 Jablonné 2806 Jablonec  

 175 MS Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 2308 Česká Lípa  

 174 2B Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0802 Praha D 

 171 1 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec Žs 
 

Junioři (1 – 5 muži) 

 170 3 Jan Svoboda, 01 Jablonné 2308 Česká Lípa  

 160 5 Martin Prchal, 02 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav  

 155 3 Jan Mašek, 02 Liberec 1309 Turnov  
 

Dorostenci (1 – 4 muži) 

 170 8 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec  

 170 3 Marek Moudrý, 04 AC Rumburk 1306 Jablonec  

 170 4 Radek Fišer, 04 AC Rumburk 1306 Jablonec  

 166 1=B Cyril Žerava, 03 Turnov 1101 Jablonec  

 164 1 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 0106 Varnsdorf  

 162 4 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 160 5=B Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 155 2 Jan Jelínek, 04 Jičín 1309 Turnov  

 153 8 Josef Burkoň, 03 Varnsdorf 2201 Jablonec  

 151 11=B Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 1101 Jablonec  

 145 5 Jakub Podhájský, 03 Jičín 1107 Kolín  

 140 MS Šimon Řeháček, 04 Jičín 0609 Rumburk  

 136 13B Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 130 15B Pavel Václavů, 04 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  
 

Žáci (1 a 2 muži) 

 169 2 František Kadlec, 05 Liberec 1209 Rumburk  

 164 1 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 0106 Varnsdorf  

 164 2 Jakub Bříza, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 164 3 Šimon Zlámal, 05 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav  

 162 5 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2507 Praha  

 161 2 Petr Řezníček, 05 Turnov 1006 Ml.Boleslav  

 160 MS Ondřej Novotný, 06 Cvikov 0806 Česká Lípa  

 160 3 Štěpán Svoboda, 06 Turnov 1209 Rumburk  

 159 3 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 155 3= Matouš Svoboda, 06 Turnov 0202 Jablonec  

 155 3 Aleš Ekrt, 06 AC Rumburk 0806 Česká Lípa  

 155 2 Adam Pospíšil, 05 Turnov 2406 Liberec  

 155 6 Jakub Vlk, 06 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 153 10 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 2507 Praha  

 153 1= Aleš Nachtnebl, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 152 6 Matěj Wolf, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 150 9 Tomáš Novák, 06 Jablonné 1406 Jičín  

 150 3 Lukáš Horna, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  
 

Mladší žáci 

 148 1 Tadeáš Berný, 07 Jičín 1606 Jičín  

 147 1 Josef Vinš, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

55 

 145 1 Vojtěch Novák, 07 Česká Lípa 0802 Jablonné  

 145 2 Matyáš Munzar, 07 Jičín 1606 Jičín  

 143 2 Dominik Mareš, 07 Turnov 1602 Jablonec  

 140 2 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 0802 Jablonné  

 140 3 Sebastien Forman, 07 Jablonné 1602 Jablonec  

 138 1 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 135 4= Jakub Ticháček, 07 Jičín 1602 Jablonec  

 135 2= Vojtěch Sůva, 07 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 135 2 Matěj Kulíšek, 07 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 135 1 Šimon Mrázik, 07 Turnov 1706 Turnov  

 134 2 Štěpán Sobota, 07 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 133 1 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 130 6= Marek Košín, 07 Varnsdorf 1602 Jablonec  

 130 3 Jan Lukšo, 08 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 130 5 Tobiáš Vaněk, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 130 6 Lukáš Kostka, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 125 4 Jiří Prášek, 08 Cvikov 0802 Jablonné  

 125 8 Tomáš Honců, 08 LIAZ Jablonec 1602 Jablonec  
 

Nejmladší žáci 

 138 3 Filip Stádník, 09 Liberec 2709 Turnov  

 128 1 Ondřej Zajíček, 09 Varnsdorf 1206 Rumburk  

 120 4 Oliver Bělič, 09 AC Rumburk 2606 Rumburk  

 120 5 Lukáš Burda, 09 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 115 1 Antonín Kříž, 09 Česká Lípa 0501 Česká Lípa  

 115 6 Michal Sochalský, 09 AC Rumburk 2606 Rumburk  

 105 1 Marek Prchal, 10 AC Rumburk 2207 Rumburk  

 

Tyč 

Muži 

 471 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 0509 Ostrava D 

 468 4 Daniel Petrželka, 01 Liberec 1602 Ostrava J 

 461 8 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 0808 Plzeň  

 460 1 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov D 

 449 2 Karel Velička, 03 LIAZ Jablonec 1502 Ostrava D 

 440 1= František Doubek, 02 AC Jablonec 0801 Jablonec J 

 432 2 David Fischer, 95 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  

 432 3 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  

 410 1 Vít Zákoucký, 78 Liberec 1906 Liberec V 

 395 4 Václav Kúřil, 01 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec J 

 395 5 Cyril Žerava, 03 Turnov 2208 Turnov D 

 390 4 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 1907 Liberec  

 390 5 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 1907 Liberec J 

 381 MS Martin Prchal, 02 AC Rumburk 2308 Česká Lípa J 

 375 7 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0502 Jablonec D 

 365 10 Jan Kučera, 96 Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 351 2 Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 2308 Česká Lípa D 

 360 7A Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 350 8 Petr Karel Vobořil, 04 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 340 8 Radek Fišer, 04 AC Rumburk 1907 Liberec D 
 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

56 

Junioři (1 - 5 muži) 

 300 6= Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 280 5 Jakub Trafina, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav  
 

Dorostenci (1 – 9 muži) 

 340 2 Šimon Machač, 03 Liberec 1309 Turnov  

 282 3= Marek Moudrý, 04 AC Rumburk 1306 Jablonec  

 270 4 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 1309 Turnov  

 270 5 Adam David Tměj, 04 Jičín 1309 Turnov  

 265 8 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  
 

Žáci 

 340 1 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 1209 Rumburk  

 340 MS Benjamín Vaníček, 06 Turnov 1309 Turnov  

 340 6= Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 1909 Třinec  

 330 4 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 1209 Rumburk  

 325 2 Jonáš Turek, 05 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 310 5 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 275 3 Tomáš Bronec, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 270 4 Aleš Ekrt, 05 AC Rumburk 2908 Rumburk  

 270 5 Matěj Maršík, 05 Liberec 2908 Rumburk  

 260 9 Jakub Svoboda, 05 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 253 11 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 2901 Jablonec  

 253 12 Jan Vodička. 06 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  

 245 1 Petr Ficaj, 06 AC Rumburk 2806 Jablonec  

 240 7 Tomáš Němec, 05 Liberec 1007 Liberec  

 230 8 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 201 1 David Dědeček, 06 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 160 2 Štěpán Roskovec, 06 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 140 3= Radek Hladil, 06 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  
 

Mladší žáci 

 220 9 Vojtěch Novák, 07 Česká Lípa 1209 Rumburk  

 215 5 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 0809 Jablonec  

 140 3= Matěj Sova, 07 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 

Dálka 

Muži 

 727 75 Ondřej Rapp, 97 LIAZ Jablonec 2802 Seattle  

 724 1 František Doubek, 02 AC Jablonec 0802 Praha J 

 709 12 David Kolář, 97 Liberec 3101 Flagstaff  

 708 2 Patrik Medáček, 03 Mladá Boleslav 1502 Ostrava D 

 708 1 Daniel Petrželka, 01 Liberec 1807 Jablonec J 

 701 4 Jan Trafina, 99 Liberec 3107 Praha  

 701 1 Jan Lechner, 91 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 699 1 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 696 4 Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 1502 Ostrava J 

 693 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 1907 Liberec D 

 688 2 Štěpán Schubert, 03 LIAZ Jablonec 2208 Kolín D 

 671 4 Jan Kučera, 96 Liberec 0407 Ml.Boleslav  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

57 

 668 1 Tomáš Osoba, 03 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav D 

 662 5 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 0802 Praha J 

 662 7 Vít Monzar, 99 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav  

 660 2 Thach Nguyen Ngoc, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav J 

 647 1 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2902 Praha Žs 

 647 8 Tomáš Matějček, 95 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 634 4 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 2407 Praha D 

 625 6 Cyril Žerava, 03 Turnov 2208 Turnov D 
 

Junioři (1 – 5 muži) 

 616 9B Jakub Trafina, 01 Liberec 2501 Jablonec  

 606 4A Daniel Stádník, 01 Liberec 1101 Jablonec  

 598 8 Ondřej Beníček, 02 Liberec 2501 Jablonec  

 596 3 Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec  

 586 4 Jan Mašek, 02 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 578 4 Tomáš Radostný, 02 Liberec 1306 Jablonec  

 565 4 Lukáš Jandák, 01 Jablonné 0102 Jablonec  

 539 4 Jakub Zejbrdlich, 02 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 530 5 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 528 7 Jan Svoboda, 01 Jablonné 2201 Jablonec  
 

Dorostenci (1 – 6 muži) 

 609 3 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 604 5 Roman Princ, 04 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 583 7=A Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 576 5 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 576 MS Jiří Kováč, 03 AC Rumburk 2308 Česká Lípa  

 574 3 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 1708 Turnov  

 560 3 Adam David Tměj, 04 Jičín 3008 Ml.Boleslav  

 555 3 Šimon Machač, 03 Liberec 1309 Turnov  

 532 6 Vojtěch Vávra, 04 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  

 522 15 Jakub Horák, 04 Liberec 0502 Jablonec  

 519 2 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 516 11B Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec  

 511 3 Jakub Podhájský, 03 Jičín 1309 Turnov  

 488 3 Josef Burkoň, 03 Varnsdorf 0410 Nymburk  
 

Žáci (1 muži) 

 601 6 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 595 1 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 2908 Rumburk  

 584 7 Lukáš Horna, 06 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec  

 577 5 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2507 Praha  

 573 1 Jonáš Turek, 05 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 571 1 Tomáš Novák, 06 Jablonné 2306 Rumburk  

 569 11 Petr Malý, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 559 4 Filip Hejna, 06 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 548 5 František Kadlec, 05 Liberec 0106 Liberec  

 522 1 Kryštof Housa, 05 Turnov 1006 Turnov  

 519 6 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 515 8 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 1170 Liberec  

 515 6 Jakub Vlk, 06 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 513 2 Štěpán Resl, 05 Jičín 1006 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

58 

 512 2 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 507 1 Pavel Křelina, 06 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 503 8 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 501 2 Filip Seneši, 06 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav  

 497 3 Štěpán Paulát, 05 Liberec 1003 Turnov  
 

Mladší žáci 

 517 4 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2407 Praha  

 491 9 Tadeáš Berný, 07 Jičín 2404 Praha  

 490 1A Vojtěch Novák, 07 Česká Lípa 1602 Jablonec  

 486 1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 0909 Jablonec  

 479 1 Štěpán Sobota, 07 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 450 1 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 444 8 Dominik Mareš, 07 Turnov 1006 Turnov  

 444 1 Tobiáš Vaněk, 07 Mladá Boleslav 0909 Jičín  

 440 2 Matěj Kulíšek, 07 Mladá Boleslav 0909 Jičín  

 440 3 Ondřej Velička, 07 LIAZ Jablonec 1909 Jičín  

 433 1 Jan Lukšo, 08 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 433 3 Lukáš Kostka, 07 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 430 3 Jiří Miler, 08 Mladá Boleslav 0909 Jičín  

 429 3 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 3101 Jablonec  

 427 12 Jakub Ticháček, 07 Jičín 2406 Liberec  

 425 6 František Procházka, 07 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk  

 424 13 Matěj Mülhfeit, 06 Liberec 2406 Liberec  

 424 5 Šimon Mrázik, 07 Turnov 2709 Turnov  

 421 2 Tobiáš Langer, 07 Turnov 0806 Turnov  

 419 4 Jakub Hamada, 08 Turnov 1909 Jičín  
 

Nejmladší žáci 

 449 1 Jan Seifert, 09 Liberec 0406 Liberec  

 447 1 Filip Hanzalík, 09 Varnsdorf 2809 Jablonec  

 445 1D Oliver Bělič, 09 AC Rumburk 0310 Ml.Boleslav  

 441 1 Michal Martinka, 09 LIAZ Jablonec 1106 Jablonec  

 432 3 Ondřej Klimeš, 09 Liberec 2809 Liberec  

 426 1 Štěpán Šafář, 09 Turnov 1609 Turnov  

 424 2 Antonín Vinš, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov  

 423 2C Matyáš Vrzáň, 10 Turnov 0310 Ml.Boleslav  

 421 1 0ndřej Zajíček, 09 Varnsdorf 0106 Varnsdorf  

 418 3 Vítek Pospíšil, 10 Turnov 1609 Turnov  

 408 2 Jáchym Bohuňovský, 09 Jičín 2202 Jablonec  

 406 7 Filip Drda, 10 Turnov 2809 Jablonec  

 406 2A Tomáš Trlida, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav  

 406 3B Ondřej Štěrba, 10 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 405 3 Filip Stádník, 09 Liberec 0406 Liberec  

 404 1 Štěpán Matějů, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 404 5C Tomáš Doležal, 10 Jičín 0310 Ml.Boleslav  

 402 6C Jakub Halla, 09 Jičín 0310 Ml.Boleslav  

 399 2 Josef Horák, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 397 6 Daniel Grof, 12 Turnov 1609 Turnov  

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

59 

Trojskok 

Muži 

 14,96 1 Jan Lechner, 91 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 14,28 1 Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav J 

 14,26 4 Tomáš Matějček, 95 Mladá Boleslav 1301 Praha  

 13,79 12 Jan Kučera, 96 Liberec 0808 Plzeň  

 13,68 2 Vojtěch Truhlář, 92 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec  

 13,49 2 Thach Nguyen Ngoc, 01 Liberec 1306 Jablonec J 

 13,30 5 Michal Töpfer, 97 Mladá Boleslav 2208 Kolín  

 13,19 2 Adam Zikmund, 92 Jičín 0407 Litomyšl  

 13,01 8 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 12,87 1 Jáchym Štancl, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov D 

 12,74 3 Petr Stojanov, 89 Jičín 3008 Ml.Boleslav  

 12,64 3 Jiří Kováč, 03 AC Rumburk 1306 Jablonec D 

 12,63 9 Karel Velička, 03 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 12,53 9 Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 12,35 2 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 3008 Ml.Boleslav D 

 11,98 14 Daniel Petrželka, 01 Liberec 2609 Praha J 

 11,91 5 Vít Zákoucký, 78 Liberec 2208 Turnov V 

 11,80 2 Martin Fedor, 86 Lomnice 2806 Jablonec  

 11,60 4 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav Žs 

 11,14 5 Jonáš Turek, 05 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec Žs 
 

Junioři (1 a 2 muži) 

 9,41 4 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 1306 Jablonec  

 

Koule 

7,26 kg 

Muži 

 13,73 6 Josef Egrt, 97 Turnov 0407 Bílina  

 12,87 7 Jan Effler, 00 Česká Lípa 0407 Bílina  

 12,65 2 David Krčmář, 00 Mladá Boleslav 1009 Kolín  

 12,35 5 Jiří Matura, 68 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec V 

 12,19 2 Jan Svoboda, 01 Jablonné 1406 Jičín J 

 11,55 9 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 0802 Praha  

 11,30 4 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 2302 Jablonec V 

 11,26 9 Jan Bakala, 62 Liberec 2501 Jablonec V 

 11,13 10 Milan Syrovátka, 70 AC Rumburk 0407 Bílina V 

 10,99 4 David Máka, 84 Lomnice 2308 Česká Lípa V 

 10,96 MS Martin Mikula, 96 LIAZ Jablonec 2308 Česká Lípa  

 10,83 3 Pavel Taibr, 56 Liberec 0801 Jablonec V 

 10,60 6 Petr Kopřiva, 70 Jablonné 2308 Česká Lípa V 

 10,41 5 Martin Bárta, 91 Lomnice 1406 Jičín  

 9,91 14 Bohumil Janoušek, 03 Česká Lípa 2208 Turnov D 

 9,89 2 Marek Jakobi, 75 Cvikov 2202 Jablonec V 

 9,88 MS Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 2308 Česká Lípa  

 9,84 10 Hynek Bulíř, 88 Liberec 2308 Česká Lípa  

 9,79 MS Radek Bekr, 97 Česká Lípa 2308 Česká Lípa  

 9,49 4 Jiří Šípek, 00 Mladá Boleslav 1009 Kolín  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

60 

6 kg 

Junioři 

 14,56 1 František Doubek, 02 AC Jablonec 0102 Jablonec  

 13,73 7 Jan Svoboda, 01 Jablonné 1602 Ostrava  

 13,10 3 Václav Hojka, 01 Mladá Boleslav 1501 Jablonec  

 13,09 1 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec V 

 12,43 3 Jan Bakala, 62 Liberec 0703 Jablonec V 

 12,37 1 Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 11,63 2A Daniel Stádník, 01 Liberec 1101 Jablonec  

 11,18 1 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav  

 11,16 2 Pavel Taibr, 56 Liberec 1208 Jablonec V 

 11,06 1 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 1902 Jablonec  

 10,78 2 Josef Niedermertl, 04 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav D 

 10,74 2 Petr Lank, 02 Liberec 1309 Turnov  

 10,31 4 Radek Fišer, 04 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav D 

 9,88 6 Petr Zelinka, 68 Jičín 0703 Jablonec V 

 9,78 4 Ondřej Beníček, 02 Liberec 1309 Turnov  

 9,66 5 Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 9,45 9B Thach Nguyen Ngoc, 01 Liberec 1101 Jablonec  

 9,29 5 Petr Hochmann, 03 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav  

 9,16 10B Jakub Trafina, 01 Liberec 1101 Jablonec  

 8,74 1 Martin Prchal, 02 AC Rumburk 2505 Rumburk  
 

5 kg 

Dorostenci 

 15,28 1 Matěj Křováček, 04 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 14,84 2 Cyril Žerava, 03 Turnov 2706 Ml.Boleslav  

 14,50 2 Martin Menčík, 03 Jičín 1306 Jablonec  

 14,00 1 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 2407 Praha  

 13,60 1 Pavel Taibr, 56 Liberec 1902 Jablonec V 

 13,01 1 Bohumil Janoušek, 03 Česká Lípa 1208 Jablonec  

 12,49 3 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 12,47 2 Šimon Jedlička, 03 Turnov 1202 Jablonec  

 12,15 1 Radek Fišer, 04 AC Rumburk 2505 Rumburk  

 11,41 10 Jakub Šafář, 04 Turnov 2407 Praha  

 11,40 4 Matyáš Kubín, 03 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 11,35 2 Petr Vrátil, 83 Jičín 1508 Bílina V 

 10,76 4 Jakub Podhájský, 03 Jičín 1705 Rumburk  

 10,69 5 Matěj Bradáč, 04 Turnov 2706 Ml.Boleslav  

 10,00 6 Lukáš Chmelař, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 9,99 2 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 1908 Jablonec  

 9,97 7 Tomáš Hrdina, 04 Turnov 2706 Ml.Boleslav  

 9,83 2 Petr Hochmann, 03 AC Rumburk 0508 Rumburk  

 9,62 8 Šimon Vencl, 03 Varnsdorf 0102 Jablonec  

 9,31 7 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  
 

4 kg 

Žáci 

 14,47 1 Štěpán Horák, 05 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 

 14,28 2 Štěpán Resl, 05 Jičín 1209 Rumburk 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

61 

 12,50 3 Zdeněk Pošusta, 05 Mladá Boleslav 1209 Rumburk 

 11,68 2 Šimon Zlámal, 05 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav 

 11,63 4 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2507 Praha 

 11,61 8 Jakub Ulrich, 06 Mladá Boleslav 0410 Kolín 

 11,54 3 Jonáš Štancl, 05 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 

 11,19 3 Tomáš Novák, 06 Jablonné 0806 Česká Lípa 

 11,12 6 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2507 Praha 

 11,06 4 Ondřej Novotný, 06 Cvikov 0202 Jablonec 

 10,75 2 Lukáš Chmelař, 04 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 10,64 9 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 2507 Praha 

 10,43 6 David Kožíšek, 05 Mladá Boleslav 0202 Jablonec 

 10,24 5 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 10,06 4 Tomáš Vorel, 05 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav 

 9,96 2 Tomáš Janda, 05 Jičín 2505 Jičín 

 9,75 6 Ondřej Šenk, 05 Liberec 1209 Rumburk 

 9,52 6 Ondřej Vlk, 05 Mladá Boleslav 1006 Turnov 

 9,40 10 Adam Resler, 05 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 9,40 7 Aleš Nachtnebl, 06 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 
 

3 kg 

Mladší žáci 

 11,58 MS Tadeáš Berný, 07 Jičín 2709 Turnov 

 11,46 1 Martin Putík, 07 Liberec 2709 Turnov 

 11,10 1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 1909 Jičín 

 9,60 3 David Gajdoš, 08 Cvikov 1909 Jičín 

 9,34 3 Jakub Šteigr, 07 Turnov 2709 Turnov 

 8,88 4 Šimon Haufert, 07 Varnsdorf 2709 Turnov 

 8,72 5 Ondřej Malý, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 8,44 4 Daniel Čepelík, 07 Varnsdorf 1602 Jablonec 

 8,39 2 Jakub Ticháček, 07 Jičín 0909 Jičín 

 8,26 6 Marek Košín, 07 Varnsdorf 1602 Jablonec 

 8,06 6 Merich Saliev, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 8,05 4 Vojtěch Sůva, 07 LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 7,99 4 Ondřej Fúsek, 07 AC Rumburk 1009 Rumburk 

 7,82 7 Šimon Mrázik, 07 Turnov 2709 Turnov 

 7,75 4 Matěj Šenk, 08 Liberec 0909 Jablonec 

 7,64 8 Marek Kopal, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 7,62 9 Antonín Müller, 08 AC Rumburk 2709 Turnov 

 7,58 1 Tobiáš Vaněk, 07 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav 

 7,53 5 Sebastien Mádl, 08 Varnsdorf 1009 Rumburk 

 7,47 9 Ondřej Velička, 07 LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 

Disk 

2 kg 

Muži 

 40,65 5 Václav Hojka, 01 Mladá Boleslav 1807 Jablonec J 

 40,07 5 Josef Egrt, 97 Turnov 1907 Liberec  

 37,89 5 František Doubek, 02 AC Jablonec 2208 Turnov J 

 37,76 1 Pavel Procházka, 73 LIAZ Jablonec 1006 Jablonec V 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

62 

 36,44 8 Vít Zákoucký, 78 Liberec 1907 Liberec V 

 35,64 1 David Krčmář, 00 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 35,25 1 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 1208 Jablonec V 

 34,91 1 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0609 Rumburk V 

 34,41 13 Martin Menčík, 03 Jičín 0407 Litomyšl D 

 33,10 4 Miroslav Rucký, 68 AC Jablonec 1705 Rumburk V 

 32,43 3 Pavel Taibr, 56 Liberec 1006 Jablonec V 

 32,37 3 Jan Svoboda, 01 Jablonné 1406 Jičín J 

 31,19 MS Jan Effler, 00 Česká Lípa 1406 Jičín  

 30,97 3 Hynek Bulíř, 88 Liberec 0609 Rumburk  

 29,54 4 Lukáš Preisler, 97 LIAZ Jablonec 2207 Brno  

 28,08 6 Marek Jakobi, 75 Cvikov 1406 Jičín V 

 28,05 MS Radek Bekr, 97 Česká Lípa 1406 Jičín  

 26,86 4 Petr Zelinka, 68 Lomnice 0609 Rumburk V 

 25,39 5 Petr Kopřiva, 70 Jablonné 0609 Rumburk V 

 25,24 6 Michal Hendrych, 86 Lomnice 2308 Česká Lípa  
 

1,75 kg 

Junioři 

 46,45 1 Václav Hojka, 01 Mladá Boleslav 1508 Jablonec  

 42,70 1 František Doubek, 02 AC Jablonec 2607 Praha  

 38,29 2 Cyril Žerava, 03 Turnov 1508 Jablonec D 

 33,24 2 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 1705 Rumburk  

 31,88 2 Petr Lank, 02 Liberec 1306 Jablonec  

 30,72 3 Martin Prchal, 02 AC Rumburk 1705 Rumburk  

 27,74 3 Daniel Petrželka, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 27,07 3 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 26,51 4 Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 23,68 5 Josef Niedermertl, 04 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav D 

 22,37 7 Petr Hochmann, 03 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav  

 21,83 5 Jakub Trafina, 01 Liberec 1309 Turnov  

 21,10 6 Jan Mašek, 02 Liberec 1309 Turnov  

 16,71 7 Jan Málek, 01 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 15,20 8 Pavel Schejbal, 02 Liberec 2706 Ml.Boleslav  
 

1,5 kg 

Dorostenci 

 45,31 1 Martin Menčík, 03 Jičín 2609 Třebíč  

 44,94 1 Cyril Žerava, 03 Turnov 1309 Turnov  

 41,87 3 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1309 Turnov  

 39,03 2 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0108 Liberec V 

 38,48 3 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 37,22 2 Jan Bakala, 62 Liberec 0703 Jablonec V 

 36,88 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 1306 Jablonec  

 36,56 2 Matěj Křováček, 04 Mladá Boleslav 1306 Jablonec  

 35,10 2 Šimon Jedlička, 03 Turnov 1609 St.Boleslav  

 34,77 2 Pavel Taibr, 56 Liberec 1208 Jablonec V 

 32,10 13 Bohumil Janoušek, 03 Česká Lípa 0310 Jablonec  

 30,68 3 Petr Zelinka, 68 Jičín 0703 Jablonec V 

 29,93 3 Radek Fišer, 04 AC Rumburk 1705 Rumburk  

 29,58 4 Matěj Bradáč, 04 Turnov 3008 Ml.Boleslav  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

63 

 28,28 5 Adam David Tměj, 04 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 28,15 1 Jakub Podhájský, 03 Jičín 0310 Jičín  

 28,05 6 Pavel Václavů, 04 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 26,47 7 Tomáš Hrdina, 04 Turnov 1309 Turnov  

 26,17 3 Lukáš Chmelař, 04 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 24,36 7 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  
 

1 kg 

Žáci 

 45,78 2 Pavel Taibr, 56 Liberec 2908 Pacov V 

 44,83 8 Štěpán Resl, 05 Jičín 1909 Třinec  

 40,84 1 Štěpán Horák, 05 LIAZ Jablonec 1006 Jablonec  

 36,32 1 Tomáš Novák, 06 Jablonné 1606 Jablonné  

 35,66 7 Zdeněk Kašpar, 48 Liberec 0108 Liberec V 

 34,74 1 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 1007 Liberec  

 33,75 1 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2306 Rumburk  

 33,69 11 Jonáš Štancl, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 33,57 4 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 29,51 3 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 28,81 9 Josef Kužel, 49 Jičín 0108 Liberec V 

 28,58 4 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 26,85 2 Matěj Wolf, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 24,77 7 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 1007 Liberec  

 24,36 1 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 0809 Jablonec  

 24,19 2 Matěj Mátl, 06 Česká Lípa 0809 Jablonec  

 23,85 3 Václav Albrecht, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 23,17 9 Tomáš Němec, 05 Liberec 1007 Liberec  

 23,08 2 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 2608 Jablonec Žm 

 22,84 2 Tomáš Vorel, 06 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 

Kladivo 

7,26 kg 

Muži 

 58,61 1 Josef Egrt, 97 Turnov 2208 Turnov  

 52,66 5 Petr Lank, 02 Liberec 1807 Jablonec J 

 49,78 2 Bohumil Janoušek, 03 Česká Lípa 2208 Turnov D 

 47,48 2 Jan Formáček, 93 Turnov 0407 Bílina  

 44,40 2 Martin Menčík, 03 Jičín 0407 Litomyšl D 

 41,36 1 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 1705 Rumburk V 

 38,55 11 David Krčmář, 00 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 37,58 2 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 1406 Jičín V 

 33,10 3 Luboš Novák, 74 Lomnice 1406 Jičín V 

 30,56 3 Petr Kopřiva, 70 Jablonné 0609 Rumburk V 

 29,96 8 Matyáš Kubín, 03 Jičín 1907 Ústí n.O. D 

 29,00 4 Petr Zelinka, 68 Lomnice 0609 Rumburk V 

 27,67 2 Přemysl Patzelt, 76 AC Rumburk 1705 Rumburk V 

 27,59 13 Petr Hochmann, 03 AC Rumburk 2208 Turnov D 

 27,40 4 David Máka, 84 Lomnice 2308 Česká Lípa V 

 26,64 7 Ondřej Říhovský, 72 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec V 

 25,86 5 Michal Hendrych, 86 Lomnice 2308 Česká Lípa  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

64 

 25,60 7 Josef Kužel, 49 Jičín 0609 Rumburk V 

 25,04 13 Jan Effler, 00 Česká Lípa 1907 Liberec  

 18,30 10 Zdeněk Kašpar. 48 Liberec 2806 Jablonec V 
 

6 kg 

Junioři 

 62,48 1 Petr Lank, 02 Liberec 1609 St.Boleslav  

 55,30 2 Bohumil Janoušek, 03 Česká Lípa 1508 Jablonec D 

 48,06 3 Václav Hojka, 01 Mladá Boleslav 3007 Kolín  

 41,68 4 Jan Bakala, 62 Liberec 0703 Jablonec V 

 40,81 1 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 2608 Jablonec V 

 34,04 3 Petr Hochmann, 03 AC Rumburk 1508 Jablonec D 

 33,30 2 Petr Zelinka, 68 Jičín 0108 Liberec V 

 21,84 4 Josef Niedermertl, 04 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav D 

 17,68 5 Pavel Schejbal, 02 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 17,45 6 Marek Moudrý, 04 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav D 

 11,20 7 David Šlapák, 03 Liberec 2706 Ml.Boleslav D 
 

5 kg 

Dorostenci 

 63,28 1 Bohumil Janoušek, 03 Česká Lípa 0310 Jablonec  

 53,08 2 Martin Menčík, 03 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 40,40 3 Matyáš Kubín, 03 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 37,13 4 Petr Hochmann, 03 AC Rumburk 3008 Ml.Boleslav  

 36,50 2 Pavel Taibr, 56 Liberec 0108 Liberec V 

 33,10 3 Šimon Jedlička, 03 Turnov 1609 St.Boleslav  

 32,82 5 Matěj Bradáč, 0 Turnov 3008 Ml.Boleslav  

 29,59 4 Matěj Křováček, 04 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 29,10 2 Lukáš Chmelař, 04 LIAZ Jablonec 1006 Jablonec  

 25,68 2 Radek Fišer, 04 AC Rumburk 0508 Rumburk  

 23,11 1 Jakub Podhájský, 03 Jičín 0310 Jičín  

 21,70 1 Marek Moudrý, 04 AC Rumburk 2505 Rumburk  

 20,62 5 Tomáš Hrdina, 04 Turnov 2706 Ml.Boleslav  

 19,14 7 Jan Jelínek, 04 Jičín 3008 Ml.Boleslav  

 17,87 4 Tomáš Kolínský, 04 Turnov 1306 Jablonec  

 17,43 7 Filip Hájek, 04 Turnov 2706 Ml.Boleslav  
 

4 kg 

Žáci 

 42,12 1 Štěpán Horák, 05 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk  

 38,06 1 Josef Kužel, 49 Jičín 2608 Jablonec V 

 30,56 2 Štěpán Resl, 05 Jičín 1209 Rumburk  

 28,05 2 Zdeněk Kašpar, 48 Liberec 0108 Liberec V 

 24,34 2 Jonáš Štancl, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 24,30 2 Bohuslav Klimpl, 46 Jičín 0703 Jablonec V 

 23,84 3 Karel Šebelka, 48 Liberec 0108 Liberec V 

 20,51 1 Václav Albrecht, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 19,76 2 Jakub Šteigr, 07 Jičín 2406 Liberec Žm 

 17,97 3 Marek Fejtek, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 17,03 4 Tomáš Bobek, 05 Turnov 1209 Rumburk  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

65 

 16,42 5 Tomáš Vizingr, 06 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 16,31 6 Vojtěch Knebl, 05 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 16,14 2 Ondřej Myslivec, 06 Jičín 2908 Rumburk  

 14,74 1 Martin Kryspín, 06 Jičín 1006 Turnov  

 

Oštěp 

800 g 

Muži 

 70,21 1 Martin Florian, 01 Jičín 0509 Ostrava J 

 62,02 1 František Doubek, 02 AC Jablonec 2607 Praha J 

 59,72 1 Martin Menčík, 03 Jičín 2308 Jičín D 

 59,40 2 Václav Hojka, 01 Mladá Boleslav 1508 Jablonec J 

 53,57 9 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 0509 Ostrava J 

 52,89 8 Jiří Diviš, 92 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 52,74 9 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 0407 Bílina D 

 50,14 4 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0407 Ml.Boleslav D 

 50,01 1 Petr Vích, 01 Mladá Boleslav 0106 Bílina J 

 49,07 5 Jakub Janda, 89 Česká Lípa 1907 Liberec  

 49,03 6 Patrik Stupka, 96 Česká Lípa 0407 Bílina  

 48,98 11 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 47,93 6 Jan Hájek, 97 Turnov 1907 Liberec  

 46,97 8 Miroslav Rucký, 68 AC Jablonec 0407 Jičín V 

 45,42 1 Jan Svoboda, 01 Jablonné 0609 Rumburk J 

 44,78 MS Jan Vodička, 02 LIAZ Jablonec 1107 Liberec J 

 43,78 13 Daniel Stádník, 01 Liberec 0310 Opava J 

 43,36 1 Petr Řezníček, 83 Lomnice 1406 Ml.Boleslav ¨V 

 42,65 13 Matěj Mísař, 99 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 42,58 7 Jakub Podhájský, 03 Jičín 0407 Litomyšl D 
 

Junioři (1 – 8 muži) 

 42,35 3 Oskar Hajer, 01 Liberec 1309 Turnov 

 39,37 4 Daniel Petrželka, 01 Liberec 2706 Bílina 

 37,11 5 Thach Nguyen Ngoc, 01 Liberec 1306 Jablonec 

 35,21 6 Jakub Trafina, 01 Liberec 1309 Turnov 

 33,91 7 Jan Machač, 01 Mladá Boleslav 1309 Turnov 

 29,70 2 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 0106 Liberec 

 26,66 8 Jakub Kolín, 02 Mladá Boleslav 1309 Turnov 
 

700 g 

Dorostenci 

 70,64 1 Martin Menčík, 03 Jičín 0509 Ostrava  

 58,90 2 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 1705 Jablonec  

 55,84 2 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 0606 Ml.Boleslav  

 50,52 1 Matěj Křováček, 04 Mladá Boleslav 0106 Jablonec  

 48,38 4 Jáchym Schaffer, 04 Cvikov 1306 Kolín  

 48,09 3 Jakub Podhájský, 03 Jičín 1305 Turnov  

 45,40 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 0106 Ml.Boleslav  

 40,78 6 Matyáš Kubín, 03 Jičín 2706 Turnov  

 39,46 MS Matyáš Bakrlík, 04 Liberec 1309 Turnov  

 38,84 12 Cyril Žerava, 03 Turnov 2507 Praha  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

66 

 36,74 7 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 35,40 4 Radek Fišer, 04 AC Rumburk 1705 Jablonec  

 34,93 6 Lukáš Chmelař, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 34,42 3 Šimon Jedlička, 03 Turnov 0606 Jičín  

 33,44 3 Adam Matěj Tměj, 04 Jičín 0106 Jičín  

 32,77 4 Vojtěch Štěpánek, 03 Jičín 0106 Liberec  

 29,14 4 Jan Jelínek, 03 Turnov 3008 Ml.Boleslav  

 26,05 4 Petr Zelinka, 68 Jičín 0108 Liberec V 

 25,75 1 Sam Ojo Omorodion, 04 Liberec 0106 Rumburk  

 24,95 5 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0108 Liberec V 
 

600 g 

Žáci 

 44,34 1 Tomáš Novák, 06 Jablonné 2908 Rumburk  

 43,10 3 Václav Albrecht, 05 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 41,68 5 Ondřej Bouchal, 06 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 41,58 4 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2407 Praha  

 41,56 2 Jonáš Štancl, 05 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk  

 39,61 7 Vojtěch Knebl, 05 Mladá Boleslav 0410 Kolín  

 38,98 1 Pavel Taibr, 56 Liberec 2908 Pacov V 

 38,73 1 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 38,48 3 Roman Kadavý,05 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 37,30 1 František Kadlec, 05 Liberec 1006 Turnov  

 36,26 3 Tomáš Vorel, 06 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 35,94 3 Tomáš Němec, 05 Liberec 1006 Turnov  

 35,23 4 Petr Řezníček, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 34,24 5 Jakub Bříza, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 34,14 1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec Žm 

 32,33 3 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 31,47 5 Šimon Zlámal, 05 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 31,35 7 Matěj Maršík, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 30,59 9 Matěj Mátl, 06 Česká Lípa 1209 Rumburk  

 30,25 7 Kryštof Housa, 05 Turnov 1006 Turnov  
 

500 g 

Mladší žáci 

 41,84 1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 2608 Jablonec 

 36,48 2 Patrik Carska, 07 Mladá Boleslav 1909 Jičín 

 34,96 MS Tadeáš Berný, 07 Jičín 2709 Turnov 

 31,08 2 Jakub Šteigr, 07 Turnov 2709 Turnov 

 28,10 4 Ondřej Malý, 07 LIAZ Jablonec 1909 Jičín 

 27,00 1 Matyáš Munzar, 07 Jičín 0206 Jičín 

 26,40 1 Šimon Haufert, 07 Varnsdorf 1206 Ml.Boleslav 

 25,46 1 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 0106 Rumburk 

 25,07 2 Vojtěch Vejvančický, 08 AC Rumburk 1206 Česká Lípa 

 23,93 2 Vojtěch Novák, 07 Česká Lípa 0106 Jičín 

 23,90 6 Marek Kopal, 08 Mladá Boleslav 1909 Jičín 

 23,67 2 Jakub Ticháček, 07 Jičín 1606 Turnov 

 23,51 2 Vojtěch Karásek, 07 Turnov 1706 Jablonec 

 22,76 8 Kryštof Matěcha, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 22,33 1 Martin Putík, 07 Liberec 0406 Rumburk 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

67 

 21,14 3 Ondřej Fúsek, 07 AC Rumburk 1206 Liberec 

 21,02 2 Matěj Šenk, 08 Liberec 0406 Jablonec 

 20,38 3 Tomáš Honců, 08 LIAZ Jablonec 2506 Ml.Boleslav 

 20,01 8 Dan Mochal, 08 Liberec 1909 Jičín 

 19,57 9 Josef Vinš, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 

Břemeno 

Muži 

16 kg 

 13,71 9 Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 0803 Pardubice V 

 12,29 10 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0803 Pardubice V 

 12,05 11 Jan Bakala, 62 Liberec 0803 Pardubice V 
 

14 kg 

 16,30 1 Jan Bakala, 62 Liberec 2302 Jablonec V 

 14,58 2 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 2302 Jablonec V 
 

12 kg 

 14,25 2 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0108 Liberec V 

 12,39 3 Petr Zelinka, 68 Jičín 0108 Liberec V 
 

10 kg 

 15,80 2A Jan Bakala, 62 Liberec 0703 Jablonec V 

 14,90 3A Jiří Matura, 37 LIAZ Jablonec 0703 Jablonec V 

 14,10 1A Josef Kužel, 49 Jičín 0108 Liberec V 

 13,73 1 Pavel Taibr, 56 Liberec 1705 Rumburk V 

 13,43 6A Martin Heinl, 73 LIAZ Jablonec 0703 Jablonec V 

 11,55 2A Zdeněk Kašpar, 48 Liberec 0108 Liberec V 

 10,10 4A Karel Šebelka, 48 Liberec 0108 Liberec V 

 

Míček 

Žáci 

 53,04 1 Štěpán Svoboda, 06 Turnov 0806 Turnov 

 52,59 2 Benjamín Vaníček, 06 Turnov 0806 Turnov 

 49,77 3 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 0806 Turnov 

 45,19 4 Vojtěch Marek, 06 Turnov 0806 Turnov 

 40,94 1 Aleš Moravec, 05 Jičín 2505 Jičín 

 40,67 5 Matěj Hyka, 06 Turnov 0806 Turnov 

 39,77 2 Ondřej Myslivec, 06 Jičín 2505 Jičín 

 39,25 3 Matyáš Filip. 06 Jičín 2505 Jičín 

 38,75 6 Roman Truxa, 06 Turnov 0806 Turnov 

 38,52 7 Matouš Svoboda, 06 Turnov 0806 Turnov 

 37,10 4 Jáchym Krabec, 05 Jičín 2505 Jičín 

 33,58 8 Jan Oliver Holubka, 06 Turnov 0806 Turnov 

 32,72 9 Hubert Kašák, 06 Turnov 0806 Turnov 
 

Mladší žáci 

 63,65 1 Martin Putík, 07 Liberec 1909 Jičín 

 58,36 1 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

68 

 57,96 MS Tadeáš Berný, 07 Jičín 2709 Turnov 

 57,08 1 Jakub Šteigr, 07 Turnov 0909 Jičín 

 55,37 2 Vojtěch Šelmeci, 07 Varnsdorf 2709 Turnov 

 52,94 9 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2407 Praha 

 50,72 4 Patrik Carska, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 49,90 2 Marek Kopal, 08 Mladá Boleslav 0909 Jičín 

 49,90 3 Jiří Prášek, 08 Cvikov 1909 Jičín 

 49,31 1 Jan Zachař, 07 Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav 

 48,43 2 Vojtěch Sůva, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec 

 48,37 1 Matěj Šenk, 08 Liberec 0110 Liberec 

 47,68 4 Hugo Novotný, 07 Turnov 0909 Jičín 

 47,27 2 Marek Košín, 07 Varnsdorf 1009 Rumburk 

 47,18 2 Dominik Mareš, 07 Turnov 0406 Turnov 

 46,91 5 Vratislav Ondráček, 07 LIAZ Jablonec 1909 Jičín 

 46,70 5 Jakub Ticháček, 07 Jičín 0909 Jičín 

 46,20 2 Jakub Měrtl, 08 Liberec 0110 Liberec 

 46,09 3 Kryštof Matěcha, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec 

 45,33 2 Tomáš Honců, 08 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec 
 

Nejmladší žáci 

 42,11 4 Filip Stádník, 09 Liberec 0909 Jablonec 

 42,11 1A Štěpán Hájek, 10 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 41,10 2A Ondřej Maršík, 09 Liberec 0310 Ml.Boleslav 

 41,09 1 Štěpán Kmoch, 09 Česká Lípa 2809 Jablonec 

 40,78 1B Ondřej Zajíček, 09 Varnsdorf 0310 Ml.Boleslav 

 40,54 4A Jan Šilberský, 10 Liberec 0310 Ml.Boleslav 

 39,16 2 Jan Seifert, 09 Liberec 2809 Jablonec 

 39,14 2B Jan Jizerský, 10 Jičín 0310 Ml.Boleslav 

 38,93 6A Kristian Knespl, 09 Česká Lípa 0310 Ml.Boleslav 

 38,72 1 Jáchym Patoč, 11 Varnsdorf 1906 Rumburk 

 38,64 7A Filip Vokáč, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 38,09 8A Tomáš Trlida, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 38,01 3 Ondřej Klimeš, 09 Liberec 2809 Jablonec 

 37,99 1 Štěpán Zderadička, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov 

 37,84 3B Matěj Kutek, 09 Turnov 0310 Ml.Boleslav 

 37,60 9A Štěpán Matějů, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 36,88 4B Tomáš Haba, 09 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav 

 36,67 5D Ondřej Štěrba, 10 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav 

 36,62 12 Matouš Pešík, 09 Liberec 2709 Turnov 

 36,58 6B Jáchym Bohuňovský, 09 Jičín 0310 Ml.Boleslav 

 

Chůze 

Muži 

1 000 m dráha 

 3:54,71 2 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 0808 Rumburk V 

 5:32,90 5 Reinhard Langhammer, 52 AC Rumburk 0808 Rumburk V 

 5:53,1 1 Vojtěch Vejvančický, 08 AC Rumburk 1206 Rumburk Žm 

 6:04,61 1 Vojtěch Souček, 10 TJ Rumburk 0808 Rumburk Nž 

 7:18,32 2 Ondřej Nedvídek, 12 AC Rumburk 0808 Rumburk Nž 

 8:55,41 1 Ondřej Souček, 13 TJ Rumburk 0808 Rumburk Nž 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

69 

2 000 m dráha 

 9:10,17 MS Patrik Solnička, 04 Mladá Boleslav 2406 Liberec D 

 9:18,43  Daniel Balicz, 02 Mladá Boleslav 2406 Liberec J 

 12:14,93 1 Vojtěch Vejvančický, 08 AC Rumburk 2709 Turnov Žm 

 12:51,4 2 Štěpán Roskovec, 06 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa Žs 

 13:17,82 2 Dan Mochal, 08 Liberec 2709 Turnov Žm 

 13:27,99 3 Matouš Pešík, 09 Liberec 2709 Turnov Nž 

 13:35,69 4 Marek Rösler, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov Žm 

 13:46,57 5 Ondřej Kroupa, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov Žm 

 13:55,69 6 Matěj Cigánek, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov Žm 

 14:31,84 7 Vojtěch Šifta, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov Žm 

 14.32,12 8 Mikuláš Tampier, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov Žm 

 14:35,14 9 Štěpán Záleský, 08 Turnov 2709 Turnov Žm 

 14:59,14 1 Matěj Hyka, 06 Turnov 1006 Ml.Boleslav Žs 

 15:14,35 10 Sebastián Bureš, 07 Turnov 2709 Turnov Žm 

 15:34,02 11 Jakub Třešňák, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov Žm 

 15:38,90 12 Jakub Véle, 07 Turnov 2709 Turnov Žm 

 15:53,34 3 Jan Nožička, 08 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec Žm 
 

3 000 m dráha 

 12:38,1 1 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 0106 Rumburk V 

 13:57,24 MS Roman Hanyk, 04 Turnov 1309 Turnov D 

 14:21,44 2 Petr Dušek, 01 TJ Rumburk 1202 Jablonec J 

 14:36,93 MS Daniel Balicz, 02 Mladá Boleslav 2308 Česká Lípa J 

 15:14,55 1 Patrik Solnička, 04 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav D 

 15:34,69 3b2 Luděk Šolc, 61 Mladá Boleslav 0703 Jablonec V 

 16:44,53 1 Jan Vaněk, 83 Jablonné 1406 Jičín V 

 16:52,98 4b2 Jan Rein, 63 AC Rumburk 0703 Jablonec V 

 17:36,02 2 Štěpán Sucharda, 86 Lomnice 1406 Jičín  

 18:14,70 3 Matěj Šturma, 04 Mladá Boleslav 1309 Turnov D 

 18:47,06 7 Vojtěch Segeš, 04 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec D 

 19:10,00 1 Max Psotiak. 03 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 20:04,8 4 Vojtěch Vejvančický, 08 AC Rumburk 0106 Rumburk Žm 

 20:14,14 4 Štěpán Roskovec, 06 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec Žs 

 20:24,32 3b1 Miloslav Sviták, 59 Česká Lípa 0703 Jablonec V 

 20:44,36 3 Roman Jírů, 89 Lomnice 1406 Jičín  

 20:55,65 4 Otto Forman, 67 Jablonné 2308 Česká Lípa V 

 21:18,70 1 Matouš Svoboda, 06 Turnov 1209 Rumburk Žs 

 21:34,96 5 Tomáš Vizingr, 06 Mladá Boleslav 0410 Kolín Žs 

 21:45,65 5 Ondřej Mataj, 05 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec Žs 
 

5 000 m dráha 

 21:46,8 1 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 2305 Turnov V 

 24:45,48 4 Roman Hanyk, 04 Turnov 0509 Ostrava D 

 25:38,96 1 Petr Dušek, 01 TJ Rumburk 0902 Praha J 

 26:05,08 1 Daniel Balicz, 02 Mladá Boleslav 0808 Rumburk J 

 26:40,39 3 Luděk Šolc, 61 Mladá Boleslav 1101 Jablonec V 

 27:22,44 5 Patrik Solnička, 04 Mladá Boleslav 0902 Praha D 

 29:20,0  Jan Rein, 63 AC Rumburk 1107 N.Město/Met. V 

 30:27,24 6 Matěj Šturma, 04 Mladá Boleslav 0509 Ostrava D 

 31:11,23 6 Reinhard Langhammer, 52 AC Rumburk 0808 Rumburk V 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

70 

 41:28,60 10 Jaroslav Prückner, 54 Mladá Boleslav 0808 Rumburk V 
 

10 000 m dráha 

 45:22,4 1 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 1605 Rumburk V 

 52:29,37 1 Petr Dušek, 01 SAK Rumburk 0509 Ostrava J 

 54:06,22 3 Daniel Balicz, 02 Mladá Boleslav 0509 Ostrava J 
 

20 000 m dráha 

 1:39:10,4 2 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 0908 Rumburk V 
 

50 000 m dráha 

 4:37:31,5 5 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 0212 Trnava V 
 

20 km silnice 

 1:33:33 3 Martin Nedvídek, 75 AC Rumburk 1010 Poděbrady V 

 

Desetiboj 
(100-dálka-koule-výška-400-110 př.-disk-tyč-oštěp-1500) 

Junioři 

 7666 1 František Doubek, 01 AC Jablonec 2106 Plzeň 

 (11,04-718-14,52-189-50,64-14,67-41,83-440-60,19-4:45,94) 

 5737 8 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 2607 Praha 

 (11,46-650-10,27-180-54,93-17,75-29,13-380-49,87-5:17,00) 
 

Dorostenci 

 6836 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 2507 Praha 

 (11,46-674-11,41-195-52,57-15,14-35,93-450-43,84-4:49,74) 

 6320 4 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 2507 Praha 

 (11,96-634-14,00-165-54,66-15,30-35,46-370-53,07-4:53,28) 

 5870 3 Cyril Žerava, 03 Turnov 1107 Liberec 

 (11,81-580-14,08-162-55,25-15,21-37,82-380-37,24-5:24,38) 

 5406 6 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (12,60-598-12,49-162-55,93-15,86-36,85-nm-53,31-4:49,72) 

 5202 7 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (12,02-577-9,31-159-51,48-16,58-24,36-250-36,74-4:35,64) 
 

Devítiboj 

(100 př.-disk-tyč-oštěp-60-dálka-koule-výška-1000) 

Žáci 

 5188 3 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 2507 Praha 

 (13,80-33,57-310-36,46-7,43-565-11,12-171-2:59,65) 

 4983 5 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 2507 Praha 

 (14,83-32,66-300-41,58-7,78-577-11,63-162-2:57,82) 

 4757 2 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 1107 Liberec 

 (15,05-34,74-300-35,98-7,33-585-10,02-150-3:11,70) 

 4158 5 Jakub Dusil, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (15,93-29,51-230-26,63-7,78-519-10,24-159-3:01,91) 

 3899 6 Mikuláš Drbohlav, 05 Turnov 1107 Liberec 

 (15,80-24,77-280-26,58-8,06-515-8,55-144-3:00,44) 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

71 

 3360 9 Tomáš Němec, 05 Liberec 1107 Liberec 

 (17,93-23,17-240-33,56-8,25-467-8,89-144-3:20,11) 

 3294 10 Tomáš Novák, 06 Jablonné 1107 Liberec 

 (22,58-20,96-nm-39,77-7,78-547-11,17-150-3:25,45) 

 

Sedmiboj 
(60-dálka-koule-výška-60 př.-tyč-1000) 

Muži 

 5087 1 Tomáš Pulíček, 97 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (7,31-699-11,30-187-8,49-420-2:54,95) 
 

Junioři 

 5307 1 František Doubek, 02 AC Jablonec 1901 Ostrava 

 (7,14-676-13,76-192-8,24-440-3:06,98) 

 4416 7 Vojtěch Dressler, 02 AC Jablonec 0902 Praha 

 (7,47-662-10,07-174-9,23-380-3:02,15) 
 

Dorostenci 

 4989 1 Jakub Šafář, 04 Turnov 0902 Praha 

 (7,33-647-10,98-183-8,38-460-3:01.11) 

 4726 4 Petr Stránský, 03 Česká Lípa 0902 Praha 

 (7,56-622-13,82-174-8,35-350-2:53.89) 

 4318 7 Cyril Žerava, 03 Turnov 1201 Jablonec 

 (7,37-604-12,92-166-8,67-320-3:10,19) 

 4099 13 Dušan Vodička, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (8,14-588-11,75-160-9,10-360-2:53,39) 

 3665 21 Jakub Zajíček, 04 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (7,80-583-8,98-160-9,62-250-2:51,54) 

 2731 23 Adam Černý, 04 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (8,23-516-7,97-136-11,43-310-3:19,76) 
 

Žáci 

 4034 2 Roman Kadavý, 05 LIAZ Jablonec 0802 Praha 

 (7,55-604-10,46-156-8,39-290-3:09,33) 

 3544 9 Štěpán Pícha, 05 Česká Lípa 0802 Praha 

 (7,74-546-9,79-147-9,46-270-3:00,42) 

 3317 13 Jan Filipec, 06 Mladá Boleslav 0802 Praha 

 (7,66-564-8,75-150-9,13-nm-3:03,73) 

 2919 14 Jakub Dusil LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (8,10-490-9,83-151-10,52-220-3:14,54) 

 2757 16 Jan Vodička, 06 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (8,52-468-8,15-139-9,98-250-3:12,84) 

 2750 17 Jonáš Turek, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (8,44-456-8,14-145-10,28-280-3:36,28) 

 2748 18 Josef Tomašov, 06 Varnsdorf 1201 Jablonec 

 (8,22-445-8,36-157-9,76-nm-3:11,88) 

 1828 25 Aleš Ekrt, 06 AC Rumburk 1201 Jablonec 

 (8,95-417-7,38-142-11,39-nm-3:42,51) 
 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

72 

Pětiboj 

(60 př.-míček-60-dálka-800) 

Mladší žáci 

 2459 3 Tadeáš Berný, 07 Jičín 2407 Praha 

 (9,38-54,89-8,14-491-2:23,85) 

 2447 4 Jonáš Samek, 07 Česká Lípa 2407 Praha 

 (9,63-52,94-8,16-517-2:22,78) 

 1789 6 Daniel Novotný, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 (10,83-57,52-8,95-469-2:40,81) 

 1648 1 Richard Hübner, 07 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec 

 (11,10-27,76-8,78-429-2:23,70) 

 1526 4 Vlastimil Jahoda, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 (11,14-27,44-8,94-435-2:31,66) 

 1520 5 Štěpán Sobota, 07 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 (10-42-37,70-8,44-469-3:21,33) 

 1473 4 Lukáš Kostka, 07 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec 

 (10,87-42,47-8,58-413-3:01,49) 

 1405 6 Matěj Mařas, 07 Turnov 2106 Rumburk 

 (12,13-39,23-8,95-369-2:32,73) 

 1245 7 František Procházka, 07 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 (10,48-27,02-9,04-425-3:13,78) 

 1244 2 Jakub Šteigr, 07 Turnov 0806 Turnov 

 (12,64-54,80-9,05-410-2:59,12) 
 

Sprinterský trojboj 

(60-100-200) 

Muži 

 2546 1 Kryštof Jelínek, 02 Liberec 1906 Liberec J 

 (7,10-10,94-22,59) 

 2352 2 Vladimír Velíšek, 99 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 (7,29-11,22-23,29) 

 2304 4 Josef Havrda, 97 Turnov 1906 Liberec  

 (7,27-11,32-23,66) 

 2295 3 Robert Hlaváček, 01 Mladá Boleslav 1906 Liberec J 

 (7,30-11,34-23,59) 

 2197 4 Jakub Trafina, 01 Liberec 1906 Liberec J 

 (7,46-11,56-23,58) 

 2190 5 Tomáš Radostný, 02 Liberec 1906 Liberec J 

 (7,41-11,59-23,77) 

 2181 6 Daniel Stádník, 01 Liberec 1906 Liberec J 

 (7,43-11,70-23,55) 

 2167 9 Sebastián Šlechta, 01 Mladá Boleslav 1906 Liberec J 

 7,51-11,74-23,33) 

 2143 7 Filip Horký, 96 Turnov 1906 Liberec  

 (7,45-11,63-24,04) 

 2068 10 Martin Krubert, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec Žs 

 (7,52-11,81-24,22) 
 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

73 

Vrhačský pětiboj 

Muži 

(kladivo-koule-disk-oštěp-břemeno) 

 3578 3 Pavel Taibr, 56 Liberec 0108 Liberec V 

 3109 7= Zdeněk Kašpar, 48 Liberec 0108 Liberec V 

 3098 9 Josef Kužel, 49 Jičín 0108 Liberec V 

 3043 11 Jiří Matura, 67 LIAZ Jablonec 0108 Liberec V 

 2501 15 Petr Zelinka, 68 Jičín 0108 Liberec V 

 2337 16 Karel Šebelka, 48 Liberec 0108 Liberec V 
 

Štafety 

4 x 60 m 

Žáci 

 28,13 5b1 Hejna, Kadavý, Koravský, Horna LIAZ Jablonec 1909 Třinec 

 28,42 1 Kožíšek, Filipec, Bobek, Pošusta Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav 

 28,55 1 Filipec, Červinka, Krubert, Kožíšek Mladá Boleslav 2908 Rumburk 

 28,75 2 Kadavý, Horna, Hejna, Holouš LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 

 29,38 3b1 Horna, Koravský, Fejtek, Malý LIAZ Jablonec 0410 Kolín 

 29,70 8b2 Holouš, Turek, Jehlička, Jirschik LIAZ Jablonec 1909 Třinec 

 29,82 1b1 Horna, Koravský, Holouš, Fejtek LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 29,98 4b1 Bečvařík, Pošusta, Seneši, Sommer Mladá Boleslav 0410 Kolín 

 30,04 1 Koravský, Turek, Hejna, Jirschik LIAZ Jablonec 0809 Jablonec 

 30,44 1b2 Pošusta, Červinka, Seneši, Krubert Mladá Boleslav 1006 Turnov 
 

Mladší žáci 

 32,14 1b1 Kostka, Velička, Ondráček, Matěcha LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 33,15 1 Novotný, Ondráček, Hübner, Šifta LIAZ Jablonec 1909 Jičín 

 33,34 2 Sobota, Matěcha, Velička, Papoušek LIAZ Jablonec 1909 Jičín 

 34,15 1 Velička, Sobota, Kostka, Jahoda LIAZ Jablonec 0906 Jablonec 

 34,48 1b2 Novák, Faltus, Entner, Samek Česká L9pa 2709 Turnov 

 34,62 2 Honců, Matěcha, Procházka, Sůva LIAZ Jablonec 0906 Jablonec 

 34,72 1 Kulíšek, Lukšo, Miler, Pecha Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav 

 34,82 2b1 Seifert, Klimeš, Stádník, Dušek Liberec 2709 Turnov 

 34,83 3b1 Hamada, Mařas, Vaníček, Lukáč Turnov 2709 Turnov 

 34,86 4b1 Dědek, Pecha, Vinš, Zderadička Mladá Boleslav 2709 Turnov 
 

Nejmladší žáci 

 36,32 1 Stádník, Seifert, Hudík, Klimeš Liberec 1806 Liberec 

 37,41 1 Horák, Novotný, Matějů, Eichler Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 38,38 2 Sedláček, Rejha, Zítka, Vinš Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 39,20 1 Štěrba, Šubr, Jandera, Beneš LIAZ Jablonec 1806 Jablonec 

 39,24 2 Pešík, Pikl, Michalík, Veselý Liberec 1806 Liberec 

 40,89 1 Horák, Najman, Krubert, Kolda Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 41,63 2 Haba, Levinský, Pacholík, Matěcha LIAZ Jablonec 1806 Jablonec 

 41,89 3 Valkoun, Plintovič, Haupt, Soukal Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 42,59 3 Zikl, Šifta, Smeták, Hýbl LIAZ Jablonec 1806 Jablonec 

 43,09 3 Beránek, Loprais, Valenta, Šilberský Liberec 1806 Liberec 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

74 

4 x 100 m 

Muži 

 40,65 1 Kolář, Král, Trafina, Trafina Liberec 0808 Plzeň  

 42,31 3 Papoušek, Osoba, Princ, Schubert LIAZ Jablonec 1909 Jablonec D 

 42,52 4 Nguyen, Jelínek, Škoda, Trafina Liberec 1909 Jablonec  

 42,88 1b1 Trafina, Petrželka, Ngueyn Ngoc, Trafina Liberec 1807 Jablonec  

 43,40 3b1 Medáček, Dutý, Šlechta, Töpfer Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 43,73 1b1 Jelínek, Víla, Trafina, Stádník Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 43,82 6b1 Nguyen, Stádník, Trafina, Jelínek Liberec 0310 Opava  

 43,92 2b1 Velíšek, Töpfer, Šlechta, Hlaváček Mladá Boleslav 2208 Kolín  

 44,04 3b1 Papoušek, Princ, Schubert, Štancl LIAZ Jablonec 2208 Kolín D  

 44,22 2b2 Trafina, Demel, Petrželka, Kučera Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 44,39 3b1 Černý, Papoušek, Princ, Štancl LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 44,48 1 Demel, Jelínek, Radostný, Trafina Liberec 1306 Jablonec  

 44,94 1b2 Lechner, Mikula, Pulíček, Vaníček LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 45,25 2b2 Petrželka, Stádník, Vodička, Mašek Liberec 2609 Praha J 

 45,26 1 Hlaváček, Vích, Zejbrdlich, Šlechta Mladá Boleslav 1309 Turnov J 

 45,28 3 Hlaváček, Hojka, Kolín, Vích Mladá Boleslav 1306 Jablonec  

 s hostujícími závodníky 

 43,81 1b1 Doubek, Havrda, Šafář, Žerava Turnov 2208 Turnov  

 44,23 1b1 Kratochvíl, Synek, Soukal, Vinduška Jičín 2308 Jičín  

 44,35 2b1 Doubek, Havrda, Šafář, Horký Turnov 0404 Bílina  

 44,78 2 Kováč, Machač, Šlechta, Medáček Mladá Boleslav 1306 Jablonec  

 

4 x 150 m 

Muži 

 1:09,59 1 Havrda, Horký, Šafář, Žerava Turnov 2501 Jablonec 

 1:12,12 2 Půta, Štancl, Vaníček, Zajíček LIAZ Jablonec 2501 Jablonec 

 1:14,38 3 Nauš, Resl, Tměj, Zikmund Jičín 2501 Jablonec 

 1:14,38 4 Bekr, Kopřiva, Pícha, Stupka Česká Lípa 2501 Jablonec 
 

Junioři 

 1:11,56 1 Trafina, Hajer, Petrželka, Čechtický Liberec 0102 Jablonec 

 1:14,82 2 Vaníček, Vodička, Vávra, Černý LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 
 

Dorostenci 

 1:11,22 1 Osoba, Princ, Štancl, Zajíček LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:14,78 2 Žerava, Jedlička, Hájek, Šafář Turnov 0102 Jablonec 

 1:16,14 4 Hofmann, Stehlík, Dlouhý, Kopřiva Česká Lípa 0102 Jablonec 
 

Žáci 

 1:16,18 1b1 Kadavý, Hejna, Koravský, Turek LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 1:16,44 2b2 Bobek, Červinka, Vorel, Kožíšek Mladá Boleslav 0202 Jablonec 

 1:17,24 2b1 Housa, Horal, Drbola, Drbohlav Turnov 0202 Jablonec 

 1:19,56 1b3 Dusil, Vodička, Fejtek, Jehlička LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 1:20,24 3b1 Wolf, Paulát, Křelina, Kadlec Liberec 0202 Jablonec 

 1:21,35 3b2 Cvrček, Malý, Rozkovec, Tegza LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 1:23,59 2b3 Truxa, Vondra, Burkoň, Löffler Turnov 0202 Jablonec 

 1:24,32 4b1 Resl, Moravec, Myslivec, Filip Jičín 0202 Jablonec 

 1:24,92 3b3 Anton, Vlk, Mataj, Jarolímek LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 
 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

75 

Mladší žáci 

 1:27,82 1b3 Sůva, Stránský, Hübner, Novotný LIAZ Jablonec 1602 Jablonec 

 1:28,02 1b1 Jahoda, Procházka, Kostka, Sobota LIAZ Jablonec 1602 Jablonec 

 1:28,88 VB Berný, Dolejší, Munzar, Ticháček Jičín 3101 Jablonec 

 1:29,30 VB Šelmeci, Košín, Čepelík, Haufert Varnsdorf 3101 Jablonec 

 1:29,34 2b1 Berný, Zeman, Ticháček, Munzar Jičín 1602 Jablonec 

 1:29,94 VB Sláma, Kostka, Honců, Sůva LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:30,40 1b2 Bureš, Mareš, Mařas, Šteigr Turnov 1602 Jablonec 

 1:30,80 VB Lank, Jakubík, Hübner, Ondráček LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:31,92 VB Jahoda, Velička, Novotný, Procházka LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:32,19 2b2 Dušek, Gänsel, Putík, Šenk Liberec 1602 Jablonec 
 

Nejmladší žáci 

 1:34,54 1b1 Hudík, Klimeš, Pikl, Seifert Liberec 2202 Jablonec 

 1:35,70 2b1 Šubr, Štěrba, Novotný, Martinka LIAZ Jablonec 2202 Jablonec 

 1:37,74 VB Hudík, Rázek, Stádník, Seifert Liberec 3101 Jablonec 

 1:39,45 3b1 Kneifl, Knespl, Kříž, Nehonský Česká Lípa 2202 Jablonec 

 1:40,16 1b3 Pešík, Stádník, Valenta, Veselý Liberec 2202 Jablonec 

 1:40,17 VB Martinka, Novotný, Levinský, Stránský LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:40,87 1b2 Hanzalík, Malý, Müller, Zajíček Varnsdorf 2202 Jablonec 

 1:41,00 4b1 Hanzal, Pospíšil, Šafář, Vilhelm Turnov 2202 Jablonec 

 1:41,83 2b2 Bačina, Hájek, Vinš, Zderadička Mladá Boleslav 2202 Jablonec 

 1:41,87 VB Štryncl, Pleštil, Hlaváč, Korda AC Jablonec 3101 Jablonec 

 

4 x 200 m 

 1:28,34 4b1 Jelínek, Král, Víla, Trafina Liberec 2302 Ostrava  

 1:32,50 1b2 Jelínek, Radostný, Demel, Trafina Liberec 1602 Ostrava J 

 1:40,65 4b1 Kadavý, Horna, Koravský, Jehlička LIAZ Jablonec 0103 Praha Žs 

 1:42,43 4b6 Dusil, Hejna, Fejtek, Vodička LIAZ Jablonec 0103 Praha Žs 

 1:42,99 3b2 Vaníček, Drbola, Drbohlav, Horal Turnov 0103 Praha Žs 

 

4 x 300 m 

Žáci 

 2:35,44 3b2 Krubert, Pošusta, Filipec, Červinka Mladá Boleslav 2009 Třinec 

 2:40,24 1b1 Jehlička, Dusil, Malý, Hübner LIAZ Jablonec 0410 Kolín 

 2:40,41 2b1 Bečvařík, Pošusta, Čada, Krubert Mladá Boleslav 0410 Kolín 

 2:42,09 6b1 Horna, Koravský, Holouš, Jehlička LIAZ Jablonec 2009 Třinec 

 2:45,19 1b1 Jehlička, Dusil, Malý, Turek LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 2:47,68 1 Koravský, Jehlička, Dusil, Kadavý LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 

 2:50,45 1b3 Vodička, Rozkovec, Rýdl, Turek LIAZ Jablonec 0410 Kolín 

 2:50,89 1 Holouš, Koravský, Jirschik, Malý LIAZ Jablonec 2306 Rumburk 

 2:52,74 2 Turek, Havlík, Dusil, Jehlička LIAZ Jablonec 2306 Rumburk 

 2:55,04 2 Wolf, Šenk, Křelina, Jech Liberec 2908 Rumburk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – mužské složky 
 

76 

4 x 400 m 

Muži 

 3:15,39 4 Kučera, Král, Trafina, Trafina Liberec 0908 Plzeň  

 3:26,05 1 Škoda, Král, Trafina, Kučera Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 3:31,00 4b1 Zajíček, Štancl, Václavů, Osoba LIAZ Jablonec 0609 Ostrava D 

 3:33,72 1 Demel, Jelínek, Trafina, Stádník Liberec 2706 Ml.Boleslav J 

 3:34,74 2 Šlechta, Vích, Průšek, Zejbrdlich Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav J 

 3:35,04 7b1 Jelínek, Hajer, Gajdoš, Trafina Liberec 0310 Opava J 

 3:35,23 4b1 Zajíček, Václavů, Štancl, Osoba LIAZ Jablonec 2208 Kolín D 

 3:36,23 4b1 Trafina, Faistauer, Hajer, Gajdoš Liberec 2609 Praha J 

 3:38,59 5b1 Hanyk, Horký, Havrda, Rylich Turnov 1907 Liberec  

 3:39,27 6b1 Zikmund, Hajer, Faistauer, Omorodion Liberec 1907 Liberec  

 3:39,37 6 Zajíček, Vaníček, Málek, Princ LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav J 

 3:39,99 7b1 Dlouhý, Bekr, Kopřiva, Karko Česká Lípa 1907 Liberec  

 3:49,36 3b2 Gaisl, Čermák, Hanyk, Karatsiolis Turnov 1907 Liberec  

 s hostujícími závodníky 

 3:27,74 2 Dutý, Vích, Červinka, Šlechta Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 3:27,90 1b1 Šlechta, Dutý, Vích, Töpfer Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 3:34,62 4b1 Michálek, Princ, Vaníček, Zajíček LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 3:37,31 7b1 Zajíček, Dlouhý, Papoušek, Pitoňák LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 3:45,40 3 Vaníček, Nguyen Ngoc, Faistauer, Petrželka Liberec 2706 Ml.Boleslav J 

 3:47,40 8b1 Dlouhý, Papoušek, Princ, Pitoňák LIAZ Jablonec 2609 Třebíč D 

 3:48,85 1 Zajíček, Dlouhý, Kopřiva, Václavů LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav D 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

77 

ŽENSKÉ SLOŽKY 
 

50 m 

Nejmladší žákyně 

 7,44 1b5 Emilie Hornová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 7,64 1b1 Veronika Ledvinová, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 7,73 1b6 Klára Kaděrová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 7,79 2b6 Anna Sodomková, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 7,80 3b6 Anežka Trochtová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 7,82 1b3 Stella Marečková, 10 AC Jablonec 2809 Jablonec 

 7,86 2b1 Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 7,89 2b3 Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 0310 Ml.Boleslav 

 7,90 1b7 Terezie Zichová, 10 Jičín 0310 Ml.Boleslav 

 7,95 3b5 Adéla Jahodová, 10 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 7,97 4b5 Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 7,99 1b7 Eliška Komanická, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov 

 7,99 1b4 Laura Anna Tímová, 09 Cvikov 2809 Jablonec 

 7,99 2b1 Kateřina Poklembová, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 8,05 3b3 Kristýna Jelínková, 09 AC Jablonec 2809 Jablonec 

 8,05 2b7 Nikola Jenčková, 11 Jičín 0310 Ml.Boleslav 

 8,06 1b4 Mariana Hasanová, 09 Desná 2202 Jablonec 

 8,07 1b1 Justina Hrdličková, 09 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav 

 8,09 1b2 Dorota Machová, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov 

 8,12 1b13 Barbora Röslerová, 10 Desná 2202 Jablonec 

 

60 m 

Ženy 

 7,40 1 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0502 Ostrava D 

 7,69 2r3 Kateřina Půhoná, 01 Jičín 1502 Ostrava J 

 7,82 MS Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 0202 Praha J 

 7,82 1b5 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec J 

 7,87 7 Lucie Kozlová, 04 Jičín 1502 Ostrava D 

 7,88 1r3 Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žs 

 7,91 2fA Adéla Mislerová, 04 Liberec 0102 Jablonec D 

 7,96 1b1 Lea Jelínková, 02 Liberec 1902 Jablonec J 

 7,97 3b1 Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec D 

 8,04 7r3 Eliška Latislavová, 04 LIAZ Jablonec 1502 Ostrava D 

 8,07 1b1 Barbora Sofínová, 02 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 8,08 4b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec D 

 8,09 1fA Kateřina Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk Žs 

 8,10 1fB Tereza Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec Žs 

 8,12 2fB Nela Vaníčková, 04 Turnov 2501 Jablonec D 

 8,12 4b1 Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 1906 Liberec D 

 8,13 1b4 Natálie Kožušková, 06 Mladá Boleslav 1906 Liberec Žs 

 8,14 8b1 Kateřina Sirůčková, 87 LIAZ Jablonec 1102 Praha  

 8,15 1=r8 Natálie Kopecká, 01 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec J 

 8,16 5=b1 Veronika Nosková, 02 Liberec 1906 Liberec J 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

78 

Juniorky (1 – 7 ženy) 

 8,22 4b3 Adéla Brádlerová, 01 Jičín 1401 Ostrava  

 8,28 1 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 0209 St.Boleslav  

 8,29 6b1 Denisa Folková, 01 Liberec 1501 Jablonec  

 8,53 6b1 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 2201 Jablonec  

 8,55 1b1 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1909 M.Třebová  

 8,57 1b6 Eva Niedermertlová, 02 Mladá Boleslav 1501 Jablonec  

 8,74 5r8 Anna Sobotková, 02 Jičín 2501 Jablonec  

 8,82 4 Eliška Drahoňovská, 02 Jičín 0102 Jablonec  

 10,03 7r3 Tereza Holínková, 02 Česká Lípa 2501 Jablonec  
 

Dorostenky (1 – 8 ženy) 

 8,27 3b2 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  

 8,30 3r3 Barbora Kracíková, 04 Liberec 2501 Jablonec  

 8,32 1b2 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0106 Turnov  

 8,42 3r6 Barbora Bleptová, 04 Jičín 2501 Jablonec  

 8,43 4r1 Sára Vyhlídková, 04 Turnov 2501 Jablonec  

 8,43 4r1 Anna Vašinová, 04 Turnov 0102 Jablonec  

 8,44 7b1 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 8,45 1b3 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2901 Jablonec  

 8,48 1b4 Aneta Dusilová, 04 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 8,51 3b3 Eliška Přichystalová, 03 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec  

 8,55 5r1 Tereza Hašlarová, 04 Mladá Boleslav 0102 Jablonec  

 8,56 6r1 Nela Mazůrková, 04 Česká Lípa 0102 Jablonec  
 

Žákyně (1 – 4 ženy) 

 8,15 2 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 2908 Rumburk  

 8,19 2b2 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 3101 Praha  

 8,20 3r3 Adéla Horčičková, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 8,21 4r1 Ema Landová, 05 Liberec 0410 Kolín  

 8,23 4b1 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  

 8,25 1r2 Veronika Marková, 06 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 8,31 1r4 Klára Horáčková, 05 Jičín 2908 Rumburk  

 8,38 4fA Jasmína Grebeníčková, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 8,39 MS Nikola Kohútová, 06 Varnsdorf 0806 Česká Lípa  

 8,39 1r3 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 8,46 6b2 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  

 8,49 4b4 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 8,50 6fA Blažena Menšíková, 05 Česká Lípa 2306 Rumburk  

 8,50 3fA Karolína Malá, 05 Jičín 2406 Liberec  

 8,51 4b1 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec  

 8,53 4r3 Magdaléna Lisková, 06 Mladá Boleslav 1107 Kolín  
 

Mladší žákyně 

 8,24 1fA Tereza Marková, 08 Turnov 2709 Turnov  

 8,32 6b7 Tereza Levinská, 07 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 8,32 1b2 Melisa Dlasková, 08 Turnov 0806 Turnov  

 8,37 3b2 Aneta Rajmová, 07 Jičín 2407 Praha  

 8,51 2b1 Aneta Marková, 08 Turnov 0806 Turnov  

 8,62 2b1 Lucie Lišková, 07 Turnov 0909 Jičín  

 8,66 4 Ellen Trosbergová, 07 Turnov 1909 Jičín  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

79 

 8,73 1r7 Michaela Wortnerová, 07 Česká Lípa 1602 Jablonec  

 8,78 1fB Timea Berná, 07 Jičín 2709 Turnov  

 8,79 3fA Sára Hladíková, 07 Liberec 1602 Jablonec  

 8,79 5 Tereza Zemková, 07 Cvikov 1909 Jičín  

 8,81 1r4 Tereza Pondělíčková, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 8,83 2r2 Markéta Moravcová, 07 Liberec 2709 Turnov  

 8,84 1r5 Sára Rejlková, 07 Jičín 1602 Jablonec  

 8,86 5fA Markéta Komanická, 07 Mladá Boleslav 1602 Jablonec  

 8,88 7 Aneta Štichová, 09 Liberec 1909 Jičín  

 8,88 8 Anna Fidrhelová, 08 Desná 1909 Jičín  

 8,89 2b1 Michaela Kopalová, 08 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 9,01 VB Karla Bobková, 08 LIAZ Jablonec 3101 Jablonec  

 9,04 1b1 Eliška Nimrichterová, 08 Liberec 0406 Liberec  
 

Nejmladší žákyně 

 8,57 3 Emilie Hornová, 09 LIAZ Jablonec 1909 Jičín  

 9,43 3b4 Mariana Hasanová, 09 Desná 0909 Jablonec  

 9,46 2b2 Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 1909 M.Třebová  

 9,50 1b3 Klára Šlazyková, 09 Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav  

 9,51 2b3 Eliška Komanická, 09 Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav  

 9,53 4b3 Anna Sodomková, 09 LIAZ Jablonec 906 Jablonec  

 9,57 3b2 Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 9,64 VB Barbora Grofová, 09 Turnov 3101 Jablonec  

 9,64 5b4 Adéla Jahodová, 10 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec  

 9,66 3b2 Laura Anna Tímová, 09 Cvikov 1009 Rumburk  

 9,67 1b3 Magdaléna Kulhavá, 09 AC Rumburk 1009 Rumburk  

 9,77 4r7 Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 1602 Jablonec  

 9,83 3b3 Magdaléna Šeflová, 09 Liberec 0909 Jablonec  

 9,84 7r1 Anežka Kroupová, 09 Varnsdorf 2709 Turnov  

 9,95 VB Babeta Kolářová, 09 Semily 3101 Jablonec  

 9,98 7r1 Naďa Koublová, 09 Semily 1909 Jičín  

 10,07 5b5 Veronika Grohová, 09 Jičín 0909 Jičín  

 10,11 1b1 Viktorie Krajíčková, 09 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav  

 10,15 6b4 Tereza Chladilová, 09 Desná 0909 Jablonec  

 10,26 8r5 Lucie Zikmundová, 09 Turnov 3101 Jablonec  

 

100 m 

Ženy 

 11,78 2 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0806 Praha D 

 12,16 1 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav J 

 12,36 1b2 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1206 Praha J 

 12,39 1b3 Magdaléna Šlapáková, 03 Liberec 0106 Liberec D 

 12,50 1r2 Daniela Volná, 02 Jičín 3008 Ml.Boleslav J 

 12,51 2fB Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav D 

 12,55 2r3 Adéla Mislerová, 04 Liberec 1909 Jablonec D 

 12,61 6b2 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 3107 Praha D 

 12,65 2fA Lucie Kozlová, 04 Jičín 1309 Turnov D 

 12,67 2r1 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0407 Bílina D 

 12,68 1r2 Lea Jelínková, 02 Liberec 2208 Kolín J 

 12,73 1fA Anna Černínová, 06 Česká Lípa 0407 Bílina Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

80 

 12,78 4fB Natálie Kožušková, 06 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav Žs 

 12,81 1fB Adéla Brádlerová, 01 Jičín 0407 Litomyšl J 

 12,82 6fA Barbora Sofínová, 02 Mladá Boleslav 2208 Kolín J 

 12,82 3fA Anna Bleptová, 04 Jičín 1309 Turnov D 

 12,89 3fB Klára Horáčková, 05 Jičín 0407 Litomyšl Žs 

 12,90 1fB Nela Vaníčková, 04 Turnov 1907 Liberec D 

 12,91 3b3 Šárka Kalvová, 97 Liberec 0106 Liberec  

 12,92 2r2 Eliška Latislavová, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec D 
 

Juniorky (1 - 6 ženy) 

 12,92 3 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 12,95 1r2 Natálie Kopecká, 01 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 12,99 2fA Veronika Nosková, 02 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 13,03 5r2 Kateřina Šmilauerová, 01 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav  

 13,11 2r2 Denisa Folková, 01 Liberec 1306 Jablonec  

 13,44 2 Kateřina Krouská, 01 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 13,62 4r1 Anna Sobotková, 02 Jičín 1306 Jablonec  

 13,67 3r2 Kateřina Stuchlíková, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 13,85 3b3 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 1906 Liberec  

 13,89 6b2 Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav  

 13,94 6r1 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 1306 Jablonec  

 14,20 4b3 Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 1406 Jičín  

 14,34 4fB Eliška Drahoňovská, 02 Jičín 1306 Jablonec  

 15,03 7b3 Angelika Volhejnová, 02 AC Rumburk 1406 Jičín  
 

Dorostenky (1 – 10 ženy) 

 13,03 4fA Barbora Kracíková, 04 Liberec 1309 Turnov  

 13,17 5fA Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 13,21 7r3 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 2609 Třebíč  

 13,35 1fB Aneta Dusilová, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 13,45 3r2 Tereza Hašlarová, 04 Mladá Boleslav 1306 Jablonec  

 13,45 1b2 Simona Buštová, 03 Jablonné 2806 Jablonec  

 13,51 8b3 Linda Janďurová, 04 Liberec 0106 Liberec  

 13,52 2b1 Jana Valentová, 03 Jičín 2806 Jablonec  

 13,55 4r2 Marie Kordová, 04 Jičín 1306 Jablonec  

 13,59 4fB Anna Vašinová, 04 Turnov 1306 Jablonec  
 

Žákyně (1 – 3 ženy) 

 13,11 MS Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 13,24 1b3 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 13,25 1b2 Ema Landová, 05 Liberec 0106 Liberec  

 13,29 8r1 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 13,35 1b4 Kateřina Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 13,35 2b4 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 1906 Liberec  

 13,37 5r1 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 1907 Liberec  

 13,39 1b1 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 13,44 2b1 Adéla Horčičková, 06 LIAZ Jablonec 0609 Rumburk  

 13,48 3r2 Ema Dušková, 05 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav  

 13,53 2r4 Veronika Marková, 06 Turnov 2208 Turnov  

 13,56 1b3 Tereza Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 13,68 3b1 Tereza Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 13,75 4b4 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

81 

 13,78 2b3 Leona Košková, 06 Liberec 2806 Jablonec  

 13,89 2b2 Karolína Malá, 05 Jičín 1406 Jičín  

 13,90 1b4 Kristýna Čížková, 05 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  
 

Mladší žákyně 

 14,64 1b3 Rozálie Procházková, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,69 1b1 Michaela Kopalová, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 14,71 2b3 Rozálie Řezáčová, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,47 3b3 Viktorie Vindyšová, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,54 2b1 Elena Holická, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,78 4b3 Eva Nožičková, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,95 3b1 Jana Peroutková, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,04 4b1 Justýna Kučerová, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,20 5b1 Anna Hrušková, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,54 5b1 Kateřina Dolečková, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 17,02 6b1 Kateřina Bízková, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  
 

Mladší žákyně 

 14,88 1b2 Emilie Hornová, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,43 1b2 Adéla Jahodová, 10 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,47 2b2 Nela Grygárková, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 15,49 1 Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 0307 Žitava  

 15,70 3b2 Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,60 2b1 Lucie Hrnčířová, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 16,89 4b2 Magdalena Fixová, 10 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 17,18 3b1 Jitka Herrmann, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 17,20 1b3 Tamara Folková, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 17,20 2b3 Barbora Říhová, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec  

 

150 m 

Ženy 

 18,36 1b1 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 19,10 7 Natálie Kožušková, 06 Mladá Boleslav 2009 Třinec Žs 

 19,45 2b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 19,47 1b2 Klára Horáčková, 05 Jičín 2908 Rumburk Žs 

 19,50 4r3 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 0103 Praha Žs 

 19,51 1b1 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 0809 Jablonec Žs 

 19,52 1b1 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk Žs 

 19,70 1 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 0209 St.Boleslav J 

 19,71 3b1 Natálie Kopecká, 01 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec J 

 19,71 2b1 Kateřina Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk Žs 

 19,74 1b2 Lea Jelínková, 02 Liberec 2901 Jablonec J 

 19,97 2b1 Tereza Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec Žs 

 20,04 3b3 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2407 Praha Žs 

 20,04 1b3 Tereza Marková, 08 Turnov 1909 Jičín Žm 

 20,07 2b1 Denisa Folková, 01 Liberec 2901 Jablonec J 

 20,18 5b1 Barbora Dvořáková, 98 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 20,19 6b1 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 20,24 5b1 Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk Žs 

 20,29 2b1 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 2406 Liberec Žs 

 20,31 1b3 Adéla Horčičková, 06 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

82 

Juniorky (1 – 4 ženy) 

 20,45 2b1 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 1202 Jablonec  

 21,24 3b1 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 1202 Jablonec  

 21,51 3b2 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec  
 

Dorostenky (1 - 3 ženy) 

 20,33 1b1 Adéla Mislerová, 04 Liberec 1202 Jablonec  

 20,50 2b2 Eliška Latislavová, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 20,83 1b4 Anna Vašinová, 04 Turnov 2901 Jablonec  

 20,86 2b4 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 20,91 2b2 Aneta Dusilová, 04 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec  

 21,01 2b3 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 21,28 MS Zuzana Kubrová, 04 Varnsdorf 2306 Rumburk  

 22,58 7b3 Tereza Šefrová, 04 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  
 

Žákyně (1 – 11 ženy) 

 20,31 2b1 Ema Landová, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 20,39 5b3 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 2407 Praha  

 20,40 3b1 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 20,50 3b2 Ema Dušková, 05 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk  

 20,52 1b2 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 20,52 1b4 Veronika Marková, 06 Turnov 1209 Rumburk  

 20,66 2b2 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec  

 20,77 4b2 Tereza Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk  

 20,78 4b1 Magdaléna Lisková, 06 Mladá Boleslav 2406 Liberec  
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 20,98 2b1 Tereza Levinská, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 21,62 3b3 Tereza Zemková, 07 Cvikov 2306 Rumburk  

 21,65 3b1 Ellen Trosbergová, 07 Turnov 2709 Turnov  

 21,73 4b1 Markéta Moravcová, 07 Liberec 2709 Turnov  

 21,85 4b4 Michaela Wortnerová, 07 Česká Lípa 1209 Rumburk  

 21,85 1b1 Timea Berná, 07 Jičín 1909 Jičín  

 21,98 MSb4 Lucie Lišková, 07 Turnov 2908 Rumburk  

 22,05 1b2 Barbora Ziková, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 22,14 1b5 Klára Kvačková, 08 Mladá Boleslav 1909 Jičín  

 22,20 2b2 Lucie Jiroutová, 08 AC Rumburk 2709 Turnov  

 22,22 1b4 Tereza Pondělíčková, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 22,25 2b4 Markéta Komanická, 077 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 22,27 6b1 Marie Kubínová, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 22,29 2b4 Aneta Marková, 08 Turnov 2901 Jablonec  

 22,31 3b2 Eva Rosická, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 22,43 1b4 Dominika Vlasta Kindlová, 08 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 22,48 1b1 Lucie Kotasová, 07 Liberec 1806 Liberec  

 22,53 4b2 Tereza Šírová, 07 Liberec 2709 Turnov  

 22,58 3b1 Karla Bobková, 08 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  
 

Nejmladší žákyně 

 22,20 2b1 Emilie Hornová, 09 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 22,67 2b3 Eliška Komanická, 09 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 22,90 1b2 Anna Sodomková, 09 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 23,18 2b1 Nela Grygárková, 09 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

83 

 23,48 3b1 Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 23,50 1b1 Zuzana Štipková, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 23,51 2b1 Justina Hrdličková, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 23,78 4b1 Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 23,87 5b1 Adéla Jahodová, 10 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 23,89 5b2 Klára Šlazyková, 09 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 23,99 3b1 Kateřina Poklembová, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 24,01 1b3 Adéla Hajzlerová, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 24,19 1b4 Kristýna Jelínková, 09 AC Jablonec 0406 Turnov  

 24,24 1b5 Anděla Krupková, 10 Turnov 0406 Turnov  

 24,24 1b6 Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 0406 Turnov  

 24,30 1b1 Magdaléna Šeflová, 09 Liberec 1806 Liberec  

 24,45 2b1 Ema Lhotáková, 09 Liberec 1806 Liberec  

 24,61 2b3 Alena Vochvestová, 10 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 24,61 1b4 Lucie Hrnčířová, 09 LIAZ Jablonec 1806 Jablonec  

 24,63 3b3 Amálie Smolíková, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav  

 

200 m 

Ženy 

 23,83 1b2 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0502 Ostrava D 

 24,36 1b1 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 3107 Praha J 

 24,62 1b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2407 Praha D 

 24,69 4 Daniela Volná, 02 Jičín 1602 Ostrava J 

 24,99 1b1 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1907 Ústí n.O. J 

 25,09 1r2 Lucie Kozlová, 04 Jičín 1602 Ostrava D 

 25,76 3r3 Nela Vaníčková, 04 Turnov 1602 Ostrava D 

 25,78 1b3 Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 1401 Ostrava D 

 25,79 MSb1 Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 1901 Praha D 

 26,13 2b1 Šárka Kalvová, 97 Liberec 1406 Jičín  

 26,17 5r2 Adéla Mislerová, 04 Liberec 0609 Ostrava D 

 26,36 2b1 Natálie Kopecká, 01 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec J 

 26,39 5b1 Kateřina Šmilauerová, 01 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav J 

 26,42 3b1 Denisa Folková, 01 Liberec 1306 Jablonec J 

 26,50 1b1 Anna Bleptová, 04 Jičín 1406 Jičín D 

 26,53 6r2 Lea Jelínková, 02 Liberec 0609 Ostrava J 

 26,54 1b1 Natálie Kožušková, 06 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žs 

 26,59 1 Kateřina Krouská, 01 Mladá Boleslav 1309 Turnov J 

 26,65 5b1 Barbora Sofínová, 02 Mladá Boleslav 1306 Jablonec J 

 26,66 3b1 Klára Horáčková, 05 Jičín 1309 Turnov Žs 
 

Juniorky (1 – 9 ženy) 

 26,83 2 Adéla Brádlerová, 01 Jičín 1309 Turnov  

 26,93 3 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 27,19 6b1 Veronika Nosková, 02 Liberec 1306 Jablonec  

 27,81 7b1 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 27,94 3 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 28,73 2=b3 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 2208 Turnov  

 29,27 3b1 Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 1406 Jičín  

 29,45 3b2 Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav  

 29,70 4b2 Klára Müllerová, 02 Liberec 1306 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

84 

 30,27 5 Aneta Kuchařová, 02 Česká Lípa 1309 Turnov  
 

Dorostenky (1 – 8 ženy) 

 26,93 2 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 26,93 5b1 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 1907 Liberec  

 27,22 MSb2 Barbora Kracíková, 04 Liberec 1901 Praha  

 27,41 5b1 Tereza Hašlarová, 04 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 27,55 4b4 Sára Vyhlídková, 04 Turnov 1401 Ostrava  

 27,61 7b2 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2407 Praha  

 27,69 1 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 27,80 2b2 Veronika Suchardová, 04 Jičín 1309 Turnov  

 28,20 1b5 Anna Vašinová, 04 Turnov 1902 Jablonec  

 28,20 4b2 Linda Janďurová, 04 Liberec 1309 Turnov  

 28,22 1b1 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 0609 Rumburk  

 28,35 2b3 Aneta Dusilová, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  
 

Žákyně (1 a 2 ženy) 

 26,74 1b3 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 2208 Turnov  

 26,78 1b2 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 26,79 1b3 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 27,17 3=b1 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 27,31 2b3 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 27,42 6b1 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 27,54 1b2 Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 27,64 2b2 Ema Landová, 05 Liberec 1406 Jičín  

 27,97 1b1 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 28,03 3b2 Marie Šulcová, 05 AC Rumburk 1309 Turnov  

 28,06 1b2 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 28,08 2b1 Adéla Horčičková, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 28,45 2b2 Tereza Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 28,46 1 Anna Šáfrová, 05 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 28,57 3b2 Ema Dušková, 05 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 28,67 4b2 Kateřina Havelková, 06 Jičín 2806 Jablonec  

 29,28 6b1 Zara Albrechtová, 05 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 29,30 5b4 Jasmína Grebeníčková, 06 LIAZ Jablonec 1906 Liberec  
 

Mladší žákyně 

 28,17 3b1 Tereza Levinská, 07 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 29,53 1b1 Tereza Marková, 08 Turnov 0502 Jablonec  

 31,32 2b2 Anna Fidrhelová, 08 Desná 2901 Jablonec  

 31,60 2b1 Lucie Lišková, 07 Turnov 0502 Jablonec  

 32,95 3b4 Veronika Želinská, 08 Desná 0801 Jablonec  

 34,14 2b3 Helena Raisová, 08 Desná 0801 Jablonec  

 34,44 3b3 Natálie Raisová, 08 Desná 0801 Jablonec  

 38,63 3b2 Nikola Štěpánková, 08 Desná 0801 Jablonec  

 

300 m 

Ženy 

 38,51 1 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0106 Kladno D 

 40,57 1b3 Magdaléna Šlapáková, 03 Liberec 0106 Liberec D 

 40,98 6 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0106 Kladno D 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

85 

 41,07 1b1 Kateřina Šmilauerová, 01 LIAZ Jablonec 1705 Ústí n.L. J 

 41,40 2b3 Denisa Folková, 01 Liberec 0106 Liberec J 

 41,89 3b1 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žs 

 42,07 1b1 Natálie Kožušková, 06 Mladá Boleslav 1209 Rumburk Žs 

 42,55 MSb1 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2102 Praha Žs 

 42,66 1b1 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0106 Turnov D 

 42.67 3r3 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 2902 Praha Žs 

 43,26 1b2 Kateřina Krouská, 01 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 43,28 3b1 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 1107 Kolín Žs 

 43,48 1b2 Magdaléna Lisková, 06 Mladá Boleslav 1209 Rumburk Žs 

 43,56 3b3 Ema Landová, 05 Liberec 0106 Liberec Žs 

 43,62 1 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav  

 43,70 4b3 Lea Jelínková, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 43,76 2 Tereza Hašlarová, 04 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav D 

 43,82 5b3 Adéla Mislerová, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 43,83 1b1 Tereza Marková, 08 Turnov 2709 Turnov Žm 

 44,00 MSb2 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 2102 Praha Žs 
 

Juniorky (1 - 4 ženy) 

 44,25 1b1 Barbora Sofínová, 02 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 45,27 1b2 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 1501 Jablonec  

 47,91 5b2 Klára Müllerová, 02 Liberec 0106 Liberec  
 

Dorostenky (1 – 6 ženy) 

 44,56 6b3 Barbora Kracíková, 04 Liberec 0106 Liberec  

 45,60 1b2 Klára Machačková, 04 Liberec 0106 Liberec  

 46,45 2b10 Tereza Hašlarová, 04 Mladá Boleslav 1701 Praha  

 46,59 1 Zuzana Kubrová, 04 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 47,33 1b4 Šárka Zaydlarová, 04 Liberec 1202 Jablonec  

 47,37 3b1 Andrea Fotrová, 03 Turnov 0106 Turnov  

 47,47 2 Anna Dubovecká, 04 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 47,71 4b1 Barbora Smolková, 03 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 48,97 6b2 Kristýna Janecká, 03 Liberec 0106 Liberec  

 49,77 1b4 Monika Brunclíková, 04 Liberec 0106 Liberec  

 50,41 1b1 Marie Venclová, 04 Liberec 0106 Liberec  

 50,91 3b1 Agáta Šimáčková, 03 Liberec 0106 Liberec  

 54,33 3b4 Markéta Lupačová, 04 Liberec 0106 Liberec  

 56,73 5b1 Nicol Náhlovská, 04 Turnov 0106 Turnov  
      

Žákyně (1 – 8 ženy) 

 44,08 3b1 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 44,13 2b2 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 1209 Rumburk  

 44,33 2b3 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 0809 Brno  

 44,34 5b1 Anna Šáfrová, 05 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 44,48 2b1 Kateřina Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  

 44,66 2b2 Marie Šulcová, 05 AC Rumburk 2908 Rumburk  

 44,79 3b3 Barbora Jandejsková, 05 Liberec 0410 Kolín  

 44,96 2b4 Tereza Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 0809 Brno  

 45,00 1b3 Ema Landová, 05 Liberec 1202 Jablonec  

 45,20 4b3 Tereza Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 45,32 2b3 Kateřina Havelková, 06 Jičín 1006 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

86 

 46,37 1b2 Anna Pergerová, 05 Turnov 0106 Turnov  
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 45,94 3b3 Sára Rejlková, 07 Jičín 1006 Turnov  

 48,02 2b1 Marie Kubínová, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 48,27 1b1 Lucie Kotasová, 07 Liberec 1602 Jablonec  

 48,47 3b1 Tereza Pondělíčková, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 48,87 4b1 Elena Brožková, 07 Jičín 2709 Turnov  

 48,94 2b2 Aneta Marková, 08 Turnov 0106 Turnov  

 49,05 5b1 Rozálie Procházková, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 49,08 1b3 Anna Fixová, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 49,10 1b1 Karla Bobková, 08 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 49,19 2b2 Tereza Šírová, 07 Liberec 2709 Turnov  

 49,71 4b4 Timea Berná, 07 Jičín 1006 Turnov  

 49,91 4b1 Lucie Lišková, 07 Turnov 1006 Turnov  

 50,25 3b1 Michaela Wortnerová, 07 Česká Lípa 1602 Jablonec  

 50,26 1b14 Julie Žáková, 08 Mladá Boleslav 1602 Jablonec  

 50,48 1b3 Marie Karbanová, 08 Jičín 1602 Jablonec  

 50,61 3b2 Adéla Bondorová, 08 Varnsdorf 2709 Turnov  

 50,83 2b1 Justýna Kučerová, 08 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 51,18 1b7 Adéla Šeflová, 07 Liberec 1202 Jablonec  

 51,39 3b1 Anna Šikolová, 08 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  
 

Nejmladší žákyně 

 49,38 2b3 Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 51,57 1b2 Eliška Komanická, 09 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 51,58 4b4 Anna Sodomková. 09 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec  

 51,65 1b3 Emilie Hornová, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 53,00 2b1 Nela Grygárková, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 53,09 4b2 Anežka Donátová, 09 Turnov 2709 Turnov  

 53,37 3b1 Klára Šlazyková, 09 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 54,05 5b2 Gabriela Čepeláková, 09 Varnsdorf 2709 Turnov  

 55,38 4b1 Nikola Fichtnerová, 10 Desná 2602 Jablonec  

 55,39 5b1 Anna Kousalová, 09 Desná 2602 Jablonec  

 56,36 2b4 Pavlína Poncerová, 09 Varnsdorf 2709 Turnov  

 56,72 2b3 Tamara Folková, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 57,43 1b2 Laura Hübnerová, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 57,80 4b2 Tereza Pšenková, 11 Mladá Boleslav 2309 St.Boleslav  

 59,74 3b8 Barbora Grofová, 09 Turnov 1602 Jablonec  

 60,02 1 Viola Drábová, 13 Jablonné 2309 Jablonné  

 62,57 3b2 Nikola Pechatá, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 63,75 2 Eva Hůzlová, 10 Jablonné 2309 Jablonné  

 64,58 3b3 Nela Bartošová, 10 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 65,61 4b3 Adéla Kalašová, 09 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 

400 m 

Ženy 

 56,21 4b2 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 0407 Praha J 

 57,24 3b1 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 57,43 4 Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 1602 Ostrava D 

 57,61 1r3 Kateřina Krouská, 01 Mladá Boleslav 0509 Ostrava J 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

87 

 57,75 4r3 Denisa Folková, 01 Liberec 2202 Praha J 

 58,84 3b2 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2208 Kolín Žs 

 58,95 1b1 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0407 Bílina D 

 59,30 3b1 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec Žs 

 59,55 1 Natálie Kopecká, 01 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav J 

 60,70 1b3 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec Žs 

 61,63 7r3 Veronika Nosková, 02 Liberec 0509 Ostrava J 

 61,66 3b2 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav Žs 

 61,77 4b1 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 1102 Praha  

 62,16 2b1 Veronika Suchardová, 04 Jičín 2201 Jablonec D 

 62,20 6b2 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 62,48 2b1 Marie Šulcová, 05 AC Rumburk 1309 Turnov Žs 

 62,90 1 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 0102 Jablonec J 

 62,90 4b1 Šárka Kalvová, 97 Liberec 2208 Turnov  

 62,93 3b3 Michaela Šupolová, 99 Liberec 1807 Jablonec  

 63,15 2 Barbora Kracíková, 04 Liberec 0502 Jablonec D 
 

Juniorky (1 – 6 ženy) 

 63,76 2 Lea Jelínková, 02 Liberec 1309 Turnov  

 64,52 1b2 Karolína Šimůnková, 02 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 65.09 5b1 Anne Burkhardtová, 02 Jičín 1907 Ústí n.O.  

 65,28 3 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 68,00 3 Aneta Kuchařová, 02 Česká Lípa 1309 Turnov  

 68,32 4 Eliška Drahoňovská, 02 Jičín 1309 Turnov  

 71,41 2b1 Karolína Holičová, 02 AC Rumburk 2806 Jablonec  
 

Dorostenky (1 – 5 ženy) 

 63,22 4b3 Tereza Hašlarová, 04 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 63,47 MSb3 Barbora Smolková, 03 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 63,67 1b2 Simona Buštová, 03 Jablonné 0609 Rumburk  

 64,92 2b2 Anna Vašinová, 04 Turnov 0102 Jablonec  

 65,14 4b1 Eliška Přichystalová, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 65,95 3 Adéla Mislerová, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 67,10 2b2 Kristýna Janecká, 03 Liberec 1306 Jablonec  

 67,10 1b1 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 0609 Rumburk  

 67,56 5b2 Klára Kesselgruberová. 03 Jičín 2308 Jičín  

 68,62 3b1 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 68,72 2b3 Vanesa Pojerová, 04 Česká Lípa 2501 Jablonec  

 68,81 3 Monika Brunclíková, 04 Liberec 3008 Ml.Boleslav  

 69,84 6b2 Nicol Náhlovská, 04 Turnov 0407 Bílina  

 71,01 4b1 Miloslava Lisková, 04 Mladá Boleslav 1306 Jablonec  

 71,05 3b2 Klára Matušková, 03 Mladá Boleslav 0102 Jablonec  
 

Žákyně (1 – 5 ženy) 

 64,16 5b3 Ema Landová, 05 Liberec 1807 Jablonec  

 64,78 1b2 Tereza Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 2308 Česká Lípa  

 68,17 1b4 Anna Pergerová, 05 Turnov 2201 Jablonec  

 68,25 2b2 Dora Petrtýlová, 05 Mladá Boleslav 1902 Jablonec  

 68,76 3b1 Zuzana Krevňáková, 05 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec  

 70,44 3b1 Karolína Malá, 05 Jičín 1406 Jičín  

 71,04 2b3 Barbora Pospíšilová, 05 Turnov 2201 Jablonec  

 72,18 3b1 Viktorie Bártová, 06 Jičín 2806 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

88 

 72,28 3b1 Adéla Honcová, 06 Jičín 0609 Rumburk  

 73,42 3 Tereza Andrlová, 06 Liberec 0502 Jablonec  

 74,14 3b2 Tereza Honcová, 06 Jičín 2806 Jablonec  

 75,52 2b2 Adéla Švitorková, 05 AC Rumburk 1306 Jablonec  

 81,50 4b2 Barbora Kočíbová, 06 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 85,22 5b2 Anna Čejková, 05 Jablonné 1406 Jičín  

 86,70 5b2 Markéta Haseová, 05 AC Rumburk 2806 Jablonec  
 

500 m 

Ženy 

 1:16,40 1b1 Denisa Folková, 01 Liberec 2901 Jablonec J 

 1:18,47 3 Kateřina Krouská, 01 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav J 

 1:18,62 2b1 Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 2901 Jablonec D 

 1:20,50 4 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav  

 1:22,26 5 Barbora Smolková, 03 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav D 

 1:25,37 1b2 Veronika Suchardová, 04 Jičín 0801 Jablonec D 

 1:25,92 1b1 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0801 Jablonec D 

 1:27,21 1b2 Magdaléna Lisková, 06 Mladá Boleslav 2901 Jablonec Žs 

 1:28,08 1 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:29,58 6 Petra Sklenářová, 87 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav  

 1:30,38 2 Eliška Přichystalová, 03 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec D 

 1:33,20 3b1 Michaela Pilzová, 97 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 1:33,48 1 Adéla Šeflová, 07 Liberec 2505 Liberec Žm 

 1:33,92 3 Zuzana Abrahámová, 02 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec J 

 1:39,22 4 Veronika Kučerová, 06 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec Žs 

 1:39,57 2 Lucie Kotasová, 07 Liberec 2505 Liberec Žm 

 1:39,75 5 Markéta Skalická, 06 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec Žs 

 1:40,65 6 Sára Boková, 06 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec Žs 

 1:40,88 3 Markéta Moravcová, 07 Liberec 2505 Liberec Žm 

 1:42,30 7 Anna Šikolová, 08 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec Žm 
 

Mladší žákyně (1 – 4 ženy) 

 1:43,35 4 Tereza Šírová, 07 Liberec 2505 Liberec  

 1:44,47 5 Justýna Kašparová, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:45,51 6 Kateřina Karvayová, 07 Liberec 2505 Liberec  

 1:45,04 7 Petra Kejzarová, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:47,59 8 Eva Nožičková, 08 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:48,91 8 Anna Polomská, 08 Liberec 2505 Liberec  

 1:53,70 9 Kateřina Bízková, 08 LIAZ Jablonec 3005 Jablonec  

 1:54,08 9 Veronika Vlčková, 08 Liberec 2505 Liberec  

 2:02,22 10 Julie Šámalová, 08 Liberec 2505 Liberec  

 2:03,41 11 Klára Nálevková, 08 Liberec 2505 Liberec  

 2:03,45 12 Zuzana Šámalová, 08 Liberec 2505 Liberec  

 2:08,19 13 Anna Kazdová, 08 Liberec 2505 Liberec  

 2:08,87 14 Pavla Rychterová, 07 Liberec 2505 Liberec  

 2:15,43 15 Veronika Zaydlarová, 07 Liberec 2505 Liberec  
 

Nejmladší žákyně 

 1:52,32 1 Amélie Dahmani, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:52,45 2 Adéla Sádecká, 09 Liberec 2505 Liberec  

 1:57,98 1 Magdaléna Sádecká, 12 Liberec 2505 Liberec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

89 

 2:00,20 3 Simona Kerlehová, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:00,72 4 Františka Landová, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:00,77 5 Anděla Bartoschová, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:04,20 2 Ella Týfová, 11 Liberec 2505 Liberec  

 2:05,10 3 Karolína Benko, 13 Liberec 2505 Liberec  

 2:06,01 6 Kamila Zemanová, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:06,38 7 Laura Kazdová, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:07,71 8 Kateřina Tůmová, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:11,95 9 Šárka Schveigerová, 10 Liberec 2505 Liberec  

 2:14,37 10 Silvie Hartlová, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:15,30 4 Sonia Sviatková, 13 Liberec 2505 Liberec  

 2:20,29 11 Barbora Šťastná, 09 Liberec 2505 Liberec  

 2:22,82 5 Zuzana Bauerová, 12 Liberec 2505 Liberec  

 2:27,04 6 Kristýna Kopalová, 11 Liberec 2505 Liberec  

 2:27,78 7 Viktorie Hudíková, 14 Liberec 2505 Liberec  

 2:28,42 8 Vivienne Valentová, 12 Liberec 2505 Liberec  

 2:32,07 9 Tereza Štejfová, 13 Liberec 2505 Liberec  
 

600 m 

Ženy 

 1:38,83 1 Kateřina Krouská, 01 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav J 

 1:40,71 1 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 1501 Jablonec  

 1:46,30 1 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav Žs 

 1:46,58 2 Barbora Smolková, 03 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav D 

 1:46,82 2 Veronika Suchardová, 04 Jičín 1501 Jablonec D 

 1:53,2 1b1 Aneta Rajmová, 07 Jičín 2505 Jičín Žm 

 1:53,43 3 Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 1909 M.Třebová Nž 

 1:55,05 3 Adéla Šeflová, 07 Liberec 1501 Jablonec Žm 

 1:55,7 2b1 Sára Rejlková, 07 Jičín 2505 Jičín Žm 

 1:57,14 1 Elen Šléglová, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žm 

 1:59,68 2b1 Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec Nž 

 1:59,87 1b2 Zuzana Štipková, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov Nž 

 2:00,17 2 Karolína Šťastná, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žm 

 2:00,23 3 Tereza Zvěřinová, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žm 

 2:00,92 4 Barbora Vrabcová, 06 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žs 

 2:01,53 5 Tereza Křepelová, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Žm 

 2:01,55 3 Miroslava Lisková, 04 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav D 

 2:01,7 3b1 Elena Brožková, 07 Jičín 2505 Jičín Žm 

 2:01,81 3b1 Stella Marečková, 10 AC Jablonec 2809 Jablonec Nž 

 2:02,32 1 Anna Šikolová, 08 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec Žm 
     

Žákyně (1 a 2 ženy) 

 2:06,17 4 Barbora Pospíšilová, 05 Turnov 1501 Jablonec  

 2:06,86 4 Kateřina Neumannová, 06 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 2:17,53 5 Veronika Čížková, 06 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 2:17,62 6 Barbora Vrabcová, 06 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  
 

Mladší žákyně (1 – 9 ženy) 

 2:02,78 6 Marie Kubínová, 07 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 2:03,2 4b1 Marie Karbanová, 08 Jičín 2505 Jičín  

 2:03,68 7 Veronika Sedláčková, 07 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

90 

 2:04,5 5b1 Josefa Špačková, 07 Jičín 2505 Jičín  

 2:04,76 8 Veronika Králíková, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 2:04,97 3 Leona Voldánová, 08 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 2:05,5 6b1 Amálie Babáková, 07 Jičín 2505 Jičín  

 2:05,75 10 Klára Kvačková, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 2:05,98 11 Natálie Šťastná, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 2.06,09 12 Alice Vokrouhlecká, 07 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 2:08,2 7b1 Tereza Jenčková, 08 Jičín 2505 Jičín  
 

Nejmladší žákyně (1 – 4 ženy) 

 2:03,81 4b1 Anežka Trochtová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec  

 2:04,02 5b1 Anežka Donátová, 09 Turnov 2809 Jablonec  

 2:04,22 6b1 Laura Anna Tímová, 09 Cvikov 2809 Jablonec  

 2:04,59 1b1 Amal Elgheriani, 09 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec  

 2:04,92 3b1 Anna Sodomková, 09 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec  

 2:05,22 9 Klára Šlazyková, 09 Turnov 1706 Turnov  

 2:05,95 7b1 Barbora Grofová, 09 Turnov 2809 Jablonec  

 2:06,02 8b1 Klára Kaděrová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec  

 2:06,66 9b1 Anežka Kroupová, 09 Varnsdorf 2809 Jablonec  

 2:06,84 1b2 Monika Blažková, 09 AC Jablonec 2809 Jablonec  

 2:06,88 2b2 Magdaléna Fixová, 10 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec  

 2:07,42 10b1 Kristýna Jelínková, 09 AC Jablonec 2809 Jablonec  

 2:08,57 11b1 Rozálie Donátová, 10 Frýdlant 2809 Jablonec  

 2:09,02 2b3 Julie Hronová, 09 AC Jablonec 1706 Turnov  

 2:09,07 12b1 Emilie Hornová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec  

 2:09,82 14b1 Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec  

 

800 m 

Ženy 

 2:09,57 3 Denisa Folková, 01 Liberec 0609 Ostrava J 

 2:13,21 1 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2009 Třinec Žs 

 2:13,89 3b1 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 2208 Kolín  

 2:14,19 MS Kateřina Šmilauerová, 01 LIAZ Jablonec 0202 Praha J 

 2:17,82 3 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 0103 Praha Žs 

 2:18,92 3 Kateřina Krouská, 01 Mladá Boleslav 1508 Bílina J 

 2:19,76 1b2 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2507 Praha D 

 2:21,91 2b2 Emma Horáčková, 01 Liberec 0310 Opava J 

 2:22,66 4b1 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 1907 Ústí n.O.  

 2:25,56 2 Veronika Suchardová, 04 Jičín 0407 Litomyšl D 

 2:25,68 1 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec J 

 2:25,93 1 Adéla Veselková, 06 SAK Rumburk 1508 Bílina Žs 

 2:26,47 4 Tereza Tomešková, 97 Turnov 1907 Liberec  

 2:26,51 3 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 1309 Meziboří J 

 2:26,64 1 Barbora Smolková, 03 Mladá Boleslav 1306 Jablonec D 

 2:27,88 1b2 Anna Pergerová, 05 Turnov 1508 Jablonec Žs 

 2:29,97 3b4 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 2:30,85 4 Abigail Šolcová, 98 LIAZ Jablonec 1508 Jablonec  

 2:30,89 7b1 Tereza Šestáková, 05 Liberec 0410 Kolín Žs 

 2:31,72 10 Kristýna Janecká, 03 Liberec 1807 Jablonec D 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

91 

Juniorky (1 – 6 ženy) 

 2:31,94 1b2 Klára Müllerová, 02 Liberec 1906 Liberec  

 2:37,56 1 Karolína Šimůnková, 02 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav  

 2:41,64 2 Zuzana Abrahámová, 02 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 2:46,19 3b1 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1201 Jablonec  

 2:47,20 2 Karolína Holičová, 02 AC Rumburk 2806 Jablonec  

 2:48,08 4 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 2:55,54 5b1 Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec  

 2:56,45 6b1 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec  

 3:02,55 5b1 Dominika Roztočilová, 01 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  
 

Dorostenky (1 – 5 ženy) 

 2:32,01 5b4 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 1201 Jablonec  

 2:35,31 1b1 Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 1201 Jablonec  

 2:35,81 3 Zuzana Loudová, 04 Turnov 1309 Turnov  

 2:37,21 7b2 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2507 Praha  

 2:40,81 8b2 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 2507 Praha  

 2:42,90 3 Miroslava Lisková, 04 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 2:43,1 2 Kateřina Jakouběová, 03 AC Jablonec 0909 Vrchlabí  

 2:44,00 1 Marie Venclová, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 2:44,31 2 Tereza Martincová, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 2:44,61 1b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 2:45,47 3 Eliška Přichystalová, 03 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 2:46,49 4 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 2:47,30 4b2 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 2:47,36 6 Monika Brunclíková, 04 Liberec 0102 Jablonec  

 2:52,8 1 Erika Merkoutová, 04 AC Rumburk 2505 Rumburk  
 

Žákyně (1 – 5 ženy) 

 2:32,47 2b2 Tereza Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 2:33,17 4b1 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 2507 Praha  

 2:37,11 3b1 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 1107 Liberec  

 2:37,37 4 Karolína Pošepná, 05 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 2:37,41 4 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec  

 2:39,28 1 Anika Michelle Mlčochová, 05 Jablonné 1406 Jičín  

 2:40,62 MS Natálie Semecká, 06 Jičín 1309 Turnov  

 2:41,80 7 Lucie Křenčilová, 06 Česká Lípa 2208 Turnov  

 2:43,14 6b3 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 2:43,16 6b1 Leona Košková, 06 Liberec 1107 Liberec  

 2:43,3 1b1 Barbora Plevová, 05 Jičín 2505 Jičín  

 2:43,39 7 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 2:44,61 1b1 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 2:44,97 3b6 Ema Landová, 05 Liberec 1201 Jablonec  

 2:45,21 3 Anna Procházková, 05 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav  
 

Mladší žákyně 

 2:33,22 1b1 Jana Csizmaziová, 08 Turnov 1602 Jablonec  

 2:34,61 2b2 Adéla Šeflová, 07 Liberec 1906 Liberec  

 2:35,29 1b2 Tereza Marková, 08 Turnov 0806 Turnov  

 2:37,19 2b2 Aneta Rajmová, 07 Jičín 2407 Praha  

 2:37,21 2 Jana Peroutková, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

92 

 2:41,05 3b1 Anna Půčková, 07 Nový Bor 1909 Jičín  

 2:41,11 MS Anna Hrušková, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 2:41,16 1b2 Anna Fixová, 08 LIAZ Jablonec 1602 Jablonec  

 2:41,68 4b1 Nikol Jakubcová, 07 Cvikov 1909 Jičín  

 2:43,16 3 Elen Šléglová, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 2:43,34 3 Viktorie Půlkrábková, 07 Nový Bor 1602 Jablonec  

 2:45,65 2 Eliška Pšenková, 08 Mladá Boleslav 2309 St.Boleslav  

 2:45,83 2 Hana Taušová, 07 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 2:45,88 6b1 Tereza Jenčková, 08 Jičín 1909 Jičín  

 2:46,25 7b1 Aneta Marková, 08 Turnov 2407 Praha  

 2:46,56 4 Agáta Andrlová, 08 Jičín 2709 Turnov  

 2:46,77 7b1 Marie Karbanová, 08 Jičín 1909 Jičín  

 2:46,84 5 Tereza Zvěřinová, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 2:46,96 2 Viktorie Dřízhalová, 08 Jablonné 0909 Jablonec  

 2:47,86 9b1 Lucie Kotasová, 07 Liberec 1909 Jičín  
 

Nejmladší žákyně 

 2:52,33 2 Magdaléna Šeflová, 09 Liberec 0110 Liberec  

 3:03,66 13 Barbora Grofová, 09 Turnov 2709 Turnov  

 3:07,85 3 Anežka Kroupová, 09 Varnsdorf 1009 Rumburk  

 3:09,5 3 Gabriela Čepeláková, 09 Varnsdorf 1206 Rumburk  

 3:13,38 7b1 Eliška Komanická, 09 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav  

 3:15,17 5 Pavlína Poncerová, 09 Varnsdorf 1009 Rumburk  

 3:19,10 5b2 Klára Šlazyková, 09 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav  

 

1 000 m 

Ženy 

 3:02,26 1 Denisa Folková, 01 Liberec 0106 Liberec J 

 3:05,54 1 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 2901 Jablonec  

 3:07,42 2 Emma Horáčková, 01 Liberec 0106 Liberec J 

 3:17,68 1 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 0209 St.Boleslav J 

 3:19,13 3 Klára Müllerová, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 3:20,40 4 Kristýna Janecká, 03 Liberec 0106 Liberec D 

 3:20,42 2 Anna Pergerová, 05 Turnov 2901 Jablonec Žs 

 3:28,34 5 Marie Šestáková, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 3:36,42 6 Marie Venclová, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 3:39,87 7 Andrea Hejdová, 99 Liberec 0106 Liberec  

 3:39,92 6 Lenka Dembická, 02 Frýdlant 2901 Jablonec J 

 3:45,10 8 Tereza Martincová, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 3:51,90 9 Monika Brunclíková, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 3:54,50 10 Tereza Pecková, 05 Liberec 0106 Liberec Žs 

 3:57,05 11 Ema Piklová, 06 Liberec 0106 Liberec Žs 

 3:57,10 12 Veronika Chlumová, 06 Liberec 0106 Liberec Žs 

 3:58,77 13 Tereza Mitlenerová, 06 Liberec 0106 Liberec Žs 

 4:43,74 14 Lucie Blažková, 99 Liberec 0106 Liberec  

 

1 500 m 

Ženy 

 4:42,17 1 Kateřina Hadravová, 05 Česká Lípa 1909 Třinec Žs 

 4:43,90 8 Emma Horáčková, 01 Liberec 0809 Ostrava J 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

93 

 4:51,14 1 Denisa Folková, 01 Liberec 2706 Ml.Boleslav J 

 4:52,98 3 Jana Pekařová, 02 Turnov 1907 Liberec J 

 4:54,41 4 Štěpánka Erbertová, 00 Mladá Boleslav 2208 Kolín  

 4:54,49 2 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 0709 Brno Žs 

 4:56,0 1 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 0106 Jičín  

 4:59,53 1 Eliška Martínková, 02 Turnov 1501 Jablonec J 

 5:01,27 4 Kateřina Dušková, 06 Liberec 0410 Kolín Žs 

 5:01,62 3 Vendulka Ryšavá, 02 Česká Lípa 2501 Jablonec J 

 5:07,08 4 Anna Pergerová, 05 Turnov 2208 Turnov Žs 

 5:08,46 9 Anne Burkhardtová, 02 Jičín 1907 Ústí n.O. J 

 5:13,52 MS Klára Malá, 81 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec V 

 5:17,32 3 Abigail Šolcová, 98 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav  

 5:18,32 1 Barbora Smolková, 03 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav D 

 5:18,71 1 Jana Csizmaziová, 08 Turnov 1706 Turnov Žm 

 5:22,04 10 Eliška Podzimková, 04 Turnov 1907 Liberec D 

 5:22,62 8 Radka Uvízlová, 84 Studenec 1608 Šumperk V 

 5:22,83 MS Adéla Šeflová, 07 Liberec 2806 Jablonec Žm 

 5:23,29 2 Berenika Lajtkepová, 06 Liberec 1209 Rumburk Žs 
 

Juniorky (1 – 6 ženy) 

 5:27,81 7 Adéla Čadová, 02 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 5:34,34 2 Klára Müllerová, 02 Liberec 0102 Jablonec  

 5:45,03 4 Jana Zikmundová, 02 Turnov 1501 Jablonec  

 5:51,59 5 Michaela Vundererová, 02 Turnov 1501 Jablonec  

 5:51,84 9 Karolína Šimůnková, 02 LIAZ Jablonec 0310 Opava  

 5:55,56 3 Lenka Dembická, 02 Frýdlant 3008 Ml.Boleslav  

 5:58,49 MS Marie Mitáčová, 02 Česká Lípa 2308 Česká Lípa  

 6:05,65 10 Zuzana Abrahámová LIAZ Jablonec 0310 Opava  

 6:18,97 2 Tereza Čejková, 01 Jablonné 1406 Jičín  
 

Dorostenky (1 a 2 ženy) 

 5:30,42 3 Klára Kesselgruberová, 03 Jičín 1309 Turnov  

 5:32,17 2 Kristýna Janecká, 03 Liberec 1306 Jablonec  

 5:37,93 3 Eliška Přichystalová, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 5:43,04 4 Monika Brunclíková, 04 Liberec 1309 Turnov  

 5:43,68 2 Marie Venclová, 04 Liberec 0102 Jablonec  

 5:46,35 3 Eliška Faltová, 04 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 5:47,63 5 Zuzana Loudová, 04 Turnov 0407 Bílina  

 5:52,77 2 Simona Buštová, 03 Jablonné 2806 Jablonec  

 6:00,65 3 Katka Nedvídková, 04 AC Rumburk 0609 Rumburk  

 6:12,41 8 Karolína Kautzká, 03 Turnov 1501 Jablonec  

 6:25,51 10 Miroslava Lisková, 04 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 6:26,63 6 Kateřina Vlčková, 04 Liberec 0102 Jablonec  

 6:39,26 2 Kateřina Skálová, 04 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav  

 6:46,36 8 Rozálie Drobníková, 04 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec  

 6:48,78 3 Andrea Fúsková, 03 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav  
 

Žákyně (1 – 5 ženy) 

 5:27,06 1 Barbora Plevová, 05 Jičín 1309 Turnov  

 5:30,42 2 Viktorie Kesselgruberová, 06 Jičín 1309 Turnov  

 5:41,82 3 Kristýna Matyášová, 05 Liberec 1209 Rumburk  

 5:49,73 4 Anna Heczková, 06 Liberec 1209 Rumburk  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

94 

 5:52,81 2 Karolína Pošepná, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 5:55,15 5 Natali Drobná, 06 Turnov 1209 Rumburk  

 5:56,90 3 Tereza Pecková, 05 Liberec 2406 Liberec  

 6:00,52 4 Karolína Horká, 06 Desná 2406 Liberec  

 6:01,84 5 Klaudie Stankociová, 06 Desná 2406 Liberec  

 6:02,70 MS Eliška Vilémová, 06 Liberec 2406 Liberec  

 6:03,2 2 Lucie Křenčilová, 06 Česká Lípa 0106 Česká Lípa  

 6:07,53 8 Helena Heřmanská, 05 Mladá Boleslav 2406 Liberec  

 6:21,92 9 Johana Hellerová, 05 Liberec 2406 Liberec  

 6.30,23 5 Anna Procházková, 06 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 6:49,65 4 Barbora Trojanová, 06 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav  
 

Mladší žákyně (1 a 2 ženy) 

 6:02,23 7 Barbora Lipenská, 07 Liberec 1209 Rumburk  

 6:02,61 1 Nikol Jakubcová, 07 Cvikov 2306 Rumburk  

 6:04,41 1 Veronika Sedláčková, 07 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 6:06,65 2 Barbora Kněbortová, 08 Turnov 1706 Turnov  

 6:36,8 1 Anna Jandová, 08 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 6:40,8 1 Marie Karbanová, 08 Jičín 1606 Jičín  

 6:41,1 2 Klára Kynlová, 08 AC Rumburk 2606 Rumburk  

 6:42,3 2 Josefa Špačková, 07 Jičín 1606 Jičín  

 6:48,3 3 Agáta Andrlová, 08 Jičín 1606 Jičín  

 6:48,8 5 Adéla Bondová, 08 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 6:50,3 4 Ester Malá, 08 Jičín 1606 Jičín  
 

Nejmladší žákyně 

 6:14,9 3 Adela Hadravová, 10 Česká Lípa 0106 Česká Lípa  

 6:45,4 3 Anežka Kroupová, 09 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 6:46,1 4 Gabriela Čepeláková, 09 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 7:13,3 6 Pavlína Poncerová, 09 Varnsdorf 2606 Rumburk  

 

2 000 m 

Ženy 

 7:13,67 1 Eliška Martínková, 02 Turnov 0801 Jablonec J 

 7:34,45 2 Anne Burkhardtová, 02 Jičín 0801 Jablonec J 

 8:01,00 4 Michaela Vundererová, 02 Turnov 0801 Jablonec J 

 8:15,14 5 Jana Zikmundová, 02 Turnov 0801 Jablonec J 

 8:16,98 6 Lenka Dembická, 02 Frýdlant 0801 Jablonec J 

 8:19,27 7 Martina Netolická, 82 Liberec 0801 Jablonec V 

 

3 000 m 

Ženy 

 10:42,69 12 Eliška Martínková, 02 Turnov 0609 Ostrava J 

 10:46,17 9 Vendulka Ryšavá, 02 Česká Lípa 1502 Ostrava J 

 10:46,80 MS Emma Horáčková, 01 Liberec 0202 Praha J 

 10:47,00 2 Eliška Gregorová, 98 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 10:53,60 3 Abigail Šolcová, 98 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 11:02,52 MS Jana Pekařová, 02 Turnov 1901 Praha J 

 11:16,37 2b4 Jitka Čermáková, 75 Turnov 1502 Jablonec V 

 11:28,25 MS Petra Sklenářová, 87 Mladá Boleslav 1406 Jičín  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

95 

 11:39,88 1 Anna Pergerová, 05 Turnov 1306 Jablonec Žs 

 11:50,56 6 Jana Zikmundová, 02 Turnov 2208 Turnov J 

 12:04,64 2b3 Eliška Faltová, 04 Česká Lípa 1502 Jablonec D 

 12:08,60 3b3 Iveta Fořtová, 72 LIAZ Jablonec 1502 Jablonec V 

 12:11,37 1 Tereza Masopustová, 80 AC Rumburk 1406 Jičín V 

 12:28,96 9 Marie Mitáčová, 02 Česká Lípa 2208 Turnov J 

 12:30,89 10 Michaela Vundererová, 02 Turnov 2208 Turnov J 

 12:34,81 4b4 Vendula Pavlíčková, 07 Nový Bor 1502 Jablonec Žm 

 12,37,22 1 Klára Müllerová, 02 Liberec 1306 Jablonec J 

 12:42,15 1 Marie Venclová, 04 Liberec 1306 Jablonec D 

 12:48,30 4 Lenka Dembická, 02 Frýdlant 2201 Jablonec J 

 12:50,84 2 Kateřina Zárybnická, 86 Liberec 2308 Česká Lípa  
 

Juniorky (1 – 9 ženy) 

 13:43,34 4 Karolína Holičová, 02 AC Rumburk 2609 Praha  

 14:03,78 8 Anna Samešová, 01 LIAZ Jablonec 0310 Opava  
 

Dorostenky (1 a 2 ženy) 

 13:00,82 3 Katka Nedvídková, 04 AC Rumburk 1406 Jičín  

 14:27,23 3 Kateřina Skálová, 04 AC Rumburk 1309 Turnov  
 

Žákyně (1 ženy) 

 14:27,22 2 Barbora Trojanová, 06 AC Rumburk 1309 Turnov  

 14:49,55 13 Anna Procházková, 05 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec  

 15:38,17 4b2 Veronika Bočková, 06 Nový Bor 1502 Jablonec  
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 13:10,93 7b3 Tereza Knejzlíková, 07 Česká Lípa 1502 Jablonec  

 13:15,48 8b3 Jarmila Nováková, 07 Nový Bor 1502 Jablonec  

 

5 000 m 

Ženy 

 18:20,1 1 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 3005 Nová Paka  

 18:55,82 2 Klára Malá, 81 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav V 

 19:10,28 3 Tereza Hlaváčová, 00 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 19:14,17 4 Barbora Macková, 59 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav V 

 19:35,83 6 Jana Lenčová, 92 Jičín 1907 Ústí n.O.  

 19:36,56 2 Jana Pekařová, 02 Turnov 0407 Bílina J 

 19:45,05 6 Eliška Martínková, 02 Turnov 0407 Bílina J 

 21:22,34 5 Jana Zikmundová, 02 Turnov 0407 Bílina J 

 22:01,93 1 Tereza Masopustová, 80 AC Rumburk 0609 Rumburk V 

 23:13,37 4 Monika Taibrová, 69 Liberec 2908 Pacov V 

 23,31,95 2 Katka Nedvídková, 04 AC Rumburk 2806 Jablonec D 

 23:32,44 2 Jana Patzeltová, 78 AC Rumburk 0609 Rumburk V 

 23:45,85 8 Michaela Vundererová, 02 Turnov 0407 Bílina J 

 24,38,18 3 Zuzana Reinová, 76 AC Rumburk 2806 Jablonec V 

 24:44,97 10 Martina Netolická, 82 Liberec 0407 Ml.Boleslav V 

 24:54,0 1 Sára Malá, 03 Lomnice 3005 Nová Paka D 

 25,17,21 4 Martina Holanová, 85 Jablonné 2806 Jablonec V 

 26:53,35 11 Lenka Merhulíková, 78 Česká Lípa 0407 Bílina V 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

96 

Půlmaratón 

Ženy 

 1:28:38 11 Barbora Macková, 89 Mladá Boleslav 1207 Kostěnice  

 1:29:42 1 Klára Malá, 81 LIAZ Jablonec 0606 Malá Skála V 

 1:32:17 2 Jitka Čermáková, 75 Turnov 0606 Malá Skála V 

 1:32:18 1 Martina Netolická, 82 Liberec 1608 Lovosice V 

 1:32:30 12 Jana Lenčová, 92 Jičín 1207 Kostěnice  

 

60 m překážek 

Ženy a juniorky 

 8,50 1 Kateřina Půhoná, 01 Jičín 2501 Jablonec J 

 8,72 4r1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2202 Ostrava D 

 8,91 MSb1 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 0202 Praha J 

 9,32 2 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec D 

 9,49 1 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 2901 Jablonec J 

 9,52 2 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 9,89 4 Nela Mazůrková, 04 Česká Lípa 2501 Jablonec D 

 9,93 5b2 Lea Jelínková, 02 Liberec 1201 Jablonec J 

 10,13 5 Šárka Kalvová, 97 Liberec 2501 Jablonec  

 10,69 1 Terezie Kopecká, 79 Jičín 2202 Jablonec V 

 10,84 8 Dominika Roztočilová, 01 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec J 

 11,13 5b3 Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec J 

 11,32 7 Bára Košťálová, 03 Česká Lípa 2501 Jablonec D 

 11,62 6b3 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec J 
 

Dorostenky 

 8,50 2b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0702 Praha 

 8,64 4 Nela Vaníčková, 04 Turnov 1502 Ostrava 

 8,77 6 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1502 Ostrava 

 9,25 2b3 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 0702 Praha 

 9,27 MSb1 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0902 Praha 

 9,31 MSb1 Amálie Hobelantová, 04 Turnov 0902 Praha 

 9,41 3b2 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 9,50 1 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 9,55 2b2 Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 0102 Jablonec 

 9,78 5b2 Nela Mazůrková, 04 Česká Lípa 0102 Jablonec 

 9,82 1b2 Tereza Šefrová, 04 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 9,98 3b3 Klára Machačková, 04 Liberec 0102 Jablonec 

 10,23 4b3 Šárka Zaydlarová, 04 Liberec 0102 Jablonec 

 10,37 5b3 Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 0102 Jablonec 

 10,59 7b3 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,87 6b3 Zuzana Mindlová, 04 Liberec 0102 Jablonec 
 

Žákyně 

 9,33 5r2 Klára Horáčková, 05 Jičín 2902 Praha 

 9,38 2b2 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 3101 Praha 

 9,53 2 Barbora Jandejsková, 05 Liberec 2201 Jablonec 

 9,58 3b1 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 1902 Jablonec 

 9,62 1 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 1202 Jablonec 

 9,67 1b2 Veronika Marková, 06 Turnov 1902 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

97 

 9,76 5b10 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 0202 Jablonec 

 9,88 3 Leona Košková, 06 Liberec 2201 Jablonec 

 9,88 4b4 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 3101 Praha 

 10,02 2b3 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,02 2b8 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,10 2b2 Sára Boková, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 10,16 1b2 Anna Zdena Mikulová, 06 Turnov 0806 Turnov 

 10,20 4b7 Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,32 6b3 Ema Landová, 05 Liberec 1201 Jablonec 

 10,42 3b2 Karla Cikánková, 05 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 10,45 2 Klaudie Stankociová, 06 Desná 1202 Jablonec 

 10,51 3b2 Viktorie Bártová, 06 Jičín 0202 Jablonec 

 10,78 3 Tereza Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 1501 Jablonec 

 10,81 4 Pavlína Tůmová, 06 Liberec 1202 Jablonec 
 

Mladší žákyně 

 9,66 1b1 Aneta Rajmová, 07 Jičín 2709 Turnov 

 9,74 2b1 Aneta Marková, 08 Turnov 2709 Turnov 

 10,39 1b1 Tereza Marková, 08 Turnov 0806 Turnov 

 10,52 3b1 Viktorie Březnová, 07 Turnov 2709 Turnov 

 10,56 1b1 Tereza Levinská, 07 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 10,68 1b2 Ellen Trosbergová, 07 Turnov 2709 Turnov 

 10,84 2b2 Lucie Ulvrová, 07 Jičín 2106 Rumburk 

 10,97 1 Veronika Grobárová, 07 Liberec 1806 Liberec 

 10,98 4b1 Rozálie Řezáčová, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 11,05 1b1 Agáta Grohová, 07 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec 

 11,38 1b1 Klára Kvačková, 08 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav 

 11,48 1b2 Kristýna Vrabcová, 07 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav 

 11,51 2b2 Tereza Křepelová, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 11,51 1b3 Tereza Pfeiferová, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 11,58 6b1 Amálie Babáková, 07 Jičín 1909 Jičín 

 11,90 4b2 Lucie Jarošová, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 11,91 2b3 Markéta Moravcová, 07 Liberec 2709 Turnov 

 11,93 2 Kateřina Karvayová, 07 Liberec 1806 Liberec 

 11,97 1b3 Sára Hladíková, 07 Liberec 0110 Liberec 

 11,98 2b2 Stela Rulcová, 07 Turnov 0806 Turnov 

 

100 m překážek 

Ženy 

 14,12 1b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec D 

 14,47 1b1 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1907 Ústí n.O. J 

 14,86 7r2 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 0808 Plzeň  

 14,98 3b1 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav D 

 15,08 MS Nela Vaníčková, 04 Turnov 1309 Turnov D 

 15,83 3b1 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 2208 Turnov J 

 15,90 3b1 Anna Bleptová, 04 Jičín 1907 Ústí n.O. D 

 16,25 7b1 Šárka Kalvová, 97 Liberec 1907 Liberec  

 16,37 1b2 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav D 

 17,08 4b2 Klára Machačková, 04 Liberec 1807 Jablonec D 

 17,48 1b2 Jasmine Goda, 03 Česká Lípa 2208 Turnov D 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

98 

 17,83 2 Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 17,87 3b2 Marika Matějovská, 99 Turnov 1907 Liberec  

 17,89 1 Natálie Berreur, 83 Česká Lípa 2806 Jablonec V 

 18,04 4b2 Dominika Stránská, 00 Česká Lípa 1907 Liberec  

 18,30 4b2 Zuzana Mindlová, 04 Liberec 0407 Ml.Boleslav D 

 19,03 2 Bára Košťálová, 03 Česká Lípa 1309 Turnov D 

 20,11 5b2 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 1907 Liberec J 

 27,19 3 Lea Jelínková, 02 Liberec 1309 Turnov J 
 

Dorostenky 

 13,68 1b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 14,04 4 Nela Vaníčková, 04 Turnov 0509 Ostrava  

 14,30 4b1 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 14,83 5r2 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0509 Ostrava  

 15,23 6b2 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2407 Praha  

 15,37 1b2 Anna Bleptová, 04 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 15,68 5b1 Magdaléna Šlapáková, 03 Liberec 1306 Jablonec  

 16,15 4b1 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1007 Liberec  

 16,33 2b2 Klára Machačková, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 16,65 MSb2 Jasmine Goda, 03 Česká Lípa 1306 Jablonec  

 17,36 2b2 Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 1007 Liberec  

 17,38 2 Linda Janďurová, 04 Liberec 1309 Turnov  

 17,39 3 Laura Vápeníková, 05 AC Rumburk 1309 Turnov Žs 

 17,56 3b2 Zuzana Mindlová, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 17,79 3 Anna Čapková, 04 Turnov 0106 Turnov  

 18,04 3b2 Kateřina Jakouběová, 03 AC Jablonec 1007 Liberec  

 18,16 3b2 Šárka Zaydlarová, 04 Liberec 1306 Jablonec  

 20,79 4 Tereza Šefrová, 04 LIAZ Jablonec 1309 Turnov  

 23,92 4b2 Tereza Martincová, 04 Liberec 1007 Liberec  
 

Žákyně 

 14,48 4 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 1909 Třinec  

 15,02 6r3 Klára Horáčková, 05 Jičín 1909 Třinec  

 15,23 1b2 Leona Košková, 06 Liberec 0410 Kolín  

 15,42 3b2 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 2407 Praha  

 15,56 2b3 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 15,72 2b2 Jasmína Grebeníčková, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 16,00 1b3 Magdaléna Lisková, 06 Mladá Boleslav 1209 Rumburk  

 16,00 3b2 Barbora Jandejsková, 05 Liberec 0410 Kolín  

 16,20 4b1 Lucie Všetečková, 05 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 16,21 1b1 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  

 16,38 3b1 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa  

 16,41 1 Natálie Kožušková, 06 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 16,46 3b1 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 16,56 5 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 16,65 1b2 Veronika Marková, 06 Turnov 2406 Liberec  

 16,84 1b2 Aneta Rajmová, 07 Jičín 1006 Turnov Žm 

 17,13 2 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 17,30 5b1 Ema Landová, 05 Liberec 1007 Liberec 

 17,39 4b2 Laura Vápeníková, 05 AC Rumburk 1309 Turnov  

 17,69 2b1 Pavlína Tůmová, 06 Liberec 1006 Turnov  
 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

99 

200 m překážek 

Žákyně 

 29,05 3 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 2009 Třinec  

 29,52 1b1 Magdaléna Šlapáková, 03 Liberec 0106 Liberec D 

 29,80 1b1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec D 

 30,34 1b1 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 30,59 1b2 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 2603 Rumburk  

 30,81 5r1 Veronika Marková, 06 Turnov 2009 Třinec  

 31,03 1 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav Ž 

 31,05 2b1 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 31,22 MSb2 Magdaléna Lisková, 06 Mladá Boleslav 2106 Praha  

 31,38 2b1 Lea Jelínková, 02 Liberec 0106 Liberec J 

 31,47 3b1 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec D 

 31,55 2b3 Leona Košková, 06 Liberec 0410 Kolín  

 31,56 3b1 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 2908 Rumburk  

 32,33 3b1 Klára Machačková, 04 Liberec 0106 Liberec D 

 32,80 4 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 32,37 1b2 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk  

 32,42 3b2 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk  

 32,55 2b2 Anna Šáfrová, 05 LIAZ Jablonec 2908 Rumburk  

 32,72 2b2 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 0606 Jablonec  

 33,18 1b2 Lucie Všetečková, 05 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 

300 m překážek 

Dorostenky 

 42,93 2 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0609 Ostrava  

 44,93 4r2 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 0509 Ostrava  

 45,89 3b1 Magdaléna Šlapáková, 03 Liberec 3008 Ml.Boleslav  

 48,23 4b1 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 50,14 3b1 Nela Vaníčková, 04 Turnov 2706 Ml.Boleslav  

 50,63 1b2 Klára Kesselgruberová, 03 Jičín 1309 Turnov  

 50,79 MSb1 Jasmine Goda, 03 Česká Lípa 1309 Turnov  

 51,53 1b2 Veronika Kozlerová, 04 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav  

 51,70 1b2 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 52,98 2b2 Laura Vápeníková, 05 AC Rumburk 1309 Turnov Žs 

 53,12 2b2 Andrea Fotrová, 03 Turnov 1306 Jablonec  

 53,34 3b2 Marie Šulcová, 05 AC Rumburk 1306 Jablonec Žs 

 54,02 4b1 Šárka Zaydlarová, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 54,03 5b1 Linda Janďurová, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 55,25 3b2 Kristýna Janecká, 03 Liberec 1309 Turnov  

 56,71 4b2 Tereza Šefrová, 04 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 56,76 3b2 Tereza Andrlová, 06 Liberec 1508 Jablonec Žs 

 

400 m překážek 

Ženy 

 59,81 3 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 2009 Karpacz J 

 61,13 7 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 0908 Plzeň D 

 63,76 1 Daniela Volná, 02 Jičín 1309 Turnov J 

 65,69 4b1 Jitka Nečásková, 00 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

100 

 66,39 7 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 3107 Praha  

 67,19 MS Lucie Sajdlová, 03 Turnov 1309 Turnov D 

 69,30 2 Dominika Širlová, 02 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav J 

 70,58 3 Karolína Šimůnková, 02 LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav J 

 73,37 2b2 Klára Kesselgruberová, 03 Jičín 2308 Jičín D 

 73,52 2b2 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1907 Liberec J 

 73,65 1 Veronika Kozlerová, 04 AC Rumburk 2806 Jablonec D 

 74,40 4b1 Anna Čapková, 04 Turnov 2208 Turnov D 

 74,59 4b1 Dominika Stránská, 00 Česká Lípa 0407 Bílina  

 74,77 2 Bára Košťálová, 03 Česká Lípa 2706 Ml.Boleslav D 

 75,14 3 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec D 

 75,18 5b2 Michaela Šupolová, 99 Liberec 2208 Kolín  

 75,27 3b2 Andrea Fotrová, 03 Turnov 1907 Liberec D 

 76,05 3b3 Kristýna Janecká, 03 Liberec 1807 Jablonec D 

 76,33 4b2 Jasmine Goda, 03 Česká Lípa 2208 Turnov D 

 77,87 6b2 Kateřina Svátková, 97 Turnov 2208 Turnov  

 

1 500 m překážek 

Žákyně 

 5:16,30 4 Anna Pergerová, 05 Turnov 1909 Třinec 

 5:42,63 3 Aneta Markalousová, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín 

 5:57,89 2 Barbora Plevová, 05 Jičín 2908 Rumburk 

 5:58,63 5 Tereza Pecková, 05 Liberec 0410 Kolín 

 6:35,82 6 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 6:44,72 3 Adéla Švitorková, 05 AC Rumburk 2908 Rumburk 

 6:51,11 8 Veronika Chlumová, 06 Liberec 2609 N.Město/Met. 

 7:03,99 9 Kateřina Ubry, 06 Liberec 2609 N.Město/Met. 

 7:16,12 10 Johana Hellerová, 05 Liberec 2609 N.Město/Met. 

 7:16,59 14 Aneta Bekrová, 06 Liberec 0410 Kolín 

 

2 000 m překážek 

Dorostenky 

 7:45,94 MS Anna Pergerová, 05 Turnov 2706 Ml.Boleslav Žs 

 9:06,78 4 Eliška Přichystalová, 04 LIAZ Jablonec 2609 Třebíč  

 9:07,43 1 Veronika Suchardová, 04 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 9:13,36 6 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec  

 10:10,75 6 Kateřina Skálová, 04 AC Rumburk 2609 Třebíč  

 11:43,03 7 Andrea Fúsková, 03 AC Rumburk 2609 Třebíč  

 

3 000 m překážek 

Ženy 

 11:07,23 8 Emma Horáčková, 01 Liberec 0808 Plzeň J 

 12:04,83 3 Gabriela Veigertová, 00 Jičín 0407 Litomyšl  

 12:19,58 2 Abigail Šolcová, 98 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 12:20,25 1 Vendulka Ryšavá, 02 Česká Lípa 1907 Liberec J 

 12:30,32 4 Tereza Hlaváčová, 00 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 13:02,73 2 Kateřina Čermáková, 95 Turnov 1907 Liberec  

 13:03,32 1 Klára Müllerová, 02 Liberec 2706 Ml.Boleslav J 

 15:04,33 5 Marie Mitáčová, 02 Česká Lípa 1907 Liberec J 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

101 

 15:11,74 6 Eliška Přichystalová, 03 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec D 

 

Výška 

Ženy 

 169 1 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 1007 Liberec Žs 

 168 6= Daniela Volná, 02 Jičín 2208 Ostrava J 

 164 4 Lucie Všetečková, 05 LIAZ Jablonec 0103 Praha Žs 

 162 5 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 0702 Praha D 

 160 2=A Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 158 1 Zuzana Mindlová, 04 Liberec 1306 Jablonec D 

 157 4=A Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 156 1 Klára Machačková, 04 Liberec 0102 Jablonec D 

 155 3 Vendula Bílková, 02 Cvikov 2501 Jablonec J 

 155 2= Veronika Kozlerová, 04 AC Rumburk 1306 Jablonec D 

 155 3 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1007 Liberec D 

 155 1 Veronika Grobárová, 07 Liberec 1909 Jičín Žm 

 154 9=A Amélie Hobelantová, 04 Turnov 1201 Jablonec D 

 152 1 Miluše Pásková, 03 Varnsdorf 0106 Varnsdorf D 

 151 1=F Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 151 4 Leona Košková, 06 Liberec 1007 Liberec Žs 

 151 5 Ema Landová, 05 Liberec 1007 Liberec Žs 

 151 1 Veronika Kozlerová, 04 AC Rumburk 2308 Česká Lípa D 

 151 2 Nela Vaníčková, 04 Turnov 1309 Turnov D 

 151 6 Tereza Šefrová, 04 LIAZ Jablonec 2609 Třebíč D 
 

Juniorky (1 a 2 ženy) 

 150 4= Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1909 M.Třebová  

 140 10 Eliška Drahoňovská, 02 Jičín 2806 Jablonec  

 136 2B Dominika Roztočilová, 01 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 136 5=B Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec  

 136 7=B Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1201 Jablonec  

 136 7=B Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec  

 136 4 Kateřina Kuhnová, 02 Jičín 0106 Jičín  

 133 10B Lea Jelínková, 02 Liberec 1201 Jablonec  

 130 12 Kateřina Hakenová, 02 Jičín 1406 Jičín  

 125 15= Tereza Čejková, 01 Jablonné 1406 Jičín  
 

Dorostenky (1 – 13 ženy) 

 150 6= Natálie Kottová, 04 LIAZ Jablonec 2501 Jablonec  

 150 4 Anna Bleptová, 04 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 145 17=A Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 1201 Jablonec  

 145 12 Lucie Peškařová, 04 Turnov 2501 Jablonec  

 140 2 Anna Dubovecká, 04 Varnsdorf 0106 Varnsdorf  

 140 5= Pavlína Lubasová, 03 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 140 6= Kateřina Jakouběová, 03 AC Jablonec 1007 Liberec  
 

Žákyně (1 – 4 ženy) 

 150 1 Barbora Jandejsková, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 147 11 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2407 Praha  

 145 1= Eliška Hronová, 06 Turnov 1501 Jablonec  

 145 3 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 2306 Rumburk  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

102 

 145 5 Anna Svobodová, 06 Cvikov 1209 Rumburk  

 143 2 Anežka Indráčková, 06 Desná 0809 Ml.Boleslav  

 143 5 Barbora Plevová, 05 Jičín 1309 Turnov  

 142 21=A Viktorie Bártová, 06 Jičín 1201 Jablonec  

 142 21=A Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 140 5 Anežka Lanková, 05 Liberec 0202 Jablonec  

 140 6= Barbora Jandejsková, 05 Liberec 0202 Jablonec  

 140 3 Adéla Ditrichová, 06 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 140 3 Pavlína Tůmová, 06 Liberec 2609 N.Město/Met. 

 139 4=B Nicole Veroňková, 06 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 136 30=A Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 135 4 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  
 

Mladší žákyně (1 ženy) 

 150 1 Jarmila Nováková, 07 Nový Bor 1602 Jablonec  

 146 2 Aneta Marková, 08 Turnov 1909 Jičín  

 146 3 Natálie Kubínová, 07 Jičín 1909 Jičín  

 140 4 Lucie Jiroutová, 08 AC Rumburk 1909 Jičín  

 140 3 Sára Hladíková, 07 Liberec 2709 Turnov  

 137 5 Adéla Nela Saláková, 07 Semily 1909 Jičín  

 133 5 Julie Žáková, 08 Mladá Boleslav 1909 Jičín  

 133 4 Kateřina Karvayová, 07 Liberec 2709 Turnov  

 133 5 Tereza Mátlová, 08 Česká Lípa 2709 Turnov  

 132 1 Timea Berná, 07 Jičín 0206 Jičín  

 131 1= Anna Fixová, 08 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 130 2 Petra Kejzarová, 08 Liberec 0406 Liberec  

 130 3 Markéta Moravcová, 07 Liberec 0406 Liberec  

 130 2 Eva Rosická, 08 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav  

 130 2 Viktorie Březnová, 07 Turnov 1706 Turnov  

 130 1 Veronika Ditrichová, 07 AC Rumburk 2207 Rumburk  

 129 7= Nikola Mejsnarová, 07 Semily 1909 Jičín  

 129 7= Viktorie Grabmüllerová, 08 LIAZ Jablonec 1909 Jičín  

 129 11 Amálie Babáková, 07 Jičín 1909 Jičín  
       

Nejmladší žákyně 

 120 4 Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 2506 Jablonec  

 115 1 Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 0501 Česká Lípa  

 105 2 Veronika Kratochvílová, 10 AC Rumburk 2207 Rumburk  

 100 3 Eliška Procházková, 10 Mladá Boleslav 0106 Bechyně  

 

Tyč 

Ženy 

 326 5 Anna Rydvalová, 01 LIAZ Jablonec 1502 Ostrava J 

 320 2 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 0103 Praha Žs 

 315 2 Kateřina Stuchlíková, 01 Liberec 1202 Jablonec J 

 310 4 Markéta Lindáková, 05 Mladá Boleslav 1909 Třinec Žs 

 290 1 Jaroslava Vaněčková, 77 Jičín 1508 Lovosice V 

 290 1 Barbora Uhrová, 04 Liberec 3008 Ml.Boleslav D 

 285 3 Anna Pelcová, 99 Liberec 1202 Jablonec  

 280 1 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav D 

 270 3 Anna Rýdlová, 05 Mladá Boleslav 1209 Rumburk Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

103 

 265 6 Anna Boukalová, 99 Mladá Boleslav 2208 Kolín  

 265 3 Anna Čapková, 04 Turnov 1309 Turnov D 

 255 MS Kamila Cvrčková, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec Žs 

 250 13 Kristýna Mádlová, 06 LIAZ Jablonec 0103 Praha Žs 

 250 2 Nicol Náhlovská, 04 Turnov 1306 Jablonec D 

 245 1 Eliška Janďurová, 06 Jablonné 1406 Jičín Žs 

 241 1 Hana Vodičková, 67 Jičín 2305 Litomyšl V 

 240 3 Kateřina Hadravová, 05 Česká Lípa 1907 Liberec Žs 

 240 13 Barbora Benešová, 01 Jičín 2308 Jičín J 

 235 10= Barbora Kracíková, 04 Liberec 2208 Kolín D 

 231 6 Jasmína Grebeníčková, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec Žs 
 

Žákyně (1 – 8 ženy) 

 220 2 Natálie Lálišová, 05 AC Rumburk 0609 Rumburk  

 200 4 Marie Šulcová, 05 AC Rumburk 0609 Rumburk  
 

Mladší žákyně 

 170 1 Veronika Ditrichová, 08 AC Rumburk 0106 Rumburk  

 160 1= Klára Reinová, 08 AC Rumburk 2505 Rumburk  

 

Dálka 

Ženy 

 628 4 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 0808 Plzeň J 

 612 2 Daniela Volná, 02 Jičín 1502 Ostrava J 

 598 1 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 2908 N.Město/Met. J 

 560 1 Barbora Dvořáková, 98 LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 556 3 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 2507 Praha D 

 547 7 Františka Rappová, 03 LIAZ Jablonec 1801 Jablonec D 

 541 2 Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 2208 Kolín Žs 

 538 1 Eliška Brzobohatá, 04 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav D 

 538 7 Veronika Nosková, 02 Liberec 0310 Opava J 

 536 3 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec D 

 535 5 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2507 Praha D 

 530 5 Eliška Latislavová, 04 LIAZ Jablonec 0502 Jablonec D 

 529 3 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 1907 Liberec Žs 

 529 6 Jasmína Grebeníčková, 06 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žs 

 523 4 Amélie Hobelantová, 04 Turnov 0102 Jablonec D 

 518 3 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1909 M.Třebová J 

 517 1B Lucie Všetečková, 05 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec Žs 

 515 10 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2507 Praha D 

 515 2 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1309 Turnov D 

 512 3 Natálie Kopecká, 01 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav J 
 

Juniorky (1 – 6 ženy) 

 498 1 Denisa Folková, 01 Liberec 1306 Jablonec  

 496 1 Dominika Širlová, 02 Česká Lípa 0102 Jablonec  

 487 3 Aneta Kočová, 01 Mladá Boleslav 3008 Ml.Boleslav  

 480 5 Lea Jelínková, 02 Liberec 2706 Ml.Boleslav  

 479 4 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav  

 469 6 Dominika Roztočilová, 01 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 460 5 Vendula Bílková, 02 Cvikov 2806 Jablonec  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

104 

 429 7 Eliška Drahoňovská, 02 Jičín 1306 Jablonec  

 417 13 Anna Sobotková, 02 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 407 15 Kateřina Kuhnová, 02 Jičín 2706 Ml.Boleslav  

 405 17A Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec  

 395 16 Štěpánka Donátová, 02 Česká Lípa 2706 Ml.Boleslav  

 394 4 Daniela Křelinová, 02 Jičín 1309 Turnov  

 390 10 Kateřina Hakenová, 02 Jičín 1306 Jablonec  
 

Dorostenky (1 – 9 ženy) 

 498 3 Veronika Kozlerová, 04 AC Rumburk 1306 Jablonec  

 494 3 Pavla Sajdlová, 03 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 491 4 Linda Janďurová, 04 Liberec 1306 Jablonec  

 487 6 Šárka Zaydlarová, 04 Liberec 0102 Jablonec  

 483 1 Anna Dubovecká, 04 Varnsdorf 0410 Nymburk  

 481 5 Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 1107 Liberec  

 474 20= Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 1201 Jablonec  

 474 13 Lucie Kozlová, 04 Jičín 1907 Ústí n.O.  

 473 1 Karolína Zbíralová, 04 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav  

 470 MS Zuzana Kubrová, 04 Varnsdorf 1306 Jablonec  

 463 6 Jana Valentová, 03 Jičín 0609 Rumburk  
 

Žákyně (1 – 4 ženy) 

 495 5 Tereza Krykorková, 06 LIAZ Jablonec 2201 Jablonec  

 495 2 Adéla Horčičková, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 492 4 Anna Šáfrová, 05 LIAZ Jablonec 1209 Rumburk  

 491 17 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2507 Praha  

 486 2 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 1107 Liberec  

 484 2 Barbora Jandejsková, 05 Liberec 2908 Rumburk  

 484 1 Leona Košková, 06 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 481 3B Kristýna Čížková, 05 LIAZ Jablonec 0202 Jablonec  

 474 2 Anežka Indráčková, 06 Desná 0809 Ml.Boleslav  

 473 3 Tereza Zmatlíková, 05 Liberec 0106 Liberec  

 473 13 Ema Landová, 05 Liberec 1508 Jablonec  

 468 2 Klaudie Stankociová, 06 Desná 1006 Turnov  

 466 10 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec  

 462 4 Šárka Havlová, 05 Jičín 1006 Turnov  

 462 4 Blažena Menšíková, 05 Česká Lípa 2306 Rumburk  

 461 MS Marie Šulcová, 05 AC Rumburk 2306 Rumburk  
 

Mladší žákyně 

 492 1 Aneta Rajmová, 07 Jičín 1006 Turnov  

 488 1 Tereza Levinská, 07 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec  

 483 11 Tereza Marková, 08 Turnov 2407 Praha  

 459 3 Timea Berná, 07 Jičín 2709 Turnov  

 456 1A Sára Hladíková, 07 Liberec 1602 Jablonec  

 455 8 Lucie Lišková, 07 Turnov 1209 Rumburk  

 446 5 Eliška Tancerová, 07 Desná 2406 Liberec  

 445 24 Aneta Marková, 08 Turnov 2407 Praha  

 443 2 Sára Rejlková, 07 Jičín 2505 Jičín  

 438 VB Markéta Komanická, 07 Mladá Boleslav 3101 Jablonec  

 433 4 Viktorie Březnová, 07 Turnov 2709 Turnov  

 431 2 Andrea Treglerová, 07 Česká Lípa 2106 Rumburk  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

105 

 427 5 Julie Žáková, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 426 8 Ellen Trosbergová, 07 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 426 3 Aneta Štichová, 08 Liberec 0909 Jablonec  

 426 5 Klára Kvačková, 08 Mladá Boleslav 1909 Jičín  

 425 1B Michaela Kopalová, 08 LIAZ Jablonec 1602 Jablonec  

 424 3b Michaela Wortnerová, 07 Česká Lípa 1602 Jablonec  

 417 5 Jana Csizmaziová, 08 Turnov 0909 Jičín  

 412 1 Veronika Ditrichová, 08 AC Rumburk 2207 Rumburk  
 

Nejmladší žákyně 

 455 1D Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 444 1A Veronika Ledvinová, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav  

 444 2D Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 438 1 Emilie Hornová, 09 LIAZ Jablonec 2202 Jablonec  

 418 3D Stella Marečková, 10 AC Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 415 4D Klára Kaděrová, 09 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 412 5D Anežka Trochtová, 09 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 403 4 Mariana Hasanová, 09 Desná 2202 Jablonec  

 397 5 Naďa Koublová, 09 Semily 2202 Jablonec  

 397 7D Kristýna Jelínková, 09 AC Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 393 6 Anna Sodomková, 09 LIAZ Jablonec 2202 Jablonec  

 392 8D Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav  

 388 2 Barbora Grofová, 09 Turnov 1609 Turnov  

 386 3 Zuzana Štípková, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov  

 385 8 Natálie Bártová, 09 AC Jablonec 2202 Jablonec  

 383 3A Kateřina Poklembová, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav  

 383 1B Anežka Kroupová, 09 Varnsdorf 0310 Ml.Boleslav  

 382 7 Laura Anna Tímová, 09 Cvikov 2809 Jablonec  

 380 9= Eliška Komanická, 09 Mladá Boleslav 2202 Jablonec  

 380 1 Magdaléna Kulhavá, 09 AC Rumburk 0506 Rumburk  

 

Trojskok 

Ženy 

 11,89 1 Barbora Dvořáková, 98 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 11,53 7 Leona Vokálová, 01 LIAZ Jablonec 1602 Ostrava J 

 11,25 1 Jaroslava Vaněčková, 77 Jičín 1308 Jičín V 

 11,14 2 Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec Žs 

 11,08 MS Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 10,79 MS Adéla Brádlerová, 01 Jičín 2708 Praha J 

 10,18 2 Andrea Pfefferová, 99 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 10,09 6 Marika Matějovská, 99 Turnov 1907 Liberec  

 10,06 2 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 0609 Rumburk D 

 9,96 7 Markéta Málková, 94 Česká Lípa 0407 Bílina  

 9,93 3 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav J 

 9,90 7 Dominika Širlová, 02 Česká Lípa 2208 Turnov J 

 9,67 5 Vendula Bílková, 02 Cvikov 2501 Jablonec J 

 9,65 2 Terezie Kopecká, 79 Jičín 1406 Jičín V 

 9,60 10 Lada Hallmanová, 00 LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 9,43 3 Natálie Jakobi, 00 Cvikov 2806 Jablonec  

 8,50 1 Laura Vápeníková, 05 AC Rumburk 2308 Česká Lípa Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

106 

 6,80 4 Alena Svitáková, 66 Česká Lípa 0703 Jablonec V 

 

Koule 

4 kg 

Ženy 

 14,62 1 Marta Zachařová, 91 Mladá Boleslav 2208 Kolín  

 14,35 1 Michaela Trčová, 01 Česká Lípa 0502 Jablonec J 

 11,88 1 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav  

 11,31 1 Lucie Kopřivová, 86 Jablonné 0609 Rumburk  

 11,27 9 Barbora Velíšková, 02 Turnov 1602 Ostrava J 

 11,24 3 Dominika Roztočilová, 01 LIAZ Jablonec 0102 Jablonec J 

 11,05 3 Kateřina Šindelářová, 84 Jičín 2308 Jičín V 

 10,89 4 Veronika Süssnerová, 94 Česká Lípa 2208 Turnov  

 10,80 4 Kateřina Jínová, 85 Jičín 2308 Jičín V 

 10,79 8 Eva Niedermertlová, 02 Mladá Boleslav 2208 Kolín J 

 10,68 2 Zdena Janoušková, 82 Česká Lípa 0703 Jablonec V 

 10,53 5 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2208 Turnov  

 10,46 3 Dominika Širlová, 02 Česká Lípa 1907 Liberec J 

 10,31 2 Kateřina Jeništová, 04 AC Rumburk 2806 Jablonec D 

 10,29 4 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec J 

 9,49 16 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2208 Kolín D 

 9,32 MS Veronika Jégrová, 00 LIAZ Jablonec 1406 Jičín  

 9,23 2 Natálie Berreur, 83 Česká Lípa 1608 Lovosice V 

 9,23 3 Jana Bulířová, 93 Liberec 2308 Česká Lípa  

 9,10 6 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  
 

Juniorky (1 – 6 ženy) 

 9,07 4 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec 

 8,95 6 Zuzana Matějková, 02 Mladá Boleslav 1309 Turnov 

 8,64 3 Vendula Bílková, 02 Cvikov 2806 Jablonec 

 8,58 12 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1201 Jablonec 

 8,42 13 Lea Jelínková, 02 Liberec 1201 Jablonec 

 8,31 14 Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 8,25 9 Daniela Křelinová, 02 Jičín 2501 Jablonec 

 8,24 4 Karolína Šimůnková, 02 LIAZ Jablonec 0609 Rumburk 

 7,98 2 Tereza Peškařová, 02 Česká Lípa 2505 Česká Lípa 

 6,88 18 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec 
 

3 kg 

Dorostenky 

 14,00 1 Barbora Štejfová, 03 SG Jablonec 1006 Jablonec 

 11,68 1 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 1007 Liberec 

 11,42 2 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 1309 Turnov 

 11,38 2 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec 

 11,23 3 Kateřina Jeništová, 04 AC Rumburk 1306 Jablonec 

 11,09 4 Zuzana Zdvíhalová, 04 Liberec 1309 Turnov 

 10,90 1 Anna Dubovecká, 04 Varnsdorf 1501 Jablonec 

 10,70 1 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 0801 Jablonec 

 10,58 2 Simona Trnečková, 04 Desná 2706 Ml.Boleslav 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

107 

 10,43 8 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 10,37 8 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2407 Praha 

 9,89 5 Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 1007 Liberec 

 9,82 1 Andrea Fúsková, 03 AC Rumburk 0508 Rumburk 

 9,78 6 Adéla Bakešová, 04 Turnov 1309 Turnov 

 9,75 2 Karolína Pavlíková, 03 Mladá Boleslav 1501 Jablonec 

 9,65 5 Michaela Kredbová, 04 Mladá Boleslav 0102 Jablonec 

 9,39 18 Amélie Hobelantová, 04 Turnov 1201 Jablonec 

 9,10 8 Jana Valentová, 06 Jičín 1306 Jablonec 

 9,04 6 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1007 Liberec 

 8,72 3 Klára Křivská, 03 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav 
 

Žákyně 

 11,41 9 Ema Landová, 05 Liberec 2009 Třinec 

 11,07 2 Tereza Zmatlíková, 05 Liberec 2901 Jablonec 

 11,00 1 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 1007 Liberec 

 10,40 3 Zuzana Štejfová, 06 Desná 2908 Rumburk 

 9,91 4 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 1007 Liberec 

 9,80 2 Leona Košková, 06 Liberec 2406 Liberec 

 9,79 1 Petra Pokorná, 06 AC Rumburk 1208 Jablonec 

 9,74 3 Michaela Čepeláková, 06 AC Rumburk 1705 Rumburk 

 9,63 3 Kristýna Čížková, 05 LIAZ Jablonec 2306 Rumburk 

 9,43 4 Anna Zdena Mikulová, 06 Turnov 2908 Rumburk 

 9,32 5 Eliška Šléglová, 05 Mladá Boleslav 2901 Jablonec 

 9,21 1 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 0809 Jablonec 

 9,20 2 Pavlína Drahoňovská, 06 Jičín 0310 Jičín 

 9,02 2 Michaela Staňková, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav 

 9,01 7 Adriana Benková, 06 LIAZ Jablonec 1902 Jablonec 

 8,96 MS Nikola Kohútová, 06 Varnsdorf 2306 Rumburk 

 8,94 5 Markéta Zbíralová, 05 Mladá Boleslav 1006 Turnov 

 8,88 4 Tereza Andrlová, 06 Liberec 1202 Jablonec 

 8,86 MS Aneta Adámková, 05 AC Rumburk 0609 Rumburk 

 8,80 3 Josefína Preislerová, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec 
 

2 kg 

Mladší žákyně 

 10,98 1 Tereza Zemková, 07 Cvikov 1909 Jičín  

 10,51 1 Lucie Ulvrová, 07 Jičín 3101 Jablonec  

 9,57 2 Jarmila Nováková, 07 Nový Bor 1602 Jablonec  

 9,43 2 Aneta Devátá, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov  

 9,43 3 Andrea Janošíková, 08 Česká Lípa 2709 Turnov  

 9,34 3 Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 1909 Jičín Nž 

 9,31 1 Michaela Efflerová, 07 Česká Lípa 1706 Česká Lípa  

 9,30 1 Michaela Kopalová, 08 LIAZ Jablonec 2602 Jablonec  

 9,29 1 Veronika Ditrichová, 08 AC Rumburk 1705 Rumburk  

 9,22 2 Andrea Treglerová, 07 Česká Lípa 1706 Česká Lípa  

 9,22 4 Melissa Fululi, 07 LIAZ Jablonec 1909 Jičín  

 8,93 3 Viktorie Klozová, 08 LIAZ Jablonec 1602 Jablonec  

 8,87 8 Veronika Vlčková, 08 Liberec 1909 Jičín  

 8,83 7 Daniela Hrdinová, 07 Turnov 2709 Turnov  

 8,79 3 Tereza Pondělíčková, 07 Mladá Boleslav 0909 Jičín  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

108 

 8,71 9 Agáta Grohová, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov  

 8,69 9 Veronika Grobárová, 07 Liberec 1909 Jičín  

 8,59 4 Pavlína Paurová, 07 Mladá Boleslav 0909 Jičín  

 8,51 2 Timea Berná, 07 Jičín 3101 Jablonec  

 8,41 5 Dominika Vlasta Kindlová, 08 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 

Disk 

1 kg 

Ženy 

 46,45 1 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav  

 44,67 4 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 1909 Jablonec D 

 43,63 2 Veronika Süssnerová, 94 Česká Lípa 2208 Turnov  

 40,02 1 Kateřina Jínová, 85 Jičín 2308 Jičín V 

 39,14 1 Lucie Kopřivová, 86 Jablonné 2806 Jablonec  

 37,06 2 Kateřina Šindelářová, 84 Jičín 2308 Jičín V 

 32,40 1 Eva Niedermertlová, 02 Mladá Boleslav 1309 Turnov J 

 31,93 8 Marta Zachařová, 91 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 31,38 1 Barbora Štejfová, 03 SG Jablonec 1006 Jablonec D 

 31,21 4 Kateřina Jeništová, 04 AC Rumburk 1508 Jablonec D 

 30,57 14 Klára Špačková, 81 Mladá Boleslav 2208 Kolín V 

 30,50 2 Michaela Trčová, 01 Česká Lípa 1309 Turnov J 

 29,93 3 Dominika Širlová, 02 Česká Lípa 1309 Turnov J 

 29,71 1 Simona Trnečková, 04 Desná 1306 Jablonec D 

 29,05 3 Zuzana Zdvíhalová, 04 Liberec 1309 Turnov D 

 27,91 17 Simona Rychnová, 95 Liberec 2208 Kolín  

 27,37 7 Petra Hadravová, 90 Turnov 2208 Turnov  

 27,17 3 Karolína Pavlíková, 03 Mladá Boleslav 1306 Jablonec D 

 27,01 3 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec D 

 25,77 6 Monika Nezdarová, 03 Mladá Boleslav 1309 Turnov D 
 

Juniorky (1 – 3 ženy) 

 24,73 3 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav 

 24,06 3 Zuzana Matějková, 02 Mladá Boleslav 1306 Jablonec 

 20,28 5 Daniela Volná, 02 Jičín 1309 Turnov 
 

Dorostenky (1 – 8 ženy) 

 25,61 10 Petra Pokorná, 06 AC Rumburk 2609 Třebíč Žs 

 24,46 4 Natálie Lálišová, 05 AC Rumburk 2308 Česká Lípa Žs 

 23,58 4 Tereza Zmatlíková, 05 Liberec 1609 St.Boleslav Žs 

 22,50 3 Kateřina Jakouběová, 03 AC Jablonec 1705 Rumburk  

 21,06 5 Žaneta Moudrá, 04 AC Rumburk 1406 Jičín  

 20,99 3 Jana Valentová, 03 Jičín 0609 Rumburk  

 20,98 9 Amálie Poštová, 04 AC Rumburk 1309 Turnov  

 20,85 2 Michaela Kredbová, 04 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 20,64 4 Adéla Bakešová, 04 Turnov 2706 Ml.Boleslav  

 20,30 7 Kateřina Šlengrová, 05 AC Rumburk 2308 Česká Lípa Žs 

 19,92 5 Šárka Jakobi, 05 Cvikov 0609 Rumburk Žs 

 19,54 8 Pavlína Drahoňovská, 06 Jičín 2308 Česká Lípa Žs 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

109 

0,75 kg 

Žákyně 

 29,28 MS Natálie Lálišová, 05 AC Rumburk 0609 Rumburk  

 28,62 1 Leontýna Jirošová, 05 Turnov 0809 Ml.Boleslav  

 28,50 1 Petra Pokorná, 06 AC Rumburk 1208 Jablonec  

 28,32 1 Anna Zdena Mikulová, 06 Turnov 1209 Rumburk  

 26,64 4 Zuzana Štejfová, 06 Desná 2908 Rumburk  

 25,89 8 Tereza Zmatlíková, 05 Liberec 2609 N.Město/Met. 

 25,67 5 Šárka Jakobi, 05 Cvikov 2908 Rumburk  

 25,19 2 Eliška Šléglová, 05 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav  

 23,85 1 Josefína Preislerová, 06 LIAZ Jablonec 1006 Jablonec  

 23,58 8 Michaela Staňková, 05 Turnov 2908 Rumburk  

 23,54 5 Ema Landová, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav  

 21,60 2 Aneta Adámková, 05 AC Rumburk 2207 Rumburk  

 21,16 MS Amélie Molnárová, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec  

 20,76 8 Pavlína Drahoňovská, 06 Jičín 1209 Rumburk  

 20,55 9 Tereza Mitlenerová, 06 Liberec 2908 Rumburk  

 20,53 10 Kateřina Šlengrová, 05 AC Rumburk 2908 Rumburk  

 20,13 7 Klára Schichová, 06 Mladá Boleslav 0809 Ml.Boleslav  

 19,37 6 Lucie Ulvrová, 07 Jičín 2406 Liberec Žm 

 19,34 12 Veronika Chaloupková, 06 Liberec 2908 Rumburk  

 19,00 9 Denisa Vítová, 06 Jičín 1209 Rumburk  

 

Kladivo 

4 kg 

Ženy 

 52,85 3 Barbora Štejfová, 03 SG Jablonec 1909 Jablonec D 

 50,77 5 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 1909 Jablonec  

 48,76 MS Nikola Horáková, 99 LIAZ Jablonec 2806 Jablonec  

 47,46 1 Veronika Přibylová, 00 LIAZ Jablonec 1006 Jablonec  

 46,44 1 Eliška Sichrovská, 97 Turnov 1907 Liberec  

 43,78 3 Andrea Mašková, 86 LIAZ Jablonec 1908 Jablonec  

 42,88 5 Eva Niedermertlová, 02 Mladá Boleslav 0509 Ostrava J 

 40,98 3 Petra Hadravová, 90 Turnov 2208 Turnov  

 40,45 4 Barbora Velíšková, 02 Turnov 2208 Turnov J 

 36,20 6 Kamila Kolníková, 81 Turnov 2208 Turnov V 

 34,80 MS Simona Rychnová, 95 Liberec 2806 Jablonec  

 33,26 7 Adéla Bakešová, 04 Turnov 2208 Turnov D 

 31,85 8 Kateřina Šindelářová, 84 Jičín 2308 Jičín V 

 31,71 MS Alena Bouchnerová, 74 Česká Lípa 2308 Česká Lípa V 

 31,49 2 Jana Bulířová, 93 Liberec 2308 Česká Lípa  

 29,43 5 Zdena Janoušková, 82 Česká Lípa 0407 Bílina V 

 29,13 3 Žaneta Moudrá, 04 AC Rumburk 2308 Česká Lípa D 

 29,11 11 Michaela Trčová, 01 Česká Lípa 0310 Opava J 

 27,34 4 Amálie Poštová, 04 AC Rumburk 2308 Česká Lípa D 

 25,26 3 Kateřina Jeništová, 04 AC Rumburk 1406 Jičín D 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

110 

3 kg 

Dorostenky 

 60,18 1 Barbora Štejfová, 03 SG Jablonec 2309 St.Boleslav  

 40,93 7 Sára Dočekalová, 03 LIAZ Jablonec 2609 Třebíč  

 37,61 3 Adéla Bakešová, 04 Turnov 1309 Turnov  

 34,53 2 Simona Trnečková, 04 Desná 2706 Ml.Boleslav  

 34,37 3 Amálie Poštová, 04 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav  

 34,15 2 Žaneta Moudrá, 04 AC Rumburk 1306 Jablonec  

 31,44 4 Monika Nezdarová, 03 Mladá Boleslav 1309 Turnov  

 30,10 2 Kateřina Jeništová, 04 AC Rumburk 0106 Rumburk  

 21,76 9 Katka Nedvídková, 04 AC Rumburk 1309 Turnov  

 19,76 7 Klára Křivská, 03 Mladá Boleslav 1306 Jablonec  

 19,02 8 Anna Horáková, 05 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav Žs 

 14,49 9 Eliška Přichystalová, 03 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav  

 8,12 10 Kateřina Richterová, 04 LIAZ Jablonec 2706 Ml.Boleslav  
 

Žákyně 

 48,03 2 Zuzana Štejfová, 06 Desná 1909 Třinec  

 42,51 2 Michaela Staňková, 05 Turnov 2908 Rumburk  

 38,67 1 Eliška Vojtíšková, 05 LIAZ Jablonec 0410 Kolín  

 37,72 13 Josefína Preislerová, 06 LIAZ Jablonec 1909 Třinec  

 29,95 5 Natálie Lálišová, 05 AC Rumburk 1306 Jablonec  

 28,06 4 Zara Albrechtová, 05 Jičín 2908 Rumburk  

 28,03 1 Viktorie Štefániková, 06 Turnov 0106 Turnov  

 27,79 6 Natálie Lálišová, 05 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav  

 27,58 MS Petra Pokorná, 06 AC Rumburk 2308 Česká Lípa  

 25,37 1 Eliška Šléglová, 05 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav  

 23,67 8 Zara Albrechtová, 05 Jičín 1309 Turnov  

 23,42 3 Anna Zdena Mikulová, 06 Turnov 2406 Liberec  

 23,40 6 Pavlína Drahoňovská, 06 Jičín 2908 Rumburk  

 22,19 17 Veronika Chaloupková, 06 Liberec 0410 Kolín  

 22,15 3 Kateřina Šlengrová, 05 AC Rumburk 1208 Jablonec  

 21,02 5 Michaela Bauerová, 05 Mladá Boleslav 1006 Turnov  

 20,75 6 Lucie Ulvrová, 07 Jičín 1006 Turnov Žm 

 20,73 12 Tereza Mitlenerová, 06 Liberec 2609 N.Město/Met. 

 20,00 7 Leontýna Jirošová, 05 Turnov 1006 Turnov  

 19,81 7 Adéla Honcová, 06 Jičín 1209 Rumburk  

 

Oštěp 

600 g 

Ženy 

 49,83 8 Veronika Süssnerová, 94 Česká Lípa 0908 Plzeň  

 42,40 1 Simona Rychnová, 95 Liberec 0106 Liberec  

 42,12 1 Marta Zachařová, 91 Mladá Boleslav 0106 Ml.Boleslav  

 41,24 7 Kristýna Čechlovská, 98 Česká Lípa 2009 Jablonec  

 38,59 7 Barbora Vernerová, 97 Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 37,00 1 Dominika Roztočilová, 01 LIAZ Jablonec 1306 Jablonec J 

 36,60 1 Zdena Janoušková, 82 Česká Lípa 3008 Ml.Boleslav V 

 35,91 10 Monika Nezdarová, 03 Mladá Boleslav 1807 Jablonec D 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

111 

 34,54 1 Kateřina Jakouběová, 03 AC Jablonec 1909 M.Třebová D 

 33,85 12 Michaela Kredbová, 04 Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav D 

 33,79 6 Daniela Bendová, 97 Česká Lípa 2208 Turnov  

 33,25 1 Natálie Lálišová, 05 AC Rumburk 2806 Jablonec Žs 

 31,69 1 Dominika Širlová, 02 Česká Lípa 0106 Česká Lípa J 

 31,64 2 Anna Svobodová, 06 Cvikov 2308 Česká Lípa Žs 

 30,72 MS Mirka Perutková, 02 Česká Lípa 1406 Jičín J 

 29,61 4 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1909 M.Třebová J 

 29,08 3 Michaela Čepeláková, 06 AC Rumburk 1406 Jičín Žs 

 28,60 2 Adéla Brádlerová, 01 Jičín 1309 Turnov J 

 28,34 3 Kateřina Šlengrová, 05 AC Rumburk 2308 Česká Lípa Žs 

 28,30 4 Michaela Lokvencová, 06 Jičín 1406 Jičín Žs 
 

Juniorky (1 – 5 ženy) 

 27,33 5 Kateřina Stuchlíková, 01 Liberec 1306 Jablonec 

 23,43 13 Barbora Velíšková, 02 Turnov 2208 Turnov 

 21,71 4 Eva Niedermertlová, 02 Mladá Boleslav 0906 Ml.Boleslav 

 21,44 2 Lea Jelínková, 02 Liberec 0106 Liberec 

 14,30 6 Karolína Holičová, 02 AC Rumburk 1309 Turnov 
 

500 g 

Dorostenky 

 42,69 1 Monika Nezdarová, 03 Mladá Boleslav 1609 St.Boleslav 

 38,39 1 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 37,44 1 Kateřina Jakouběová, 03 AC Jablonec 3108 Kolín 

 34.94 2 Michaela Kredbová, 04 Mladá Boleslav 2706 Ml.Boleslav 

 34,26 4 Zuzana Zdvíhalová, 04 Liberec 1309 Turnov 

 30,36 8 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2507 Praha 

 28,58 5 Eliška Kudrnáčová, 04 Turnov 1309 Turnov 

 27,35 1 Andrea Fúsková, 03 AC Rumburk 0106 Rumburk 

 27,28 5 Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 1107 Liberec 

 26,90 6 Šárka Zaydlarová, 04 Liberec 2706 Ml.Boleslav 

 26,79 2 Kateřina Jeništová, 04 AC Rumburk 0106 Rumburk 

 26,36 12 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2507 Praha 

 25,65 6 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 25,49 2 Žaneta Moudrá, 04 AC Rumburk 1208 Jablonec 

 23,54 6 Linda Janďurová, 04 Liberec 3008 Ml.Boleslav 

 23,01 8 Tereza Martincová, 04 Liberec 1107 Liberec 

 22,58 10 Tereza Flaxová, 04 Jičín 2706 Ml.Boleslav 

 22,48 3 Klára Machačková, 04 Liberec 0106 Liberec 

 19,42 2 Nela Mazůrková, 04 Česká Lípa 0106 Česká Lípa 

 18,82 3 Bára Košťálová, 03 Česká Lípa 0106 Česká Lípa 
 

Žákyně 

 42,29 1 Anna Zdena Mikulová, 06 Turnov 2908 Rumburk 

 37,00 2 Natálie Lálišová, 05 AC Rumburk 2908 Rumburk 

 35,75 2 Anna Svobodová, 06 Cvikov 1209 Rumburk 

 35,68 1 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2507 Praha 

 33,46 2 Tereza Zmatlíková, 05 Liberec 0809 Ml.Boleslav 

 32,15 6 Leona Košková, 06 Liberec 2908 Rumburk 

 31,36 7 Eliška Šléglová, 05 Mladá Boleslav 2908 Rumburk 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

112 

 31,21 2 Kateřina Šlengrová, 05 AC Rumburk 0508 Rumburk 

 31,16 4 Michaela Čepeláková, 06 AC Rumburk 2706 Ml.Boleslav 

 30,93 2 Michaela Lokvencová, 06 Jičín 1006 Turnov 

 30,10 5 Šárka Jakobi, 05 Cvikov 1209 Rumburk 

 29,86 8 Tereza Andrlová, 06 Liberec 2908 Rumburk 

 28,80 2 Barbora Janatová, 06 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec 

 28,39 5 Barbora Pitrová, 05 Jičín 1306 Jablonec 

 27,27 7 Zara Albrechtová, 05 Jičín 1309 Turnov 

 26,78 4 Amálie Lorenzová, 03 Česká Lípa 0809 Jablonec 

 26,32 5 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 0809 Jablonec 

 25,93 1 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 0106 Česká Lípa 

 25,47 6 Kateřina Ubry, 06 Liberec 1107 Liberec 

 25,36 3 Ema Landová, 05 Liberec 0106 Liberec 
 

400 g 

Mladší žákyně 

 27,90 1 Natálie Holubová, 07 Turnov 1909 Jičín 

 24,43 1 Amálie Babáková, 07 Jičín 2709 Turnov 

 24,34 2 Lucie Ulvrová, 07 Jičín 2709 Turnov 

 24,11 2 Natálie Kubínová, 07 Jičín 1909 Jičín 

 24,02 1 Viktorie Klozová, 08 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec 

 23,00 3 Aneta Rajmová, 07 Jičín 2709 Turnov 

 22,01 6 Veronika Grobárová, 07 Liberec 2709 Turnov 

 21,48 7 Aneta Devátá, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 21,18 8 Daniela Hrdinová, 07 Turnov 2709 Turnov 

 19,43 1 Klára Reinová, 08 AC Rumburk 1705 Rumburk 

 19,00 1 Andrea Treglerová, 07 Česká Lípa 1706 Česká Lípa 

 18,74 2 Veronika Ditrichová, 08 AC Rumburk 1705 Rumburk 

 18,42 3 Ema Valentová, 07 Jičín 1606 Jičín 

 18,26 1 Tereza Zvěřinová, 08 Mladá Boleslav 1706 Ml.Boleslav 

 17,91 10 Marie Konopková, 07 Turnov 2709 Turnov 

 16,91 11 Pavla Rychterová, 07 Liberec 2709 Turnov 

 16,90 12 Kateřina Kocverová, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov 

 16,80 13 Viktorie Grabmüllerová, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 16,66 1 Andrea Janošíková, 08 Česká Lípa 0106 Česká Lípa 

 16,53 15 Hana Taušová, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 

Břemeno 

Ženy 

10 kg 

 13,34 1 Barbora Štejfová, 03 SG Jablonec 1401 Ostrava D 

 10,22 2 Zdena Janoušková, 82 Česká Lípa 0703 Jablonec V 

 8,87 3 Alena Bouchnerová, 74 Česká Lípa 2302 Jablonec V 

 

Míček 

Žákyně 

 45,62 1 Anna Zdena Mikulová, 06 Turnov 0806 Turnov 

 35,11 1 Michaela Lokvencová, 06 Jičín 2505 Jičín 

 34,93 2 Kateřina Plecháčková, 06 Turnov 0806 Turnov 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

113 

 34,87 3 Natali Drobná, 06 Turnov 0806 Turnov 

 34,62 4 Eliška Hronová, 06 Turnov 0806 Turnov 

 33,60 2 Zara Albrechtová, 05 Jičín 2505 Jičín 

 33,28 4 Veronika Čižková, 06 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav 

 32,66 5 Veronika Marková, 06 Turnov 0806 Turnov 

 30,90 3 Denisa Vítová, 05 Jičín 2505 Jičín 

 29,21 6 Natálie Procházková, 06 Turnov 0806 Turnov 

 28,41 4 Klára Horáčková, 05 Jičín 2505 Jičín 

 28,24 7 Viktorie Velebová, 06 Turnov 0806 Turnov 

 28,03 5 Barbora Plevová, 05 Jičín 2505 Jičín 

 26,70 6 Viktorie Bártová, 06 Jičín 2505 Jičín 

 25,33 7 Anežka Frýbová, 06 Jičín 2505 Jičín 

 23,55 8 Anna Rejhová, 06 Jičín 2505 Jičín 

 21,80 9 Ema Jakubcová, 06 Jičín 2505 Jičín 
 

Mladší žákyně 

 48,65 4 Aneta Marková, 08 Turnov 2407 Praha 

 43,22 1 Viktorie Klozová, 08 LIAZ Jablonec 0906 Jablonec 

 42,81 1 Andrea Janošíková, 08 Česká Lípa 1909 Jičín 

 42,70 1 Rozálie Řezáčová, 08 LIAZ Jablonec 0909 Jablonec 

 42,53 2 Ema Valentová, 07 Jičín 1909 Jičín 

 42,07 3 Natálie Holubová, 07 Turnov 1909 Jičín 

 41,96 2 Tereza Zvěřinová, 08 Mladá Boleslav 0909 Jičín 

 41,10 3 Anna Fixová, 08 LIAZ Jablonec 0909 Jablonec 

 41,05 2 Stela Rulcová, 07 Turnov 0406 Turnov 

 39,49 3 Barbora Ziková, 08 LIAZ Jablonec 0909 Jablonec 

 38,55 4 Pavla Rychterová, 07 Liberec 1909 Jičín 

 38,50 5 Kateřina Kocverová, 07 Mladá Boleslav 0909 Jičín 

 38,02 3 Karla Bobková, 08 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec 

 37,63 5 Tereza Levinská, 07 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec 

 37,60 2 Lucie Ulvrová, 07 Jičín 2106 Rumburk 

 37,46 1 Dominika Vlasta Kindlová, 08 Mladá Boleslav 2705 Ml.Boleslav 

 36,78 3= Lucie Jarošová, 07 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 36,70 1 Aneta Devátá, 07 Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav 

 36,50 7 Marie Konopková, 07 Turnov 0909 Jičín 

 35,80 5 Tereza Marková, 08 Turnov 0806 Turnov 
 

Nejmladší žákyně 

 39,31 1B Jessica Stella Rucká, 10 AC Jablonec 0310 Ml.Boleslav 

 37,25 2 Kateřina Kumstátová, 09 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 36,72 3 Nikola Nešporová, 09 LIAZ Jablonec 1709 Jablonec 

 36,46 1A Alžběta Hanáčková, 09 Jičín 0310 Ml.Boleslav 

 34,72 3B Anežka Trochtová, 09 LIAZ Jablonec 0310 Ml.Boleslav 

 34,28 2 Klára Kaděrová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 33,26 1 Nela Grygárková, 09 LIAZ Jablonec 0106 Jablonec 

 33,18 1 Alena Vochvestová, 10 Mladá Boleslav 3009 Ml.Boleslav 

 32,47 1 Dorota Machová, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov 

 30,94 2A Zuzana Štipková, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 

 30,83 5 Natálie Stolínová, 09 LIAZ Jablonec 2809 Jablonec 

 30,57 5B Anežka Kroupová, 09 Varnsdorf 0310 Ml.Boleslav 

 30,47 3A Kateřina Poklembová, 09 Mladá Boleslav 0310 Ml.Boleslav 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

114 

 30,45 1 Barbora Petrová, 10 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 30,06 2 Nela Hančarová, 09 Mladá Boleslav 1609 Turnov 

 29,65 2 Monika Čepeláková, 09 AC Jablonec 1706 Turnov 

 29,20 7B Monika Blažková, 09 AC Jablonec 0310 Ml.Boleslav 

 28,86 8B Lucie Vebrová, 09 AC Jablonec 0310 Ml.Boleslav 

 28,80 2 Adéla Hajzlerová, 09 Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 28,65 5A Magdaléna Šeflová, 09 Liberec 0310 Ml.Boleslav 

 

Chůze 

Ženy 

1 000 m dráha 

 4:08,24 1 Eliška Martínková, 02 Turnov 0808 Rumburk J 

 5:06,40 2 Katka Nedvídková, 04 AC Rumburk 0808 Rumburk D 

 5:41,84 4 Miloslava Reinová, 68 AC Rumburk 0808 Rumburk V 

 6:29,21 1 Kateřina Kratochvílová, 12 AC Rumburk 0808 Rumburk Nž 

 6:37,17 1 Veronika Kratochvílová, 10 AC Rumburk 0808 Rumburk Nž 

 6:41,56 2 Kateřina Kašková, 09 AC Rumburk 0808 Rumburk Nž 

 6:59,6 2 Anežka Vejvančická, 11 AC Rumburk 1605 Rumburk Nž 

 7:37,05 7 Alena Winterová, 49 TJ Rumburk 0808 Rumburk V 
 

2 000 m dráha 

 10:18,88 1 Lucie Krinwaldová, 05 Mladá Boleslav 1006 Turnov Žs 

 10:47,18 MS Pavla Cinkánová, 01 Liberec 2406 Liberec J 

 12:12,99 MS Eliška Jelínková, 04 Mladá Boleslav 2406 Liberec D 

 12:15,25 MS Kristýna Piotuchová, 02 Mladá Boleslav 2406 Liberec J 

 12:29,22 1 Hana Taušová, 07 LIAZ Jablonec 2709 Turnov Žm 

 13:16,57 2 Nela Podzimková, 07 Mladá Boleslav 2709 Turnov Žm 

 13:16,8 MS Michaela Čepeláková, 06 AC Rumburk 0806 Česká Lípa Žs 

 13:29,00 3 Veronika Králíková, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov Žm 

 13:33,04 4 Anna Šikolová, 08 LIAZ Jablonec 2709 Turnov Žm 

 13:39,71 2 Adéla Ditrichová, 06 Liberec 1006 Turnov Žs 

 13:46,79 5 Alena Ekrtová, 08 AC Rumburk 2709 Turnov Žm 

 13:54,61 6 Veronika Grobárová, 07 Liberec 2709 Turnov Žm 

 14:01,59 4 Eva Nožičková, 08 LIAZ Jablonec 1101 Jablonec Žm 

 14:16,59 7 Alena Dytrychová, 08 Mladá Boleslav 2709 Turnov Žm 

 14:17,2 2 Zuzana Krevňáková, 05 LIAZ Jablonec 0806 Česká Lípa Žs 

 15:22,73 8 Kateřina Karvayová, 07 Liberec 2709 Turnov Žm 

 15:23,31 MS Eliška Jelínková, 04 Mladá Boleslav 1006 Turnov D 

 15:56,33 9 Natálie Kvapilová, 07 Turnov 2709 Turnov Žm 

 16:03,32 10 Daniela Hrdinová, 07 Turnov 2709 Turnov Žm 

 16:07,06 11 Marie Konopková, 07 Turnov 2709 Turnov Žm 
 

3 000 m dráha 

 13:25,55 1 Eliška Martínková, 02 Turnov 0808 Rumburk J 

 14:18,01 MS Jana Zikmundová, 02 Turnov 1309 Turnov J 

 14:43,97 1 Adéla Veselková, 06 TJ Rumburk 1202 Jablonec Žs 

 15:40,76 1b2 Naděžda Dušková, 80 TJ Rumburk 0703 Jablonec V 

 15:48,45 2 Lucie Krinwaldová, 05 Mladá Boleslav 1909 Třinec Žs 

 16:25,03 1 Pavla Nedvídková, 82 AC Rumburk 0609 Rumburk V 

 16:39,19 2 Anna Horáková, 05 AC Rumburk 0609 Rumburk Žs 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

115 

 16:50,34 1 Katka Nedvídková, 04 AC Rumburk 1309 Turnov D 

 17:00,31 3 Martina Netolická, 82 Liberec 1101 Jablonec V 

 17:04,5 1 Pavla Cinkánová, 01 Liberec 2305 Turnov J 

 17:17,69 3 Karolína Holičová, 02 AC Rumburk 1101 Jablonec J 

 17:23,15 4 Rozálie Drobníková, 04 LIAZ Jablonec 0902 Praha D 

 17:36,35 2 Erika Merkoutová, 04 AC Rumburk 2308 Česká Lípa D 

 18:04,3 4 Zuzana Hanyková, 74 Turnov 2305 Turnov V 

 18:05,57 2 Miloslava Reinová, 68 AC Rumburk 1406 Jičín V 

 18:37,09 3 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 19:02,01 4 Eliška Jelínková, 04 Mladá Boleslav 1309 Turnov D 

 19:37,59 7 Hana Taušová, 07 LIAZ Jablonec 0410 Kolín Žm 

 19:47,97 6 Kristýna Piotuchová, 02 Mladá Boleslav 1101 Jablonec J 

 20:41,07 4 Adéla Ditrichová, 06 Liberec 2609 N.Město/Met. Žs 
 

5 000 m dráha 

 25:25,2 1 Jana Zikmundová, 02 Turnov 2305 Turnov J 

 25:40,2 1 Adéla Veselková, 06 SAK Rumburk 1605 Rumburk Žs 

 28:13,98 2 Katka Nedvídková, 04 AC Rumburk 0509 Ostrava D 

 29:18,9 2 Martina Netolická, 82 Liberec 1605 Rumburk V 

 31:08,9 3 Miloslava Reinová, 68 AC Rumburk 2305 Turnov V 

 31:13,2 4 Pavla Cinkánová, 01 Liberec 1605 Rumburk J 

 31:32,4 5 Karolína Holičová, 02 AC Rumburk 1605 Rumburk J 

 32:07,49 7 Zuzana Loudová, 04 Turnov 0509 Ostrava D 

 32:31,20 9 Eliška Jelínková, 04 Mladá Boleslav 0509 Ostrava D 

 33:24,6 2 Krystýna Piotuchová, 02 Mladá Boleslav 2305 Turnov J 

 41:28,34 7 Alena Winterová, 49 TJ Rumburk 0808 Rumburk V 
 

10 000 m dráha 

 47:45,4 1 Eliška Martínková, 02 Turnov 2305 Turnov J 

 51:37,67 2 Jana Zikmundová, 02 Turnov 0509 Ostrava J 

 61:26,6 3 Martina Netolická, 82 Liberec 2305 Turnov V 

 63:15,41 6 Karolína Holičová, 02 AC Rumburk 0509 Ostrava J 

 64:06,5 4 Pavla Nedvídková, 82 AC Rumburk 0908 Rumburk V 

 71:31,44 8 Krystýna Piotuchová, 02 Mladá Boleslav 0509 Ostrava J 

 72:03,9 6 Miloslava Reinová, 68 AC Rumburk 0908 Rumburk V 
 

10 km silnice 

 49:32 4 Eliška Martínková, 02 Turnov 2706 B.Bystrica J 

 53:35 5 Jana Zikmundová, 02 Turnov 0108 Olomouc J 

 55:11 1 Naděžda Dušková, 80 SAK Rumburk 0108 Rumburk V 

 60:19 12 Martina Netolická, 82 Liberec 2006 Milovice V 

 63:58 15 Pavla Cinkánová, 01 Liberec 2006 Milovice J 

 66:16 16 Eliška Jelínková, 04 Mladá Boleslav 0108 Olomouc D 

 67:21 8 Zuzana Hanyková, 74 Turnov 0108 Olomouc V 

 70:03 21 Krystýna Piotuchová, 02 Mladá Boleslav 0108 Olomouc J 

 82:12 11 Alena Svitáková, 66 Česká Lípa 0108 Olomouc V 
 

20 km silnice 

 1:42:39 3 Eliška Martínková, 02 Turnov 1010 Poděbrady J 

 1:45:21 4 Jana Zikmundová, 02 Turnov 1010 Poděbrady J 

 1:53,41 6 Naděžda Dušková, 80 SAK Rumburk 1010 Poděbrady V 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

116 

 2:10:55 10 Martina Netolická, 82 Liberec 1010 Poděbrady V 

 

Sedmiboj 

Ženy a juniorky 

 (100 př.-výška-koule4-200-dálka-oštěp600-800) 

 3954 3 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 1107 Liberec  

 (15,38-149-8,56-27,36-468-23,21-2:36,76) 

 3911 4 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1107 Liberec J 

 (16,00-149-9,06-27,94-500-28,09-2:48,08) 
 

Dorostenky 

 (100 př.-výška-koule3-200-dálka-oštěp500-800) 

 5047 4 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 2507 Praha 

 (13,68-153-10,37-24,62-535-26,36-2:19,76) 

 4765 1 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (14,65-155-11,31-26,93-540-38,39-2:41,31) 

 4466 8 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 2507 Praha 

 (15.23-156-11,40-27,61-515-30,36-2:37,71) 

 3815 5 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 16,15-140-9,04-27,69-511-25,65-2:46,49) 

 3248 6 Kateřina Jakouběová, 03 AC Jablonec 1107 Liberec 

 (18,04-140-8,39-29,71-429-36,39-3:01,64) 

 3217 7 Lucie Peškařová, 04 Česká Lípa 1107 Liberec 

 (17,36-140-9,89-29,44-481-27,28-3:24,37) 
 

Žákyně 

(100 př.-výška-koule3-150-dálka-oštěp500-800) 

 4621 7 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 2507 Praha 

 (15,56-147-10,19-20,04-491-35,68-2:19,55) 

 4285 15 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 2507 Praha 

 (15,42-162-8,66-20,39-516-21,09-2:33,17) 

 4090 3 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 1107 Liberec 

 (15,25-145-7,79-19,68-486-25,24-2:37,11) 

 3922 5 Leona Košková, 06 Liberec 1107 Liberec 

 (16,62-151-9,32-20,87-459-31,22-2:43,16) 

 3782 7 Ema Landová, 05 Liberec 1107 Liberec 

 (17,30-151-10,81-20,37-448-25,20-2:50,21) 

 3556 9 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (16,84-133-9,91-20,93-427-26,00-2:43,39) 

 3311 10 Veronika Marková, 06 Turnov 1107 Liberec 

 (16,73-130-8,08-20,65-417-25,06-2:52,47) 

 3309 11 Aneta Markalousová LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (16,75-127-7,02-20,52-442-18,06-2:38,41) 

 3243 12 Jasmína Grebeníčková, 06 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (16,35-133-6,76-21,13-515-14,88-2:59,68) 

 2918 14 Andrea Plecháčová, 06 LIAZ Jablonec 1107 Liberec 

 (21,47-124-4,40-19,77-443-17,15-2:25,22) 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

117 

Pětiboj 
(60 př.-výška-koule-dálka-800) 

Ženy a juniorky 

 2937 9 Magdaléna Menčíková, 01 Jičín 1201 Jablonec J 

 (8,99-136-8,58-520-2:46,19) 

 2808 5 Petra Vítová, 95 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec  

 (9.54-142-9,10-463-2:42,69) 

 2780 6 Lenka Bártová, 02 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec J 

 (9,69-142-10,29-488-2:56,30) 

 2434 8 Dominika Roztočilová, 01 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec J 

 (10,84-136-10,80-469-3:02,55) 

 2131 15 Adéla Sztoláriková, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec J 

 (11,13-136-8,31-405-2:55,54) 

 2099 16 Kateřina Klímová, 01 Česká Lípa 1201 Jablonec J 

 (11,62-136-6,88-464-2:56,45) 

 1925 1 Terezie Kopecká, 79 Jičín 2202 Jablonec V 

 (10,69-140-8,67-428-4:04,32) 
 

Dorostenky 

 3456 2 Vendula Štanclová, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (8,75-160-9,74-498-2:29,99)    

 3438 3 Adéla Novotná, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (9,41-157-10,43-536-2:29,97)    

 3392 5 Eliška Vizingrová, 03 Mladá Boleslav 0702 Praha 

 (9,25-162-11,24-500-2:37,23)    

 3366 6 Kateřina Kadavá, 03 LIAZ Jablonec 0702 Praha 

 (8,85-147-11,15-541-2:41,33)    

 2915 10 Magdalena Šlapáková, 03 Liberec 1201 Jablonec 

 (9,57-145-8,58-474-2:35,31)    

 2913 12 Amélie Hobelantová, 04 Turnov 1201 Jablonec 

 (9,44-154-9,39-509-3:01,33)    

 2740 18 Lucie Sajdlová, 03 Turnov 1201 Jablonec 

 (9,45-136-8,35-423-2:32,01)    

 2614 26 Zuzana Kovářová, 04 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (9,77-151-8,68-439-2:58,24)    

 2475 30 Denisa Jégrová, 03 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (10,59-133-9,81-447-2:47,30)    
 

Žákyně 

 3134 7 Pavla Kumstátová, 05 LIAZ Jablonec 0702 Praha 

 (9,69-144-10,07-471-2:22,31) 

 2694 18 Ema Landová, 05 Liberec 1201 Jablonec 

 (10,32-148-10,44-425-2:44,97) 

 2602 23 Amálie Lorenzová, 06 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 (9,79-145-8,06-457-2:52,79) 

 2537 28 Hristiana Atanasová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (10,02-136-8,96-437-2:46,49) 

 2531 30 Barbora Jandejsková, 05 Liberec 1201 Jablonec 

 (9,70-148-6,56-446-2:52,49) 

 2454 35 Leona Košková, 06 Liberec 1201 Jablonec 

 (10,19-133-8,40-444-2:46,58) 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

118 

 2426 36 Adéla Sochorová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (10,20-142-6,80-473-2:55,51) 

 2425 37 Eliška Hýřová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (9,68-127-7,17-441-2:44,61) 

 2366 41 Anna Černínová, 06 Česká Lípa 1201 Jablonec 

 (9,87-136-7,19-435-2:54,18) 

 2105 50 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 1201 Jablonec 

 (10,02-133-8,33-nm-2:43,14) 
 

Mladší žákyně 

(60 př.-míček-60-dálka-800) 

 2879 12 Aneta Rajmová, 07 Jičín 2407 Praha 

 (9,71-30,94-8,37-486-2:37,19) 

 2768 17 Tereza Marková, 08 Turnov 2407 Praha 

 (10,31-34,33-8,50-483-2:36,72) 

 2753 19 Aneta Marková, 08 Turnov 2407 Praha 

 (10,13-48,65-8,56-445-2:46,25) 

 1962 4 Lucie Ulvrová, 07 Jičín 2106 Rumburk 

 (10,84-37,60-9,15-402-3:15,73) 

 1940 5 Rozálie Řezáčová, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 (11,43-36,54-9,35-382-2:55,10) 

 1868 1 Tereza Levinská, 07 LIAZ Jablonec 1706 Jablonec 

 (dnf-35,12-8,52-479-2:58,99) 

 1846 6 Anna Fixová, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 (12,02-34,45-9,63-382-2:47,00) 

 1782 4 Lucie Lišková, 07 Turnov 0806 Turnov 

 (12,84-21,70-8,70-410-2:57,05) 

 1727 8 Barbora Ziková, 08 LIAZ Jablonec 2106 Rumburk 

 (12,85-34,64-9,24-381-3:01,92) 

 1712 5 Viktorie Březnová, 07 Turnov 0806 Turnov 

 (11,35-24,53-9,17-382-3:10,76) 

 

Sprinterský trojboj 
(60-100-200) 

Ženy 

 2621 1 Barbora Hůlková, 01 LIAZ Jablonec 1906 Liberec J 

 (7,84-12,45-25,35) 

 2387 2 Adéla Mislerová, 04 Liberec 1906 Liberec D 

 (8,05-12,77-26,62) 

 2384 3 Magdaléna Šlapáková, 03 Liberec 1906 Liberec D 

 (8,12-12,99-25,96) 

 2331 4 Lea Jelínková, 02 Liberec 1906 Liberec J 

 (8,08-12,92-26,86) 

 2274 5 Barbora Sofínová, 02 Mladá Boleslav 1906 Liberec J 

 (8,23-13,05-26,74) 

 2258 6 Natálie Kožušková, 06 Mladá Boleslav 1906 Liberec Žs 

 (8,13-13,18-27,01) 

 2231 7 Veronika Nosková, 02 Liberec 1906 Liberec J 

 (8,16-13,18-27,23) 

  



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

119 

 2112 8 Eliška Hýblová, 05 LIAZ Jablonec 1906 Liberec Žs 

 (8,38-13,35-27,54) 

 1999 9 Veronika Milerová, 05 Mladá Boleslav 1906 Liberec Žs 

 (8,49-13,75-27,75) 

 1997 10 Dora Petrtýlová, 06 Mladá Boleslav 1906 Liberec Žs 

 (8,47-13,62-28,10) 

 

Vrhačský pětiboj 

Ženy 

(kladivo 4-koule 4-disk 1-oštěp 600-břemeno 10) 

 2147 1 Alena Bouchnerová, 74 Česká Lípa 0108 Liberec V 

  (27,78-6,77-19,83-15,08-8,03) 

 

Štafety 

4 x 60 m 

Žákyně 

 29,67 2b1 Horčičková, Krykork T., Sochorová, Krykork K. LIAZ Jablonec 1909 Třinec 

 31,60 3b4 Markalouso, Kumstáto, Hýblová, Plecháčová T. LIAZ Jablonec 1909 Třinec 

 31,67 3b2 Grabeníčko, Hýblová, Markalouso, Plecháčová LIAZ Jablonec 0410 Kolín 

 31,76 2 Lišková, Sajdlová, Marková, Marková Turnov 2908 Rumburk 

 32,26 3 Plecháčová, Plecháčová, Markalouso, Hýblová LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 

 32,31 1b2 Petrtýlová, Lisková, Milerová, Kožušková Mladá Boleslav 1006 Turnov 

 32,37 4 Havlová, Rajmová, Albrechtová, Horáčková Jičín 2908 Rumburk 

 32,48 2b1 Kožušková, Lindáková, Rýdlová, Vošvrdová Mladá Boleslav 1209 Rumburk 

 32,64 2b3 Mádlová, Čížková, Všetečková, Krevňáková LIAZ Jablonec 0410 Kolín 

 32,86 2b2 Havlová, Semecká, Havelková, Rajmová Jičín 1006 Turnov 
 

Mladší žákyně 

 31,79 1b1 Marková, Marková, Csizmaziová, Trosbergová Turnov 1909 Jičín 

 32,63 2b1 Levinská, Kopalová, Ziková, Hornová LIAZ Jablonec 1909 Jičín 

 32,88 3b1 Brožková, Berná, Rajmová, Ulvrová Jičín 1909 Jičín 

 33,47 1b1 Ziková, Fixová, Procházková, Kopalová LIAZ Jablonec 2709 Turnov 

 33,65 4b1 Karvayová, Moravcová, Štichová, Hladíková Liberec 1909 Jičín 

 34,12 1 Levinská, Kopalová, Bobková, Řezáčová LIAZ Jablonec 0906 Jablonec 

 34,26 5b1 Komanická, Kvačková, Rosická, Žáková Mladá Boleslav 1909 Jičín 

 34,82 2b1 Kotasová, Kejzarová, Šírová, Vlčková Liberec 2709 Turnov 

 35,14 1 Komanická, Křepelová, Kvačková, Šťastná Mladá Boleslav 1006 Ml.Boleslav 

 35,27 1 Grobárová, Karvayová, Šeflová, Štichová Liberec 1806 Liberec 

 

 

Nejmladší žákyně 

 36,22 1 Hornová, Kumstátová, Sodomková, Jahodová LIAZ Jablonec 1806 Jablonec 

 37,90 2 Grygárková, Nešporová, Fixová, Hrnčířová LIAZ Jablonec 1806 Jablonec 

 39,06 1 Hrdličková, Krajíčková, Ledvinová, Kolajtová Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 39,75 1 Šeflová, Kerlehová, Zeráková, Lhotáková Liberec 1806 Liberec 

 39,80 2 Štípková, Tůmová, Pařízková, Poklembová Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 

 39,96 3 Pechatá, Trollerová, Herrmann, Říhová LIAZ Jablonec 1806 Jablonec 

 40,56 2 Pinkasová, Sádecká, Tůmová, Sádecká Liberec 1806 Liberec 

 41,20 3 Rychterová, Šafrová, Vochvesto, Vokrouhlecká Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

120 

 41,43 4 Sochorová, Stolínová, Hübnerová, Folková LIAZ Jablonec 1806 Jablonec 

 41,52 4 Smolíková, Hajzlerová, Frintová, Petrová Mladá Boleslav 1606 Ml.Boleslav 
 

4 x 100 m 

Ženy 

 46,51 4 Štanclová, Rappová, Novotná, Hůlková LIAZ Jablonec 0808 Plzeň J 

 47,30 3b1 Brádlerová, Menčíková, Kozlová, Volná Jičín 0509 Ostrava J 

 47,85 2 Bleptová, Brádlerová, Kozlová, Volná Jičín 1909 Jablonec J 

 47,92 1b1 Štanclová, Rappová, Novotná, Kadavá LIAZ Jablonec 0509 Ostrava D 

 48,39 2b1 Rappová, Štanclová, Kadavá, Latislavová LIAZ Jablonec 0310 Jablonec D 

 48,79 1b1 Brádlerová, Menčíková, Bleptová, Kozlová Jičín 2308 Jičín J 

 48,84 1b1 Brádlerová, Menčíková, Kozlová, Horáčková Jičín 0407 Litomyšl J 

 49,01 6b1 Jelínková, Šlapáková, Nosková, Mislerová Liberec 0509 Ostrava J 

 49,16 2b1 Štanclová, Rappová, Kadavá, Kopecká LIAZ Jablonec 0407 Ml.Boleslav J 

 49,39 1b1 Štanclová, Rappová, Kadavá, Dvořáková LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 50,10 2b1 Kočová, Kožušková, Petrtýlová, Sofínová Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 50,13 5b1 Folková, Jelínková, Nosková, Šupolová Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 50,19 1b1 Štanclová, Latislavová, Kadavá, Kopecká LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 50,27 3b1 Jelínková, Nosková, Šupolová, Mislerová Liberec 1807 Jablonec  

 50,33 2b1 Mislerová, Šlapáková, Nosková, Jelínková Liberec 2208 Kolín  

 50,92 1b2 Hallmanová, Grebeníčková, Sochorová, Vítová LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 50,96 2b1 Málková, Širlová, Süssnerová, Kalvová Česká Lípa 0407 Bílina  

 51,35 1b2 Janďurová, Mislerová, Uhrová, Stuchlíková Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 51,45 1 Štanclová, Přichystalová, Latislavová, Dusilová LIAZ Jablonec 1306 Jablonec  

 s hostujícími závodnicemi 

 50,35 4b1 Nosková, Jelínková, Kopecká, Hůlková LIAZ Jablonec 2609 Praha  
 

4 x 150 m 

Ženy 

 1:17,49 1b1 Vítová, Štanclová, Novotná, Rappová LIAZ Jablonec 2501 Jablonec 

 1:28,45 3b2 Sobotková, Semecká, Vohnoutová, Havlová Jičín 2501 Jablonec 

 1:28,51 4b2 Patzeltová, Pojerová, Kuchařová, Klímová Česká Lípa 2501 Jablonec 
 

Juniorky 

 1:19,17 1 Jelínková, Folková, Mislerová, Šlapáková Liberec 0102 Jablonec 

 1:23,15 2 Drahoňovská, Suchardo, Kesselgrubero, Kozlo Jičín 0102 Jablonec 

 1:24,01 3 Mazůrková, Pojerová, Klímová, Širlová Česká Lípa 0102 Jablonec 
 

Dorostenky 

 1:16,69 1b1 Štanclová, Kadavá, Novotná, Kumstátová LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:19,34 2b1 Čapková, Hobelantová, Sajdlová, Vaníčková Turnov 0102 Jablonec 

 1:21,24 1b2 Krykorko T., Krykorko K., Sochorová, Dusilová LIAZ Jablonec 2501 Jablonec 

 1:21,30 1b2 Richterová, Přichystalová, Dusilová, Hýřová LIAZ Jablonec 0102 Jablonec 

 1:22,61 3b1 Machačková, Janďurová, Zaydlarová, Kracíková Liberec 0102 Jablonec 
 

Žákyně 

 1:19,34 1b1 Hýblová, Plecháčo A., Krykorko T., Kumstátová LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 1:21,07 1b2 Hýřová, Krykorková K., Horčičková, Sochorová LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 1:24,57 3b1 Honcová, Havlová, Havelková, Horáčková Jičín 0202 Jablonec 

 1:25,43 4b1 Jandejsková, Ročková, Chaloupková, Landová Liberec 0202 Jablonec 

 1:26,68 3b2 Marková, Christova, Bobková. Mikulová Turnov 0202 Jablonec 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

121 

 1:27,10 1b4 Latislavová, Procházková, Vokálová, Scholzová LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 1:27,65 2b4 Molnárová, Stasová, Beránková, Veroňková LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 

 1:28,03 2b3 Zmatlíková, Ubry, Masopustová, Andrlová Liberec 0202 Jablonec 

 1:28,62 3b3 Frýbová, Semecká, Honcová, Bártová Jičín 0202 Jablonec 

 1:34,38 3b4 Plecháčo T., Koťátková, Markalouso, Dušková LIAZ Jablonec 0202 Jablonec 
 

Mladší žákyně 

 1:25,38 VB Berná, Rajmová, Rejlková, Ulvrová Jičín 3101 Jablonec 

 1:26,22 VB Bobková, Holická, Kopalová, Levinská LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:27,15 1b1 Levinská, Kopalová, Procházková, Řezáčová LIAZ Jablonec 1602 Jablonec 

 1:28,49 1b2 Csizmaziová, Marková A., Marková T., Lišková Turnov 1602 Jablonec 

 1:30,32 2b1 Ulvrová, Karbanová, Rejlková, Brožková Jičín 1602 Jablonec 

 1:31,81 2b2 Hladíková, Kotasová, Šírová, Šeflová Liberec 1602 Jablonec 

 1:33,94 1b3 Grohová, Šikolová, Ziková, Klozová LIAZ Jablonec 1602 Jablonec 

 1:34,57 3b2 Křenčilová, Mátlová, Janošíková, Wortnerová Česká Lípa 1602 Jablonec 

 1:34,80 2b3 Barthelová, Dytrychová, Košťálová, Šimánková Mladá Boleslav 1602 Jablonec 

 1:35,25 1b5 Vindyšová, Grabmüllerová, Dolečková, Fixová LIAZ Jablonec 1602 Jablonec 
 

Nejmladší žákyně 

 1:36,46 VB Folková, Grygárková, Hornová, Jahodová LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:38,79 VB Bártová, Jelínková, Marečková, Rucká AC Jablonec 3101 Jablonec 

 1:40,08 VB Hübnerová, Kumstátová, Nešporová, Pivrncová LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:43,59 VB Čepeláková, Drunecká, Košínová, Ponerová Varnsdorf 3101 Jablonec 

 1:47,40 VB Kučerová, Mazánková, Peštová, Reichlová Semily 3101 Jablonec 

 1:48,70 VB Brožová, Pechatá, Říhová, Trollerová LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:51,99 VB Diartová, Knesplová, Pokorná, Zachová Česká Lípa 3101 Jablonec 

 1:53,28 VB Hujerová, Jehličková, Plecitá, Oleníčková LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 

 1:56,67 VB Andrlová, Bulířová, Svobodová, Zemanová Liberec 3101 Jablonec 

 1:58,35 VB Bartošová, Hujerová, Honců, Kalašová LIAZ Jablonec 3101 Jablonec 
 

4 x 200 m 

Ženy 

 1:37,46 1 Rappová, Štanclová, Hůlková, Novotná LIAZ Jablonec 2302 OstravaJ

 1:41,69 1b1 Rappová, Kadavá, Latislavová, Novotná LIAZ Jablonec 1602 OstravaD 

 1:46,24 4b1 Jelínková, Mislerová, Folková, Šlapáková Liberec 1602 OstravaJ 

 1:46,42 3b1 Kumstátová, Hýblová, Krykorko T., Sochorová LIAZ Jablonec 0103 PrahaŽs 

 1:51,27 4b3 Hýřová, Horčičková, Levinská, Krykorková K. LIAZ Jablonec 0103 PrahaŽs 

 1:53,79 4b7 Všetečko, Plecháčo T., Markalouso, Grebeníčko LIAZ Jablonec 0103 PrahaŽs 

 1:55,63 2b8 Atanasová, Cikánková, Dušková, Mádlová LIAZ Jablonec 0103 PrahaŽs 

 

4 x 300 m 

Žákyně 

 2:51,40 5b1 Markalousová, Plecháčo A., Hýblová, Kumstáto LIAZ Jablonec 2009 Třinec 

 2:51,43 1b2 Milerová, Petrtýlová, Lisková, Kožušková Mladá Boleslav 2009 Třinec 

 2:53,76 3b1 Plecháčová, Hýblová, Plecháčová, Markalouso LIAZ Jablonec 0410 Kolín 

 2:54,77 2 Kumstátová, Plecháčová, Plecháčová, Hýblová LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 

 2:54,86 1b1 Plecháčová, Markalousová, Hýblová, Kumstáto LIAZ Jablonec 1209 Rumburk 

 2:57,27 2b4 Plecháčo T., Krykorko T., Krykorko K, Sochoro LIAZ Jablonec 2009 Třinec 

 2:58,21 1b1 Plecháčo A., Markalouso, Plecháčo T., Hýblová LIAZ Jablonec 2609 N.Město/Met. 

 3:03,95 3 Šáfrová, Atanasová, Markalousová, Dušková LIAZ Jablonec 2908 Rumburk 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Výkony – ženské složky 
 

122 

 3:04,61 2b1 Petrtýlová, Lisková, Vávrová, Pošepná Mladá Boleslav 1209 Rumburk 

 3:05,87 1 Hýblová, Plecháčová, Krykorková, Plecháčová LIAZ Jablonec 2306 Rumburk 
 

4 x 400 m 

Ženy 

 3:58,68 5b1 Plecháčová, Štanclová, Kadavá, Kumstátová LIAZ Jablonec 0609 OstravaD 

 4:02,70 6b1 Nosková, Jelínková, Šlapáková, Folková Liberec 0609 OstravaJ 

 4:03,22 2b1 Hallmanová, Plecháčová, Hýblová, Kumstátová LIAZ Jablonec 1807 Jablonec  

 4:04,87 3b1 Sofínová, Erbertová, Milerová, Krouská Mladá Boleslav 1807 Jablonec  

 4:06,18 3b1 Milerová, Erbertová, Nečásková, Krouská Mladá Boleslav 0407 Ml.Boleslav  

 4:06,94 5b1 Mindlová, Nosková, Šupolová, Folková Liberec 1807 Jablonec  

 4:08,03 1b2 Nosková, Šupolová, Mindlová, Folková Liberec 0407 Ml.Boleslav  

 4:16,15 2b3 Kopecká, Přichystalová, Dvořáková, Vítová LIAZ Jablonec 2208 Kolín  

 4:23,00 2b2 Horáčková, Jelínková, Janecká, Uhrová Liberec 1807 Jablonec  

 4:25,35 6b1 Málková, Širlová, Süssnerová, Kalvová Česká Lípa 1907 Liberec  

 4:27,08 1 Kopecká, Kadavá, Jégrová, Kovářová LIAZ Jablonec 3008 Ml.Boleslav  

 4:28,02 7b1 Náhlovská, Čermáková, Tomešková, Fotrová Turnov 1907 Liberec  

 4:30,49 8b1 Kovářová, Richterová, Přichystalová, Jégrová LIAZ Jablonec 2609 TřebíčD 

 4:32,09 8 Richterová, Kovářová, Dušková, Přichystalová LIAZ Jablonec 0310 JablonecD 

 4:32,47 5b2 Šulcová, Kozlerová, Čurdová, Horáková AC Rumburk 2609 TřebíčD 

 4:34,08 1 Šimůnková, Kovářová, Richterová, Jégrová LIAZ Jablonec 0609 Rumburk  

 s hostujícími závodnicemi 

 4:08,70 7b1 Folková, Kopecká, Šimůnková, Nosková LIAZ Jablonec 0310 OpavaJ 

 4:10,19 3 Kopecká, Nosková, Jelínková, Folková LIAZ Jablonec 2609 PrahaJ 

 4:31,16 1 Müllerová, Holičová, Nosková, Folková LIAZ Jablonec 2706 Ml.BoleslavJ 

 4:33,68 2 Jelínková, Abrahamová, Šimůnková, Kopecká LIAZ Jablonec 2706 Ml.BoleslavJ 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - hala 
 

123 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

MUŽI 

60 m 6,78 Walter Pilch 71 LIAZ Jablonec Praha 1994 

200 m 21,22 Walter Pilch 71 LIAZ Jablonec Vídeň 1994 

400 m 46,21 Karel Kolář 55 LIAZ Jablonec Vídeň 1979 

800 m 1:51,01 Jan Kraus 65 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

1 500 m 3:41,27 Vladimír Slouka 62 LIAZ Jablonec Vídeň 1987 

3 000 m 7:56,38 Vladimír Slouka 62 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

60 m př. 7,83 Jiří Čeřovský 55 LIAZ Jablonec Vilnjus 1979 

Výška 230 Jan Janků 71 LIAZ Jablonec Wuppertal 1996 

Tyč 530 Roman Zrun 60 LIAZ Jablonec Praha 1990 

Dálka 724 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

Trojskok 16,15 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Jablonec 2000 

Koule 20,01 Miroslav Menc 71 LIAZ Jablonec Paříž 1997 

Sedmiboj 5 398 Miroslav Rucký 68 LIAZ Jablonec Praha 1993 

  (7,37-707-15,57-187-8,35-415-2:51,86) 

5 000 m chůze 19:15,65 Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

10 000 m chůze 39:41,71 Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

4 x 200 m 1:27,34 AC Slovan Liberec Praha 2015 

 David Kolář 97, Jan Kučera 96 

 Radek Povýšil 93, Vojtěch Svoboda 95 

 

ŽENY 

60 m 7,40 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2020 

200 m 23,83 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2020 

400 m 51,38 Alena Bulířová 61 LIAZ Jablonec Budapešť 1985 

800 m 2:07,33 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

1 500 m 4:14,95 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Athény 1988 

3 000 m 9:10,83 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Sofia 1988 

60 m př. 8,04 Jitka Tesárková 65 LIAZ Jablonec Sofia 1985 

Výška 190 Milada Karbanová 48 LIAZ Jablonec Jablonec 1974 

Tyč 350 Pavla Hamáčková 78 LIAZ Jablonec Praha 1997 

Dálka 630 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1984 

Trojskok 12,65 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2013 

Koule 14,94 Lucie Vaníčková 86 Jablonné Praha 2009 

Pětiboj 4 156 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Haag 1999 

  (8,35-168-11,24-595-2:19,45) 

3 000 m chůze 12:28,76 Dana Vavřačová 54 LIAZ Jablonec Glasgow 1990 

5 000 m chůze 22:44,24 Dana Vavřačová 54 LIAZ Jablonec Jablonec 1986 

4 x 200 m 1:37,46 TJ LIAZ Jablonec n. N. Ostrava 2020 

 Františka Rappová 03, Vendula Štanclová 03, 

 Barbora Hůlková 01, Adéla Novotná 03, 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - hala 
 

124 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

JUNIOŘI (18 a 19 let) 

60 m 6,86 David Kolář 97 Slovan Liberec Praha 2016 

200 m 21,57 David Kolář 97 Slovan Liberec Praha 2016 

400 m 48,84 Pavel Hýsek 65 LIAZ Jablonec Jablonec 1984 

800 m 1:51,11 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Jablonec 1988 

1 500 m 3:53,73 Lubomír Pokorný 75 Jičín Praha 1993 

3 000 m 8:23,0 Pavel Michálek 62 LIAZ Jablonec Ostrava 1981 

60 m př. 7,98 Tomáš Pulíček 97 AC Jablonec Praha 2015 

Výška 218 Tomáš Janků 74 LIAZ Jablonec Jablonec 1993 

Tyč 500 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Praha 2016 

Dálka 719 Ondřej Rapp 97 LIAZ Jablonec Praha 2016 

Trojskok 15,28 Jaroslav Mrštík 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1986 

Koule 6 kg 18,96 Miroslav Menc 71 LIAZ Jablonec Jablonec 1990 

Sedmiboj 5 420 Dalibor Špoták 74 LIAZ Jablonec Praha 1993 

  (7,16-677-14,55-208-8,41-385-2:48,6) 

5 000 m chůze 20:19,3 Pavel Svoboda 80 Slovan Liberec Jablonec 1999 

4 x 200 m 1:30,53 AC Slovan Liberec Praha 2016 

 David Kolář 97, Jan Trafina 99, 

 Martin Lamač 97, Jiří Zikmund 98 

 

JUNIORKY (18 a 19 let) 

60 m 7,57 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Jablonec 2016 

200 m 24,43 Barbora Hůlková 01 Slovan Liberec Ostrava 2019 

400 m 53,85 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Jablonec 1983 

800 m 2:09,23 Romana Sanigová 75 LIAZ Jablonec Praha 1993 

1 500 m 4:33,33 Romana Sanigová 75 LIAZ Jablonec Jablonec 1994 

3 000 m 9:50,90 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Jablonec 1984  

60 m př. 8,26 Jitka Tesárková 65 LIAZ Jablonec Jablonec 1984 

Výška 177 Michaela Galuszková 98 Desná B.Bystrica 2016 

Tyč 390 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Praha 2005 

Dálka 612 Daniela Volná 01 Jičín Ostrava 2020 

Trojskok 12,00 Leona Vokálová 01 LIAZ Jablonec Praha 2019 

Koule 15,10 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Jablonec 2001 

Pětiboj 4 156 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Haag 1999 

  (8,35-168-11,24-595-2:19,45) 

3 000 m chůze 13:44,8 Ivana Mayová 80 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

4 x 200 m 1:37,46 TJ LIAZ Jablonec n. N. Ostrava 2020 

 Františka Rappová 03, Vendula Štanclová 03, 

 Barbora Hůlková 01, Adéla Novotná 03, 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - hala 
 

125 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

DOROSTENCI (16 a 17 let) 

60 m 7,01 Martin Černák 72 LIAZ Jablonec Jablonec 1989 

200 m 22,47 Václav Šíma 72 LIAZ Jablonec Jablonec 1989 

400 m 49,81 Jiří Balásek 80 SG Jablonec Praha 1997 

800 m 1:53,56 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Jablonec 1986 

1 500 m 3:56,17 Lubomír Pokorný 75 Jičín Jablonec 1992 

3 000 m 8:28,30 Lubomír Pokorný 75 Jičín Jablonec 1992 

60 m př. 7,85 Štěpán Schubert 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2020 

Výška 199 Pavel Procházka 73 LIAZ Jablonec Ostrava 1989 

Tyč 470 Ladislav Švík 64 LIAZ Jablonec Chrudim 1981 

Dálka 698 Václav Franzke 81 LIAZ Jablonec Praha 1998 

Trojskok 14,22 Michal Rajch 89 SG Jablonec Praha 2006 

Koule 5 kg 18,33 Antonín Žalský 80 Turnov Jablonec 1997 

Sedmiboj 5 169 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Praha 2015 

  (7,39-642-12,56-179-8,24-460-2:49,59) 

5 000 m chůze 20:51,17 Rudolf Cogan 71 LIAZ Jablonec Jablonec 1988 

4 x 200 m 1:31,90 AC Slovan Liberec Praha 2014 

 David Kolář 97, Jan Trafina 99, 

 Jiří Zikmund 98, Martin Lamač 97 

 

DOROSTENKY (16 a 17 let) 

60 m 7,40 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2020 

200 m 23,83 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2020 

400 m 55,11 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Jablonec 1981 

800 m 2:09,12 Romana Sanigová 75 LIAZ Jablonec Praha 1992 

1 500 m 4:30,15 Kateřina Čapounová 70 LIAZ Jablonec Jablonec 1987 

3 000 m 10:24,63 Tereza Měchurová 88 Česká Lípa Praha 2005 

60 m př. 8,39 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Praha 2014 

Výška 181 Michaela Galuszková 98 Desná B.Bystrica 2015 

Tyč 345 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Praha 2002 

Dálka 620 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Praha 1984 

Trojskok 12,31 Hana Rydvalová 82 Desná Praha 1999 

Koule 3 kg 16,13 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Praha 1999 

Pětiboj 3 998 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec St. Boleslav 2003 

  (8,66-173-11,96-514-2:17,38) 

3 000 m chůze 14:31,0 Ivana Mayová 80 LIAZ Jablonec Jablonec 1997 

4 x 200 m 1:40,43 TJ LIAZ Jablonec n. N. Ostrava 2019 

 Adéla Novotná 03, Františka Rappová 03, 

    Kateřina Kadavá 03, Vendula Štanclová 03 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - hala 
 

126 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

ŽÁCI (14 a 15 let) 

60 m 7,24 Jan Vrba 82 LIAZ Jablonec Jablonec 1997 

150 m 17,46 Martin Černák 95 LIAZ Jablonec Praha 2010 

300 m 36,50 Martin Černák 95 LIAZ Jablonec Praha 2010 

800 m 2:03,9 Zbyněk Habelt 74 Mladá Boleslav Praha 1989 

1 500 m 4:19,5 Vladimír Novák 63 LIAZ Jablonec Košice 1978 

3 000 m 9:14,6 Jiří Mikas 64 Slovan Liberec Jablonec 1979 

60 m př. 8,12 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

Výška 196 Petr Budín 63 Mladá Boleslav Jablonec 1977 

Tyč 465 Jakub Šafář 04 Turnov Praha 2019 

Dálka 677 Jakub Šafář  04 Turnov Praha 2019 

Koule 4 kg 17,89 Tomáš Pecháček 89 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Sedmiboj 4 598 Jakub Šafář 04 Turnov Praha 2019 

 (7,37-610-10,68-177-8,47-395-3:02,96) 

3 000 m chůze 15:08,75 Jakub Macek 86 LIAZ Jablonec Jablonec 2001 

4 x 200 m 1:44,34 TJ LIAZ Jablonec n. N. Ostrava 2019 

 Roman Princ 04, Roman Kadavý 04, 

 Matěj Koravský 05, Filip Hejna 06 

 

ŽÁKYNĚ (14 a 15 let) 

60 m 7,58 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2018 

150 m 18,23 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2018 

300 m 38,88 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Praha 2018 

800 m 2:16,94 Pavla Kumstátová 05 LIAZ Jablonec Praha 2020 

1 500 m 4:44,89 Marcela Štrojzová 78 Lomnice Jablonec 1993 

60 m př. 8,60 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

Výška 173 Petra Šindelářová 83 Jičín Jablonec 1998 

Tyč 335 Eliška Vaníčková 86  Jablonné Praha 2001 

Dálka 614 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1982 

Koule 3 kg 13,26 Tereza Pokorná 91 Cvikov Jablonec 2005 

Pětiboj 3 328 Anna-Marie Rappová 93 LIAZ Jablonec Praha 2008 

  (9,28-148-9,98-576-2:40,05) 

3 000 m chůze 16:51,87 Adéla Frydrychová 95 Česká Lípa Jablonec 2009 

4 x 200 m 1:45,01 TJ LIAZ Jablonec n. N. Ostrava 2018 

 Vendula Štanclová 03, Františka Rappová, 03 

 Sára Čihulová 03, Adéla Novotná 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - hala 
 

127 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

MLADŠÍ ŽÁCI (12 a 13 let) 

60 m 7,68 Lukáš Horna 06 LIAZ Jablonec Jablonec 2019 

150 m 19,54 Tomáš Dostrašil 96 LIAZ Jablonec Jablonec 2009 

300 m 39,2 Miroslav Vaněk 62 Slovan Liberec Jablonec 1975 

800 m 2:19,18 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2005 

1 500 m 4:42,00 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2005 

60 m př. 8,86 Lukáš Horna 06 LIAZ Jablonec Jablonec 2019 

Výška 170 Petr Mourek 62 Slovan Liberec Jablonec 1975 

Tyč 241 Ondřej Rapp 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2010 

Dálka 571 Petr Mourek 62 Slovan Liberec Jablonec 1975 

Koule 3 kg 14,46 Lukáš Tomíček 86 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

Pětiboj 1 454 Lukáš Hrnčíř 90 Mladá Boleslav Jablonec 2002 

  (11,70-6,67-8,81-413-2:47,13) 

2 000 m chůze 10:55,54 Jakub Macek 86 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

4 x 150 m 1:21,95 TJ LIAZ Jablonec n. N. Jablonec 2019 

  Lukáš Horna 06, Jan Vodička 06, 

  Jan Paroulek 06, Ondřej Velička 07  

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12 a 13 let) 

60 m 8,07 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Praha 2016 

150 m 20,11 Veronika Soukalová 89 Mladá Boleslav Jablonec 2002 

300 m 43,13 Veronika Milotová 01 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

800 m 2:27,23 Andrea Plecháčová 06 LIAZ Jablonec Jablonec 2019 

1 500 m 5:22,1 Lucie Ševčíková 70 LIAZ Jablonec Jablonec 1983 

60 m př. 9,57 Kateřina Kadavá 03 AC Jablonec Jablonec 2016 

Výška 151 Barbora Hamáčková 92 5. ZŠ Jablonec Jablonec 2005 

Tyč 320 Karolína Hovorková 98 LIAZ Jablonec Praha 2011 

Dálka 550 Barbora Hůlková 01 Turnov Jablonec 2014 

Koule 2 kg 11,06 Barbora Velíšková 02  Turnov Jablonec 2015 

Pětiboj 1 891 Patricie Malá 98 Česká Lípa Jablonec 2011 

  (12,42-139-8,24-398-3:02,35) 

2 000 m chůze 11:13,44 Adéla Veselková 06 AC Rumburk Jablonec 2019 

4 x 150 m 1:20,77 TJ LIAZ Jablonec n. N. Jablonec 2016 

 Adéla Novotná 03, Sára Čihulová 03, 

 Františka Rappová 03, Vendula Štanclová 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - hala 
 

128 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI (11 let a mladší) 

50 m 7,36 Vojtěch Novák 07 Česká Lípa Jablonec 2018 

150 m 21,22 Vojtěch Tadeáš Hacuš 00 LIAZ Jablonec Jablonec 2011 

300 m 47,01 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

800 m 2:27,19 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

1 500 m 5:09,94 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

60 m př. 10,06 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2007 

Výška 135 Ondřej Rapp 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

Dálka 475 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

Koule 3 kg 8,40 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

1 000 m chůze neustaven 

4 x 150 m 1:32,03 AC Mladá Boleslav Jablonec 2003 

 Jan Hrnčíř 92, Jiří Šlégl 92, 

 Martin Vinš 92, David Kováč 93 
 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (11 let a mladší) 

50 m 7,48 Emilie Hornová 09 LIAZ Jablonec Jablonec 2020 

150 m 21,72 Veronika Kalinová 97 LIAZ Jablonec Jablonec 2008 

300 m 47,34 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

800 m 2:47,45 Ladislava Papíková 96 Česká Lípa Jablonec 2007 

1 500 m 6:01,38 Jana Trčová 96 Česká Lípa Jablonec 2006 

60 m př. 10,90 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Výška 130 Anna-Marie Rappová 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Dálka 454 Dominika Hanušová 98 Jilemnice Jablonec 2009 

Koule 3 kg 6,10 Gabriela Mervinská 93 Nový Bor Jablonec 2004 

1 000 m chůze 6:03,40 Barbora Šálková 00 LIAZ Jablonec Jablonec 2011 

4 x 150 m 1:30,22 LIAZ Jablonec Jablonec 2014 

 Františka Rappová 03, Adéla Novotná 03, 

 Sára Dočekalová 03, Vendula Štanclová 03 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - dráha 
 

129 

REKORDY LIBERECKÉHO KRAJE 

MUŽI 

100 m 10,44 David Kolář 97 Slovan Liberec Tábor 2018 

200 m 21,02 David Kolář 97 Slovan Liberec Kladno 2018 

400 m 45,77 Karel Kolář 55 LIAZ Jablonec Praha 1978 

800 m 1:47,56 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Soluň 1988 

1 500 m 3:39,9 Vladimír Slouka 62 LIAZ Jablonec Praha 1986 

5 000 m 13:35,28 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Roma 1994 

10 000 m 28:10,73 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Helsinky 1994 

Půlmaratón 1:03:54 Jan Kamler 65 LIAZ Jablonec Haarlem 1993 

Maratón 2:15:35 Vít Pavlišta 85 Slovan Liberec Valencie 2020 

110 m př. 14,02 Jiří Čeřovský 55 LIAZ Jablonec Praha 1984 

400 m př. 51,91 Václav Novotný 67 LIAZ Jablonec Jablonec 1994 

3 000 m př. 8:31,93 Luboš Gaisl 63 LIAZ Jablonec Bratislava 1988 

Výška 229 Tomáš Janků 74 LIAZ Jablonec Praha 1996 

Tyč 520 Antonín Hadinger 51 LIAZ Jablonec Jablonec 1979 

Dálka 761 Vladislav Prokop 51 LIAZ Jablonec Praha 1977 

Trojskok 16,04 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Jablonec 2000 

Koule 20,15 Miroslav Menc 71 LIAZ Jablonec Třinec 1997 

Disk 60,16 Miroslav Roth 57 LIAZ Jablonec Pacov 1985 

Kladivo 81,28 Vladimír Maška 73 LIAZ Jablonec Pacov 1999 

Oštěp 92,28 Jan Železný 66 LIAZ Jablonec Monte Carlo 1995 

Desetiboj 7 618 Miroslav Rucký 68 LIAZ Jablonec Třinec 1992 

  (11,21-714-15,92-195-50,74-14,85-45,72-420-61,66-5:13,60) 

20 km chůze 1:22:36 Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Naumburg 1985 

50 km chůze 3:51:43 Ivo Piták 58 LIAZ Jablonec Dudince 1986 

4 x 100 m 40,65 AC Slovan Liberec   Plzeň 2020 

  David Kolář 97, Jan Král 98,  

  Jakub Trafina 01, Jan Trafina 99 

4 x 400 m 3:13,4 TJ LIAZ Jablonec n. N.  B. Bystrica 1979 

  Jiří Matěják 60, Zdeněk Groh 56, 

  Tomáš Prax 54, Karel Kolář 55 

 

ŽENY 

100 m 11,68 Zdeňka Mušínská 57 LIAZ Jablonec Ebensee 1994 

200 m 23,47 Erika Suchovská 67 LIAZ Jablonec Braga 2001 

400 m 51,79 Alena Bulířová 61 LIAZ Jablonec Praha 1985 

800 m 2:03,20 Helena Nerudová 50 LIAZ Jablonec Praha 1976 

1 500 m 4:09,87 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec St. Petěrburg 1988 

5 000 m 16:28,29 Barbora Kuncová 82 Slovan Liberec Walnut 2005 

10 000 m 33:47,71 Barbora Kuncová 82 Slovan Liberec Stanford 2005 

Půlmaratón 1:17:20 Dita Hebelková 76 LIAZ Jablonec Uster 1998 

Maratón 2:40:46 Vlasta Rulcová 44 LIAZ Jablonec Debno 1982 

100 m př. 13,35 Jitka Tesárková 65 LIAZ Jablonec Praha 1988 

400 m př. 56,66 Dana Wildová 57 LIAZ Jablonec Ostrava 1981 

3 000 m př. 10:07,30 Barbora Kuncová 82 Slovan Liberec Sacramento 2005 

Výška 192 Milada Karbanová 48 LIAZ Jablonec Řím 1977 

Tyč 402 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Česká Lípa 2005 

Dálka 645 Jana Zapadlová 73 LIAZ Jablonec Praha 1999 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - dráha 
 

130 

Trojskok 12,94 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Tábor 2013 

Koule 15,35 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Kladno 2000 

Disk 62,16 Olga Cinibulková 60 LIAZ Jablonec Pardubice 1987 

Kladivo 65,91 Markéta Hajdu 74 LIAZ Jablonec Praha 2001 

Oštěp 48,67 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Plzeň 2000 

Sedmiboj 6 015 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Praha 2000 

  (13,65-167-12,09-24,85w-609-47,85-2:14,14) 

10 000 m ch. 45:10 Dana Vavřačová 54 LIAZ Jablonec Třinec 1987 

20 km chůze 1:39:48 Lucie Nedomová 78 Slovan Liberec Praha 2000 

4 x 100 m 46,51 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Plzeň 2020 

  Vendula Štanclová 03, Františka Rappová 03, 

  Adéla Novotná, 03, Barbora Hůlková 01 

4 x 400 m 3:44,08 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Praha 2019 

  Kateřina Šmilauerová 01, Vendula Štanclová 03, 

  Adéla Novotná 03, Barbora Hůlková 01 

 

JUNIOŘI (18 a 19 let) 

100 m 10,70 Jan Trafina 99 Slovan Liberec Jablonec 2017 

200 m 21,58 David Kolář 97 Slovan Liberec Plzeň 2015 

400 m 47,34 Ladislav Töpfer 00 Mladá Boleslav Praha 2019 

800 m 1:47,56 Pavel Hujer 69 LIAZ Jablonec Soluň 1988 

1 500 m 3:45,44 Tomáš Novotný 73 LIAZ Jablonec Villenneuve 1992 

5 000 m 13:55,02 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Plovdiv 1990 

10 000 m 29:44,04 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Praha 1991 

110 m př. 14,05 Lukáš Haloun 91 Turnov Tábor 2010 

400 m př. 52,78 Jan Solfronk 90 LIAZ Jablonec Jičín 2009 

3 000 m př. 8:57,08 Radek Adamičko 77 Turnov Jablonec 1996 

Výška 221 Tomáš Janků 74 LIAZ Jablonec Nitra 1992 

Tyč 520 Ladislav Švík 64 LIAZ Jablonec Praha 1983 

Dálka 727 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Praha 1995 

Trojskok 16,00 Jaroslav Mrštík 67 LIAZ Jablonec Praha 1986 

Koule 6 kg 18,77 Petr Stehlík 77 Turnov Ostrava 1996 

Disk 1,75 kg 57,87 Jaromír Mazgal 93 Turnov Liberec 2011 

Kladivo 6 kg 73,29 Lukáš Melich 80 Turnov N.Město/Met. 1999 

Oštěp 74,38 Martin Florian 01 Jičín Leiria 2019 

Desetiboj 7 666 František Doubek 01 AC Jablonec Plzeň 2020 

  (11,04-718-14,52-189-50,64-14,67-41,83-440-60,19-4:45,94) 

10 000 m ch. 42:18,65 Rudolf Cogan 71 LIAZ Jablonec Praha 1989 

4 x 100 m 41,75 AC Slovan Liberec   Jablonec 2017 

  Aleš Kleprlík 00, Jan Král 98, 

  Jiří Zikmund 98, Jan Trafina 99 

4 x 400 m 3:19,11 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Ostrava 2001 

  Lukáš Tassler 82, Pavel Bažant 82, 

  Václav Puš 82, Jan Vrba 82 

 

JUNIORKY (18 a 19 let) 

100 m 11,69 Barbora Hůlková 01 LIAZ Jablonec Brno 2019 

200 m 24,20 Barbora Hůlková 01 LIAZ Jablonec Praha 2019 

400 m 53,38 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Praha 1983 

800 m 2:05,28 Romana Sanigová 75 LIAZ Jablonec Jablonec 1994 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - dráha 
 

131 

1 500 m 4:15,94 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Bratislava 1985 

3 000 m 9:53,00 Eva Vítková 69 LIAZ Jablonec Debrecen 1988 

10 000 m 37:25,40 Tereza Hlaváčová 00 Mladá Boleslav Břeclav 2019 

100 m př. 13,57 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Praha 2016 

400 m př. 57,22 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Tábor 2016 

3 000 m př. 10:54,95 Eva Truksová 84 LIAZ Jablonec Praha 2002 

Výška 174 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec Turnov 2004 

Tyč 402 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Česká Lípa 2005 

Dálka 637 Barbora Hůlková 01 LIAZ Jablonec Brno 2019 

Trojskok 12,69 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Olomouc 2012 

Koule 15,35 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Kladno 2000 

Disk 47,83 Kamila Hlaváčová 82 SG Jablonec Jičín 2000 

Kladivo 51,58 Lucie Krouzová 79 LIAZ Jablonec Ústí n. L. 1998 

Oštěp 48,15 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Riga 1999 

Sedmiboj 5 857 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Praha 1999 

  (13,71-166-11,73-24,87-596-46,22-2:16,99) 

10 000 m ch. 54:45,00 Barbora Havranová 93 Slovan Liberec Česká Lípa 2011 

4 x 100 m 47,76 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Praha 1994 

  Michaela Klápšťová 75, Jana Hajná 76, 

  Eva Šafaříková 75, Šárka Jarošová 75 

4 x 400 m 3:44,08 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Praha 2019 

  Kateřina Šmilauerová 01, Vendula Štanclová 03, 

  Adéla Novotná 03, Barbora Hůlková 01 

 

DOROSTENCI (16 a 17 let) 

100 m 10,96 Martin Černák 72 LIAZ Jablonec Praha 1988 

200 m 21,94 Martin Vinš 92 Mladá Boleslav Turnov 2009 

400 m 48,19 Martin Vinš 92 Mladá Boleslav Ml. Boleslav 2009 

800 m 1:53,56 Tomáš Kotas 74 Slovan Liberec B. Bystrica 1990 

1 500 m 3:53,7 Karel Brynych 50 Slovan Liberec St. Boleslav 1967 

3 000 m 8:19,6 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Pchongjang 1989 

110 m př. 13,62 Štěpán Schubert 03 LIAZ Jablonec Ostrava 2020 

300 m př. 37,04 Tomáš Pulíček 97 AC Jablonec Třinec 2014 

2 000 m př. 6:00,9 Roman Vavřík 67 LIAZ Jablonec Praha 1984 

Výška 206 Vladimír Horák 60 Slovan Liberec Bílina 1976 

Tyč 491 Dan Bárta 98 LIAZ Jablonec Hradec Král. 2015 

Dálka 720 Ondřej Rapp 97 LIAZ Jablonec Třinec 2014 

Trojskok 14,76 Jaroslav Mrštík 67 LIAZ Jablonec Miškolc 1984 

Koule 5 kg 19,49 Jaromír Mazgal 93 Turnov Tábor 2010 

Disk 1,5 kg 60,66 Jaromír Mazgal 93 Turnov Tábor 2010 

Kladivo 5 kg 77,10 Lukáš Melich 80 AC Turnov Jablonec 1997 

Oštěp 700 g 76,24 Martin Florian 01 Jičín Buenos Aires 2018 

Desetiboj 7 526 František Doubek 02 AC Jablonec Nova Gorica 2019 

  (11,41-674-15,38-185-50,45-14,60-47,91-430-53,36-4:43,36) 

5 000 m ch. 21:37,1 Jakub Kožíšek 80 AC Rumburk Jablonec 1997 

4 x 100 m 42,31 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Jablonec 2020 

  Adam Papoušek 03, Tomáš Osoba 03, 

  Roman Princ 04, Štěpán Schubert 03 

4 x 400 m 3:24,55 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Třinec 1991 

  Marek Šáfr 74, Jiří Papoušek 74,  

  Milan Kroupa 74, Dalibor Špoták 74 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - dráha 
 

132 

DOROSTENKY (16 a 17 let) 

100 m 11,76 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Brno 2019 

200 m 23,96 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Trnava 2019 

400 m 54,70 Alena Pekárková 64 LIAZ Jablonec Debrecín 1981 

800 m 2:06,01 Veronika Plesarová 84 Jičín Debrecín 2001 

1 500 m 4:15,57 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Leningrad 1983 

3 000 m 9:19,56 Věra Nožičková 66 LIAZ Jablonec Schwechat 1983 

5 000 m 18:43,64 Zuzana Kocumová 79 Slovan Liberec Jablonec 1996 

100 m př. 13,68 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Praha 2020 

300 m př. 42,45 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Ostrava 2015 

2 000 m př. 7:58.15 Adéla Veselá 99 AC Česká Lípa Jablonec 2016 

Výška 180 Petra Šindelářová 83 Jičín Praha 2000 

Tyč 370 Eliška Vaníčková 86 Jablonné Praha 2003 

Dálka 633 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Praha 1984 

Trojskok 12,37 Hana Rydvalová 82 Desná Praha 1999 

Koule 3 kg 17,10 Lada Cermanová 98 LIAZ Jablonec Schwechat 2015 

Disk 45,42 Iveta Kudrnová 66 LIAZ Jablonec B. Bystrica 1983 

Kladivo 3 kg 56,30 Kristýna Čechlovská 98 AC Česká Lípa Ostrava 2015 

Oštěp 500 g 43,15 Barbora Vernerová 97 Mladá Boleslav Jablonec 2013 

Sedmiboj 5 748 Zuzana Hejnová 86 LIAZ Jablonec St. Boleslav 2003 

  (13,77-167-13,02-25,05-561-38,71-2:12,21) 

5 000 m chůze 25:04,5 Adéla Frydrychová 96 Česká Lípa Česká Lípa 2012 

4 x 100 m 46,88 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Olomouc 2019 

  Vendula Štanclová 03, Františka Rappová 03, 

  Kateřina Kadavá 03, Adéla Novotná, 03 

4 x 400 m 3:52,51 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Praha 2018 

  Veronika Milotová 01, Natálie Kopecká 01, 

  Barbora Hůlková 01, Kateřina Šmilauerová 01 

 

ŽÁCI (14 a 15 let) 

60 m 7,13 Jan Trafina 99 Slovan Liberec Plzeň 2014 

150 m 16,94 Jan Trafina 99 Slovan Liberec Plzeň 2014 

300 m 36,00 Jan Cícha 94 Slovan Liberec Břeclav 2009 

800 m 1:57,8 Milan Drahoňovský 66 TJ Turnov Praha 1981 

1 500 m 4:08,2 Vladimír Novák 63 LIAZ Jablonec Chrudim 1978 

3 000 m 9:04,9 Jan Pešava 72 LIAZ Jablonec Čáslav 1987 

100 m př. 13,22 Jakub Šafář 04 AC Turnov Jablonec 2019 

200 m př. 25,46 Jan Solfronk 90 LIAZ Jablonec Břeclav 2005 

1 500 m př. 4:35,6 Josef Jukl 58 LIAZ Jablonec Praha 1973 

Výška 198 Pavel Procházka 73 LIAZ Jablonec Praha 1988 

Tyč 470 Jakub Šafář 04 AC Turnov Ptuj 2019 

Dálka 677 Jakub Šafář 04 AC Turnov Praha 2019 

Koule 4 kg 17,27 David Linhard 87 LIAZ Jablonec Hodonín 2002 

Disk 1 kg 59,08 Jaromír Mazgal 93 Turnov Pardubice 2008 

Kladivo 4 kg 66,30 Lukáš Melich 80 Turnov N.Město/Met. 1995 

Oštěp 600 g 57,94 Ondřej Mikeš 02 Jičín Brno 2017 

Devítiboj 6 493 Jakub Šafář 04 AC Turnov Praha 2019 

  (13,42-46,11-460-45,37-7,21-677-11,73-184-3:02,79) 

3 000 m chůze 13:37,11 Filip Srbecký 99 AC Rumburk Maribor 2014 

 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - dráha 
 

133 

4 x 60 m 27,86 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Olomouc 2012 

  Vojtěch Karásek 97, Ondřej Rapp 97, 

  Valeriy Hres 97, Vojtěch Krykorka 97 

4 x 300 m 2:35,44 AC Mladá Boleslav   Třinec 2020 

  Martin Krubert 05, Zdeněk Pošusta 05, 

  Jan Filipec 06, Jáchym Červinka 05 

 

ŽÁKYNĚ (14 a 15 let) 

60 m 7,52 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Jablonec 2018 

150 m 17,93 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Jablonec 2018 

300 m 38,61 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Jihlava 2018 

800 m 2:13,21 Pavla Kumstátová 05 LIAZ Jablonec Třinec 2020 

1 500 m 4:45,8 Eva Vítková 69 LIAZ Jablonec Ml. Boleslav 1984 

100 m př. 14,33 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Praha 2013 

200 m př. 28,82 Tereza Vokálová 98 LIAZ Jablonec Jablonec 2013 

Výška 177 Petra Šindelářová 83 Jičín Třinec 1998 

Tyč 340 Eliška Vaníčková 86  Jablonné Bílina 2001 

Dálka 599 Barbora Hůlková 01 Turnov Jičín 2016 

Koule 3 kg 14,83 Tereza Pokorná 91 Cvikov Jablonec 2006 

Disk 0,75 kg 36,10 Sára Dočekalová 03 LIAZ Jablonec Jablonec 2018 

Kladivo 3 kg 46,19 Ladislava Dozorcová 87 Jablonné Turnov 2001 

Oštěp 500 g 40,13 Kristýna Čechlovská 98 Česká Lípa Jablonec 2012 

Sedmiboj 5 049 Michaela Hejnová 80 Slovan Liberec Praha 1995 

  (12,13-150-10,00-19,26-554-35,76-2:20,64) 

3 000 m chůze 14:32,20 Eliška Drahotová 95 Rumburk Dubnica/V. 2009 

4 x 60 m 29,39 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Jablonec 2018 

  Vendula Štanclová 03, Františka Rappová 03, 

  Adéla Novotná 03, Eliška Přichystalová 03 

4 x 300 m 2:50,14 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Jablonec 2018 

  Vendula Štanclová 03, Františka Rappová 03, 

  Eliška Přichystalová 03, Adéla Novotná 03 

 

MLADŠÍ ŽÁCI (12 a 13 let) 

60 m 7,66 Lukáš Horna 06 LIAZ Jablonec Jablonec 2019 

150 m 18,86 David Konečný 01 Slovan Liberec Turnov 2014 

300 m 41,39 Matěj Lačný 87 Česká Lípa Jablonec 2000 

800 m 2:09,9 Martin Hrbek 80 Jičín Třinec 1993 

1 500 m 4:29,27 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Turnov 2006 

60 m př. 9,17 Jan Filipec 06 Mladá Boleslav Turnov 2019 

Výška 171 Martin Vrběcký 77 LIAZ Jablonec Jablonec 1990 

Dálka 565 Petr Mourek 62 Slovan Liberec Bílina 1975 

Koule 3 kg 15,82 h Lukáš Tomíček 86 LIAZ Jablonec Jablonec 1999 

Míček 77,80 Ondřej Suchý 87 5. ZŠ Jablonec Jablonec 1999 

2 000 m chůze 10:25,8 František Hippman 75 Česká Lípa Děčín 1988 

Pětiboj 2 635 Lukáš Horna 06 LIAZ Jablonec Zlín 2019 

  (9,25-56,45-7,78-519-2:26,02) 

 

4 x 60 m 31,71 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Jablonec 1993 

  Klein, Šikola, 

  Tvrdý, Rektorys 



Liberecký krajský atletický svaz 2020 Krajské rekordy - dráha 
 

134 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12 a 13 let) 

60 m 7,86 Radka Hanzlová 94 Jičín Ústí/L. 2007 

150 m 19,32 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Jablonec 2016 

300 m 41,08 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Opava 2016 

800 m 2:21,45 Andrea Plecháčová 06 LIAZ Jablonec Jablonec 2019 

1 500 m 4:57,17 Aneta Pražáková 87 Turnov Jablonec 2000 

60 m př. 9,37 Kateřina Kadavá 03 AC Jablonec Jičín 2016 

Výška 163 Petra Šindelářová 83 Jičín Praha 1996 

Dálka 533 Renata Staňová 67 LIAZ Jablonec Praha 1980 

Koule 2 kg 11,88 Barbora Houžvičková 01 AC Jablonec Jičín 2014 

Míček 60,78 Lada Cermanová 98 Desná Olomouc 2011 

2 000 m chůze 9:40,2 Adéla Veselková 06 AC Rumburk Praha 2019 

Pětiboj 3 046 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Praha 2016

  (9,58-8,10-509-43,37-2:38,46) 

4 x 60 m 30,59 TJ LIAZ Jablonec n. N.  Plzeň 2015 

  Františka Rappová 03, Karolína Kořínková 02, 

  Adéla Novotná 03, Vendula Štanclová 03 

 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI (11 let a mladší) 

50 m 7,33 Lukáš Horna 06 LIAZ Jablonec  Jablonec 2017 

60 m 8,58 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec St.Boleslav 2008 

150 m 19,26 Josef Wudy 94 Mladá Boleslav Jablonec 2005 

300 m 44,09 Vlastimil Jahoda 08 LIAZ Jablonec Ostrava 2019 

800 m 2:22,57 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

1 500 m 4:47,02 Jakub Kodejš 93 LIAZ Jablonec Kladno 2004 

60 m př. 10,06 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec St.Boleslav 2008 

Výška 135 h Ondřej Rapp 97 LIAZ Jablonec  Jablonec 2008 

Dálka 475 Tomáš Pulíček 97 LIAZ Jablonec Jablonné v P. 2008 

Míček 56,44 Jakub Anděl 03 Turnov Turnov 2014 

2 000 m chůze 13:04,7 Ondřej Bílek 94 LIAZ Jablonec Ml. Boleslav 2004 

4 x 200 m 2:07,99 AC Slovan Liberec   Jablonec 2006 

  Martin Žabka 95, David Tampier 95, 

  Jan Tuček 95, Vojtěch Svoboda 95 
 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (11 let a mladší) 

50 m 7,37 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Pirna 2014 

60 m 8,74 Barbora Hůlková 01 Turnov Jablonec 2012 

150 m 21,29 Adéla Novotná 03 LIAZ Jablonec Turnov 2014 

300 m 47,02 Veronika Milotová 01 Desná Jablonec 2012 

800 m 2:38,80 Julie Jiravská 92 ABK Liberec Zittau 2003 

1 500 m 5:47,70 Veronika Süssnerová 94 Česká Lípa Ml. Boleslav 2004 

60 m př. 10,90 Klára Michalská 93 LIAZ Jablonec Jablonec 2004 

Výška 143 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Jičín 2014 

Dálka 477 Vendula Štanclová 03 LIAZ Jablonec Jablonné 2014 

Míček 53,10 Aneta Valášková 92 Jilemnice Jilemnice 2003 

2 000 m chůze 12:37,00 Anna Staňková 93 Mladá Boleslav Ml. Boleslav 2004 

4 x 200 m 2:05,21 AC Česká Lípa   Liberec 2005 

  Markéta Málková 94, Veronika Süssnerová 94, 

  Štěpánka Rutteová 94, Daniela Dlouhá 94 


